
Opatření I. Systémový rozvoj sportu dětí a mládeže   
 
 
Alokace: 
 
160 000 000 Kč 
 
Statistika projektů: 
 
Počet projektů celkem: 52 
Počet projektů nenavržených k podpoře: 3 

- z toho vyřazené projekty: 2 
- z toho projekty, které obdržely 0 v jednom z kritérií: 1 

Počet projektů navržený k podpoře: 49 
- z toho podpořeno: 49 
- z toho nepodpořeno: 0 

 
Podmínky návrhu podpory: 
 
Hodnocení 31 a více bodů – byly navrženy k podpoře 
Hodnocení 30 a méně bodů – nebyly navrženy k podpoře 
 
Postup výpočtu podpory: 
 

1) Z údajů v žádosti byla stanovena členská základna, která byla upravena koeficienty ve 
vztahu k nákladovosti (koeficient 0,5 pro kategorii do 10 let, 1,0 pro ostatní věkové 
kategorie) 

2) Byly stanoveny nezbytné údaje pro výpočet nákladovosti na 1 člena jednotlivých 
sportovních odvětví (průměrná cena používaného sportovního materiálu, průměrná 
cena nájmu sportovního zařízení, počet sportovců ve skupině) 

3) Součinem členské základny a průměrných nákladů na 1 člena byly zjištěny tzv. 
provozní body za jednotlivé projekty 

4) Počet dosažených provozních bodů byl pak upraven koeficientem podle dosaženého 
bodového hodnocení projektu:  
a) od 46 bodů do 50 bodů koeficientem 1,0  
b) od 41 bodů do 45 bodů koeficientem 0,9 
c) od 31 bodů do 40 bodů koeficientem 0,8 

5) Výpočet korunové hodnoty 1 provozního bodu byl dosažen tak, že alokovaná částka 
v opatření v Kč byla dělena celkový počtem provozních bodů ve všech projektech po 
úpravě. 

6) Výpočet dotace na jednotlivé projekty (výše dotace = počet bodů x korunová hodnota 

1 provozního bodu).  

7) Vyčlenění žadatelů, u nichž vypočítaná dotace překročila částku dotace požadovanou 

po HLMP.  

8) Opakování předchozího kroku v případě, že došlo k vyčlenění některých žadatelů dle 

předchozího kroku, výpočet následného kroku byl prováděn již bez vyčleněných 

žadatelů. 

9) Výsledný příspěvek na projekt byl zaokrouhlen matematicky na celé desetitisíce Kč.  
 
Omezení pro potřeby výpočtu: 
 
V případě, že vypočtený příspěvek na jednotlivý projekt byl nižší než 5.000 Kč, pak na základě 
matematického zaokrouhlení byl konečný příspěvek vypočten 0 Kč a projekt nebyl projekt 
podpořen. 



 
Postup:  
 

A) Členové komise provedli individuální hodnocení projektů a navrhli počet bodů 
v jednotlivých kritériích. 

B) Komise jako celek projednala jednotlivá bodová hodnocení členů komise a po diskusi 
navrhla celkové hodnocení za komisi. 

C) Pracovní skupina komise provedla výpočet podpory podle schváleného postupu 
výpočtu. 

D) Komise jako celek schválila výši podpory jednotlivým žadatelům. 
 
 
 



Č. proj. Organizace Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Bodové hodnocení

1001
ČBF - Pražský basketbalový svaz, 

evidenční číslo ČBF 01

Systémový projekt podpory a financování rozvoje basketbalu 

v Praze
56 980 000 47 880 000 9 580 000 40

1002 Česká asociace amerického fotbalu z.s. Americký fotbal 2 570 000 2 300 000 660 000 31

1003 Česká asociace skateboardingu z. s. Podpora místních klubů na území hl. m. Prahy 2020 613 000 613 000 610 000 41

1004 Česká asociace squashe, z.s.
Projekt na podporu a rozvoj mládežnického squashe v Praze 

2020
3 875 000 1 444 900 630 000 41

1005 Česká asociace ultimate, z.s.
Rozvoj pražských frisbee týmů, rozšíření členské základny v 

mládežnické kategorii a zajištění kvalitní trenérské péče
1 511 950 585 000 50 000 42

1006 Česká boxerská asociace, z.s. Pokračování projektu rozvoje pražského boxu 1 830 000 1 030 000 420 000 41

1007 Česká golfová federace Golfové děti a mládež v pražských golfových klubech 8 532 200 2 080 000 2 080 000 45

1008 Česká jezdecká federace Jezdectví 1 518 000 1 518 000 920 000 46

1009 Česká rugbyová unie, z.s.
Dlouhodobý systémový projekt rozvoje mládežnického ragby 

v Praze
17 086 700 11 106 355 3 420 000 43

1010 Česká softballová asociace Rozvoj a udržitelnost mládežnického softballu v Praze 10 197 500 10 197 500 2 740 000 41

1011 Český badmintonový svaz, z.s. Podpora mládežnického badmintonu v Praze 3 437 750 2 275 000 1 610 000 41

1012 Český florbal Podpora mládežnického florbalu v Praze 2020 16 000 000 16 000 000 16 000 000 46

1013 Český horolezecký svaz Sportovní lezení mládeže v Praze na rok 2020 1 000 000 1 000 000 1 000 000 43

1014 Český lukostřelecký svaz Rozvojový program dětí a mládeže v lukostřelbě 3 657 500 3 657 500 530 000 42

1016
Český svaz aerobiku a fitness FISAF.cz, z. 

s.
Podpora sportovního aerobiku a fitness týmů 2020 4 715 850 4 715 850 360 000 41

1017 Český svaz akrobatického Rock and Rollu
Proaktivní systematická podpora rozvoje dětí a mládeže v 

akrobatickém rock and rollu 2020
3 014 256 1 975 000 250 000 44

1018 Český svaz házené, z.s. Podpora a rozvoj mládežnické házené v Praze 5 499 999 5 499 999 4 050 000 42

1019 Český svaz kanoistů, z.s. Systémové a rozvojové programy dětí a mládeže v kanoistice 5 239 250 5 239 250 2 950 000 41

1020 Český Svaz Kickboxu, z.s.
Systémová podpora rozvoje členské základy bojových sportů 

dětí a mládeže v Praze 2020/21.
2 062 700 1 030 000 570 000 38

1021 Český svaz kolečkového bruslení, spolek Podpora pražských oddílů kolečkového bruslení 1 065 500 1 065 500 190 000 40

1022 Český svaz ledního hokeje z.s. Podpora mládežnického hokeje v Praze 35 532 000 22 000 000 11 200 000 45

1023 Český svaz moderní gymnastiky, z.s.
Podpora trenérů moderní gymnastiky v Praze pro rok 

2020/2021
3 428 001 3 428 001 1 330 000 46

1024 Český svaz moderního pětiboje, z. s.
Podpora trenérů mládeže a materiální základny v pražských 

oddílech moderního pětiboje
6 581 750 1 620 000 1 210 000 42

1025 Český svaz mužského lakrosu, z.s. Rozvoj mužského lakrosu v juniorských kategoriích 542 950 542 950 270 000 45

1026 Český svaz Taekwon-do ITF, z.s. Rozvojový projekt pražských škol Českého svazu Taekwon 6 000 000 4 800 000 1 200 000 43

1027 Český svaz tanečního sportu z.s.
Podpora rozvoje dětí a mládeže Českého svazu tanečního 

sportu na území Hl. města Prahy.
14 955 900 14 955 900 850 000 40

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2020

Opatření I. Systémový rozvoj sportu dětí a mládeže

Návrh podpory

Stránka 1 z 3



1028 Český svaz vodního póla Systémový rozvoj vodního póla dětí a mládeže v Praze 2020 1 230 000 690 000 690 000 41

1029 Český šermířský svaz, z.s.
Podpora trenérů mládeže v pražských oddílech sportovního 

šermu
3 626 000 1 500 000 1 500 000 45

1031
Krajský svaz juda hlavního města Prahy, 

pobočný spolek Českého svazu juda
Podpora rozvoje sportovního juda v Praźe 1 008 000 1 008 000 910 000 49

1032 PRAŽSKÝ ATLETICKÝ SVAZ
Osmé pokračování programu dlouhodobé podpory 

mládežnické atletiky v Praze
15 379 666 15 379 666 9 890 000 43

1033 Pražský cyklistický svaz Projekt dlouhodobé podpory cyklistiky dětí a mládeže v Praze 5 643 334 5 643 334 1 880 000 42

1034 PRAŽSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ Financování rozvoje fotbalu v Praze 82 500 000 50 000 000 42 180 000 46

1035 Pražský gymnastický svaz, z.s. Rozvoj gymnastických sportů v hlavním městě Praze 16 007 236 12 278 600 3 190 000 46

1036 Pražský krajský svaz ČSOS
Rozvoj a zkvalitnění přípravy mládeže na soutěže v 

orientačním běhu 2020
1 000 000 1 000 000 470 000 45

1037
Pražský svaz Českého svazu plaveckých 

sportů
Rozvoj plaveckých sportů na území hlavního města Prahy 4 480 850 3 584 680 2 950 000 50

1038 Pražský svaz hokejbalu, z.s. Rozvoj hokejbalu v Praze v roce 2020 9 135 000 9 135 000 1 230 000 41

1039 Pražský svaz karate z.s., Systémový rozvoj karate v Praze pro děti a mládež 2 640 580 1 684 580 930 000 45

1040 PRAŽSKÝ SVAZ LYŽAŘŮ, spolek
Projekt podpory a rozvoje členské základny dětí a mládeže 

na území hlavního města Prahy
6 960 000 6 960 000 1 540 000 41

1041
PRAŽSKÝ SVAZ POZEMNÍHO HOKEJE, 

z.s.

Zkvalitnění přípravy dětí a mládeže v pražském pozemním 

hokeji
14 082 438 14 071 650 2 310 000 41

1042 Pražský svaz stolního tenisu z.s. Podpora sportovní přípravy mládeže 2 958 800 2 000 000 850 000 41

1043 Pražský svaz Taekwondo WTF, z.s. Rozvojový projekt Pražského svazu Taekwondo WTF 13 022 424 6 000 000 1 910 000 44

1044 Pražský svaz zápasu
Náklady na kvalifikované trenéry, materiální a lékařské 

zabezpečení, zajištění sportovních ploch
2 275 000 2 275 000 260 000 45

1045 Pražský šachový svaz Projekt systémové podpory tréninku šachové mládeže 2020 1 200 000 1 200 000 320 000 41

1046 Pražský tenisový svaz Projekt systémové podpory mládežnického tenisu v Praze 66 908 716 15 000 000 7 920 000 42

1047 Pražský veslařský svaz
Zkvalitnění podmínek pro veslování dětí a mládeže v hlavním 

městě Praze
12 297 600 5 905 000 3 580 000 46

1048 Pražský volejbalový svaz z. s. Projekt podpory a rozvoje mládežnického volejbalvu v Praze 48 015 300 30 208 900 8 780 000 45

1049
Region Severozápad, pobočný spolek 

České baseballové asociace
Trvalý rozvoj baseballu v Praze 3 372 500 3 372 500 1 470 000 41

1051 Svaz českých potápěčů, zapsaný spolek Podpora činnosti dětí a mládeže v podvodních disciplínách 720 000 720 000 260 000 48

1052 Svaz národní házené
Podpora mládeže v pražských oddílech národní házené v 

sezóně 2020/2021
1 107 350 416 000 300 000 47

533 018 550 358 592 615 160 000 000

Č. proj Žadatel Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh * Nazev kritéria

Projekty, které obdržely v některém kole v jakémkoli kritériu 0 bodů* a jsou navrženy k neposkytnutí dotace

Celkem

Stránka 2 z 3



1030 Krajský svaz jachtingu Praha, z.s.
Jachting mládeže v Praze aneb nezlobit na břehu a raději 

závodit na vodě
3 860 200 3 860 200 0 Efektivnost

3 860 200 3 860 200 0

Č. proj Žadatel Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Důvod vyřazení

1015 Český minigolfový svaz, z.s. Podpora sportovního minigolfu mládeže v Praze 201 720 201 720 0
Žádost nebyla podepsána 

oprávněnými zástupci.

1050 SK Slavia Praha - klub futsalu FIFA z.s. Podpora rozvoje juniorských a mládežnických týmů 2 564 000 2 564 000 0
Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

2 765 720 2 765 720 0Celkem

Celkem

Projekty navržené k vyřazení

Stránka 3 z 3



 

 

Opatření II. Investice do sportovního zařízení 
 
 
Alokace: 
 
90.000.000 Kč 
 
Statistika projektů: 
 
Počet projektů celkem: 91 
Počet projektů nenavržených k podpoře: 22 

- z toho vyřazené projekty: 18 
- z toho projekty, které obdržely 0 v jednom z kritérií: 4 

Počet projektů navržený k podpoře 69 
- z toho podpořeno: 28 
- z toho nepodpořeno: 41 

 
Podmínky návrhu podpory: 
 
Hodnocení 50 až 45 bodů – návrh podpory rozdělením alokace dle hodnocení projektu 
Hodnocení 44 a méně bodů – nebyly navrženy k podpoře 
 
Postup: 
  

A) Členové komise provedli individuální hodnocení projektů a navrhli počet bodů v jednotlivých 
kritériích. 

B) Komise jako celek projednala jednotlivá bodová hodnocení členů komise a po diskusi 
navrhla celkové hodnocení za komisi. 

C) Členové komise na základě bodového hodnocení a navrhovali jednotlivé částky podpory 
nejúspěšnějším projektům. 

D) Komise jako celek jednotlivé návrhy projednala a navrhla finální návrh podpory dle 
podmínek návrhu podpory.  

 
 



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh Bodové hodnocení

2001 "SK Praga Vysočany, z.s."

Obnova a modernizace UMT PRAGA 2020 rekonstrukce 

povrchu fotbalového hřiště; SK Praga Vysočany, Sokolovská 

986/304a, Praha 9

3 000 000 2 400 000 0 41

2002 ABC Braník fotbal, z. s.
Modernizace sportovního areálu ABC Braník fotbal, z. s.; ABC 

Braník fotbal, z. s., Za mlýnem 1774/12, Praha 4
26 900 000 8 070 000 0 44

2004 AC Sparta Praha - florbal, z. s.

Rekonstrukce sportovní haly na Barrandově v souladu s 

původním projektem včetně dostavby sociálního zařízení a 

šaten; X3M Aréna Barrandov, Chaplinovo nám. 615/1, Praha 

5

44 975 632 7 975 632 7 100 000 47

2005 Beachklub Ládví z.s.
Výměna osvětlení v nafukovacích halách; Beachklub Ládví, 

Chabařovická 1125/4, Praha 8
1 003 459 800 000 0 37

2006 BLK Slavia Praha, z.s.

Výstavba sportovní haly Hloubětín pro halové kolektivní i 

individuální sporty - palubovka; Sportovní hala Hloubětín, 

Hloubětínská 0, Praha 14

5 985 000 4 700 000 0 37

2007 Česká unie sportu, z.s.

Rekonstrukce osvětlení venkovních bazénů plaveckého 

stadionu Podolí; Česká unie sportu z.s. - Plavecký stadion 

Podolí, Podolská 74/43, Praha 4

4 387 280 3 509 824 3 100 000 46

2008 FK Admira Praha z.s.
Rekonstrukce hlavní tribuny; FK Admira Praha - Stadion, Na 

Pecích 1044/46, Praha 8
5 493 868 4 390 000 0 42

2009 FK Dukla Jižní Město z.s.
Revitalizace sportovního areálu Mikulovka; Sportovní areál 

Mikulova, Mikulova 1594, Praha 4
8 402 953 6 722 362 0 38

2010 FK Slavoj Vyšehrad s.r.o.

Rekonstrukce osvětlení areálu FK Slavoje Vyšehrad; 

Sportovní areál FK Slavoj Vyšehrad, Mikuláše z Husi 1709/1, 

Praha 4

2 358 976 1 887 180 0 41

2011 Florbalová škola Bohemians, z.s.
Sportovní přetlaková hala při ZŠ Jeremenkova; Areál Základní 

školy Jeremenkova, Jeremenkova 1003/66a, Praha 4
6 308 696 5 046 956 4 500 000 45

2013 Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s.
Stavební úpravy tréninkového hřiště, FK Zlíchov 1914, z.s., Ke 

hřbitovu 58/5, Praha 5
5 145 451 4 045 451 3 800 000 48

2015 HC Hvězda Praha, z. s.

Modernizace chladicího kompresorového soustrojí strojovny 

zimního stadionu HC Hvězda Praha; Zimní stadion HC 

Hvězda Praha, Na Rozdílu 1/752, Praha 6

2 587 510 2 000 000 1 800 000 46

2016 Hockey Club Kobra Praha z.s.

Sklad hokejové výstroje žáků na zimním stadionu HC Kobra 

Praha; Zimní stadion HC Kobra Praha, Mikuleckého 1584/1, 

Praha 4

652 000 521 600 0 40

2017 HURRICANE FACTORY PRAHA s.r.o.
Větrný tunel Letňany - investice do sportovního zařízení; 

Větrný tunel Letňany, Tupolevova 736, Praha 9
775 410 620 328 0 22

Návrh podpory

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2020

Opatření II. Investice do sportovního zařízení

1



2018 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha

Nákup nové přetlakové haly s osvětlením a topným agregátem 

a přestavba kurtů č.7,8 na pevný povrch; I. Český Lawn-

Tennis Klub Praha, Ostrov Štvanice 38/38, Praha 7

9 871 894 2 961 568 0 43

2019 Klub biatlonu SK Rover, p.s.

Nástavba šaten pro sportovce; Sportovní areál při Fakultní 

základní škola Barrandov II při PedF UK, V Remízku 919/7, 

Praha 5

1 255 451 1 000 000 0 43

2020 Klub stolního tenisu Bohnice z.s.
Výměna podlahové krytiny v herně stolního tenisu; Herna 

stolního tenisu, Na Pískovně 834/2, Praha 8
732 625 586 000 530 000 47

2021 KVS PRAHA z.s.
Rekontrukce skladu lodí - havárie; Loděnice KVS Praha, 

Modřanská 1151/53, Praha 4
1 953 000 1 562 400 0 42

2022 LANNA GYM z.s.
Rekonstrukce podlah v tělocvičně Lanna Gym; LANNA GYM, 

Svatoslavova 771/7, Praha 4
626 980 500 000 0 44

2023 LTC PRAHA, spolek

Úprava rekreační plochy spojená s opravou povrchu 

výcvikové plochy pro děti, minitenis LTC Praha; LTC PRAHA, 

spolek, Letenské sady 32, Praha 7

1 000 000 800 000 750 000 48

2024 NIKO Praha a. s.
Modernizace strojovny-výměna chladících kompresorů; Zimní 

stadion Nikolajka, U Nikolajky 2214/28, Praha 5
6 473 500 4 000 000 3 900 000 50

2025 Radotínský sportovní klub, z.s.
Vybudování tribuny - softbalové hřiště; Starý stadion Radotín, 

U Starého stadionu 2094/11, Praha 16
2 598 997 2 000 000 0 36

2027 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s.
Vybudování závlahového systému; Rugby Club Tatra 

Smíchov, Běžecká , Praha 6
775 000 600 000 0 38

2028 SC Olympia Radotín z.s.
III. etapa výstavby budovy technického zázemí; Areál SC 

Radotín, Ke Zděři 1111/21, Praha 16
13 623 607 10 890 000 5 800 000 47

2029 SK Aritma Praha, z.s.
Modernizace a rozšíření osvětlení fotbalových hřišť; SK Aritma 

Praha, z.s., Nad lávkou 672/5, Praha 6
3 751 000 3 000 000 2 900 000 49

2032 SK GORDIC Praha Kačerov, z.s.
Výměna povrchu hrací plochy.; SK GORDIC Praha Kačerov, 

z. s., Za Mlýnem 101, Praha 4
8 120 794 6 495 794 0 36

2036 Sokol Dolní Počernice z.s.
Modernizace tenisového areálu; Areál tenisu V Ráji, V Ráji 

905, Praha - Dolní Počernice
630 910 500 000 0 44

2038 Spartak Praha 4 z.s.

Rekonstrukce střešního pláště a zateplení sportovní haly 

Děkanka; Sportovní areál Děkanka, Děkanská vinice I 987/5, 

Praha 4

14 401 768 11 500 000 10 000 000 45

2040 SPORTOVNÍ AREÁL PRAHA, spolek
Rekonstrukce sportovní haly Královka; Sportovní hala 

Královka, Nad Královskou oborou 1080/51, Praha 7
30 753 020 15 000 000 0 42

2041 Sportovní klub Hala Lužiny z.s.
Rekonstrukce střechy stávající sportovní haly Lužiny; 

Sportovní hala Lužiny, Bellušova 1877/68, Praha 13
154 681 906 15 000 000 0 40

2042 Sportovní klub LTC Modřany 2005 z.s.

Modernizace osvětlení v přetlakové tenisové hale pro 3 

dvorce; Tenisový areál LTC 2005, Komořanská 2229/49, 

Praha 12

625 860 500 000 0 40

2044 Sportovní klub Rebel Praha, z. s.
Revitalizace hokejbalového hřiště – 2. etapa; Sportovní areál s 

hokejbalovým hřištěm, Libčická 658/10, Praha 8
1 885 000 1 508 000 0 34

2045
SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA PRAHA, 

spolek

Revitalizace areálu SK Slavia Praha; areál SK Slavia Praha, 

Vladivostocká 1460/10, Praha 10
11 407 124 9 125 699 0 38

2046 Sportovní klub Střešovice 1911, z.s.
Rekonstrukce hřiště s umělou trávou; Sportovní areál SK 

Střešovice 1911, Cukrovarnická 1071/62, Praha 6
12 849 768 10 000 000 9 100 000 49

2047 Sportovní klub Zbraslav, z.s.

Rekonstrukce povrchu fotbalového hřiště SK Zbraslav; Areál 

sportovního klubu Zbraslav, Pod Havlínem 1302, Praha-

Zbraslav

5 441 811 4 350 000 0 42

2



2048 Squashclub Strahov, z.s.
Modernizace squashových podlah; Squashclub Strahov, 

Vaníčkova 100/6, Praha 6
758 852 607 081 500 000 45

2050 Tělocvičná jednota Sokol Hostivař
Rekonstrukce sociálního zařízení; T.J. Sokol Hostivař, U 

Branek 674/7, Praha 15
1 400 000 1 120 000 1 000 000 47

2051 Tělocvičná jednota Sokol Chuchle
Oprava střešního pláště tělocvičny Tělocvičná jednota Sokol 

Chuchle, Starochuchelská 96/2, Praha-Velká Chuchle
780 782 620 000 0 24

2053 Tělocvičná jednota Sokol Petrovice I.

Modernizace a rekonstrukce včetně navazujících úprav; 

Tělocvičná jednota Sokol Petrovice I., Bellova 56, Praha-

Petrovice

1 980 233 1 584 186 0 41

2054
Tělocvičná jednota Sokol Praha - 

Hanspaulka

Rekonstrukce sokolovny; Sokolovna TJ Sokol Praha - 

Hanspaulka, Na Hanspaulce 166/2, Praha 6
24 503 313 7 350 994 0 43

2056
Tělocvičná jednota Sokol Praha Královské 

Vinohrady

Generální rekonstrukce a obnova kompletního osvětlení 

venkovního atletického oválu a sokolského vinohradského 

sportoviště; Sportoviště TJ Sokol Praha Královské Vinohrady, 

Polská 2400/1a, Praha 2

3 856 270 3 085 016 0 33

2057 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice
Rekonstrukce kotelny; Tělocvičná jednota Sokol Praha 

Vršovice, Vršovické náměstí 111/2, Praha 10
2 600 000 2 050 000 0 41

2058 Tělocvičná jednota Sokol Radotín

Zastřešení tribuny víceúčelového hřiště, východní část; 

Venkovní víceúčelové hřiště TJ Sokol Radotín, Vykoukových 

622/2, Praha 1

6 650 000 5 320 000 0 24

2059 Tělocvičná jednota Sokol Spořilov

Osazení větracích rekuperačních jednotek do tělocvičny; 

Tělocvičná jednota Sokol Spořilov, Severozápadní VI 1668, 

Praha 4

648 560 500 000 0 28

2060 Tělocvičná jednota Sokol Zlíchov

Rekonstrukce podlahy, obkladů stěn a bezpečnostní ukotvení 

nářadí v sokolovně TJ Sokol Zlíchov; Sokolovna Tělocvičné 

jednoty Sokol Zlíchov, Nad Zlíchovem 255/5, Praha 5

2 274 849 1 800 000 1 700 000 49

2061 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov I
Nová sportovní podlaha v tělocvičně „Nový sál“; Žižkovská 

sokolovna, Koněvova 929/19, Praha 3
2 407 915 1 900 000 1 500 000 45

2062 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.
Rekonstrukce výměníkové stanice; Sokolovna TJ Sokol 

Žižkov II, Na Balkáně 812/21, Praha 3
1 083 983 865 000 830 000 49

2063 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha
Oprava střešního pláště Loděnice Podolí; Loděnice TJ 

Bohemians, Modřanská 1107/51, Praha 4
2 443 101 1 943 101 1 700 000 46

2064 Tělovýchovná jednota JUNIOR PRAHA, z.s.

Stavební úpravy šatny Tělovýchovná jednota JUNIOR 

PRAHA, z.s.; Sportovní areál TJ Junior Praha, V úžlabině 

320/23, Praha 10

9 150 548 7 320 438 6 900 000 49

2065 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s.

Rekonstrukce zázemí sportovního areálu Velodrom Třebešín; 

Tělovýchovná jednota KOVO, Nad kapličkou 3324/15, Praha 

10

1 332 556 1 066 000 0 41

2066 Tělovýchovná jednota Kyje Praha 14, z.s.
Rekonstrukce plynové kotelny; Sportovní areál, víceúčelová 

hala, vč. šaten a zázemí, Hamerská 1307, Praha 9
1 642 086 1 310 000 1 300 000 50

2067
Tělovýchovná jednota Lokomotiva Vršovice, 

z.s.

Modernizace zázemí,sportovního povrchu a výměna osvětlení 

v hale stolního tenisu; TJ Lokomotiva Vršovice, Sportovní 

1380, Praha 10

995 000 796 000 0 34

3



2068 Tělovýchovná jednota Ruzyně, z.s.

Dokončení výměny plastových oken ve sportovní hale, 

přilehlých prostorách a vstupních dveří do sportovního 

objektu; Multifunkční sportovní hala, Tělovýchovná jednota 

Ruzyně, z.s., Ztracená 1132/1, Praha 6

1 168 897 935 117 930 000 50

2069
Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla 

Hloubětín, z.s.

Rekonstrukce a dostavba zázemí Tělovýchovné jednoty 

Slavoj Tesla Hloubětín, z.s.; Tělovýchovná jednota Slavoj 

Tesla Hloubětín, z.s., Hloubětínská 1061, Praha 9

6 300 224 1 890 068 1 800 000 46

2070
Tělovýchovná jednota Slovan Bohnice - 

Praha 8 z.s.

Rekonstrukce povrchu klopené zatáčky; TJ Slovan Bohnice, 

Bukolská 570/2, Praha 8
626 780 500 000 0 33

2076 Tenisová škola ESO s.r.o.

Výměna starých kompetntů všech hal za nové energiticky 

úspornější a ekologičtější - výměna starých světel a plachet na 

halách; Tenisová škola ESO s.r.o., Chabařovická 1125/4, 

Praha 8

2 090 695 1 672 000 0 34

2077 Tenisový klub Horní Měcholupy, z.s.
Multifunkční sportovní areál Na Šancích; Sportovní areál Na 

Šancích, Turínská , Praha 15
14 887 280 11 909 824 10 300 000 49

2078 Tenisový klub Lokomotiva Praha, z.s.

Modernizace tenisového areálu – nafukovací haly na zimní 

sezónu + osvětlení; Tenisový klub Lokomotiva Praha, Pod 

Plynojemem 164, Praha 8

5 921 294 4 737 035 0 42

2080 Tenisový klub Sparta Praha, z. s.

Rekonstrukce sportovního areálu Tenisového klubu Sparta 

Praha; TK Sparta Praha, Za Císařským mlýnem 1115/2, Praha 

7

7 610 660 6 088 528 5 250 000 45

2082 TJ Jižní Město Chodov, z.s.

Realizace baletního sálu v zázemí sportovní haly TJ JM 

Chodov; Sportovní hala TJ JM Chodov, Mírového hnutí 

2137/7, Praha 4

739 760 590 000 160 000 45

2083 TJ Slavoj Koloděje, z.s.

Rekonstrukce sportovní podlahy ve velké tělocvičně - TJ 

Slavoj Koloděje; Velká tělocvična, V lipách 135/15, Praha-

Koloděje

798 413 638 730 600 000 49

2084 TJ Sokol Liboc z.s.
Výstavba víceúčelového hřiště; Sportovní areál TJ Sokol 

Liboc, Ruzyňská 156/55, Praha 6
2 579 943 2 060 000 1 800 000 46

2085 TJ Solidarita

Rekonstrukce sociálního zařízení pro sportující veřejnost a 

nohejbal; Sportovní areál TJ Solidarita, Pod strání 3124/7a, 

Praha 10

1 175 436 900 000 0 34

2086 TO TEMPO, z.s.
Rekonstrukce antukového povrchu tenisových dvorců; TO 

Tempo z.s., Ve Lhotce č. parc. 232/7 1068/3, Praha 4
1 210 000 965 000 0 30

2087 TSM SOKOL VYSOČANY, z.s.
Vybudování dvorce s umělým povrchem a přetlakové haly na 

dvorci č. 3; TSM Sokol Vysočany, Novoškolská 696/2, Praha 9
1 850 000 1 480 000 0 30

2088 ÚAMK BIKROSCLUB ŘEPY
Výměna startovací rampy BMX dráhy; Sportovní areál 

Bikrosclubu Řepy, U Boroviček 0, Praha 17
627 000 501 600 450 000 45

2090 Veslařský klub BLESK, z.s.

Rekonstukce a sanace betonových nosných sloupů, výměna 

dřevěných vrat 8ks; Veslařská loděnice VK Blesk, Veslařský 

ostrov 62, Praha 4

915 327 732 261 0 34

2091 YACHT CLUB CERE, z.s.

Vybudování bezbariérového přístupu do Yacht clubu CERE - 

Zdvihací plošina pro tělesně postižené, pro cvičící maminky s 

dětmi a seniory; Yacht Club CERE, Podolské nábřeží - přístav 

1, Praha 4

957 460 765 000 0 33

515 403 467 230 171 773 90 000 000Celkem

4



Č. proj Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh * Název kritéria

2026 Rugby Club Sparta Praha, spolek

Akademie RC Sparta Praha; , Podvinní 3052/34, Praha 9, 

rekonstrukce hřiště na rugby a americký fotbal s umělým 

povrchem

7 652 000 6 000 000 0 Proveditelnost

2033 SK NUSLE z.s.

Rekonstrukce povrchu na hřistě s umělým povrchem SK 

Nusle; Fotbalové hřiště a hřistě s umělým povrchem SK Nusle, 

Děkanská vinice I 987/5, Praha 4

2 947 560 2 358 000 0 Účelnost

2055 Tělocvičná jednota Sokol Praha - Krč

Rekonstrukce povrchu antukového hřiště za účelem rozšíření 

hřiště; Tělocvičná jednota Sokol Praha Krč, Za obecním 

úřadem 354/7, Praha 4

723 354 500 000 0 Účelnost

2073 Tělovýchovná jednota TEMPO PRAHA z.s.
Rekonstrukce hřiště softballu; Sportovní areál TJ Tempo 

Praha, Zelenkova 530/3, Praha 12
1 010 000 808 000 0 Účelnost

12 332 914 9 666 000 0

Č. proj Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh Důvod vyřazení

2003 ABC Braník fotbal, z. s.
Rekonstrukce travnatých ploch v Areálu ABC Braník fotbal, z. 

s.; ABC Braník fotbal, z. s., Za mlýnem 1774/12, Praha 4
5 000 000 2 000 000 0

Žádost nesplňuje podmínky pro 

poskytnutí dotace (písm. I. 

Programu).

2012
Fotbalový klub Tělovýchovná jednota Háje-

Jižní město, pobočný spolek

Výměna povrchu fotbalového hřiště areálu Schulhoffova; 

Sportovní areál Schulhoffova, Schulhoffova 844, Praha 11
3 418 200 2 734 560 0

V platném výpisu z veřejného 

rejstříku není uveden statutární 

zástupce, způsob jednání.

2014 Golf Club Praha, z.s.
Rekonstrukce části obvodových fasád klubovny a provozního 

objektu; Golf Club Praha, Goldcheiderova 318, Praha 5
2 339 457 1 870 000 0

Žádost nebyla podána s 

požadovanými přílohami.

2030 SK Aritma Praha, z.s.
Oprava oplocení tenisových kurtů; SK Aritma Praha, z.s., Nad 

lávkou 672/5, Praha 6
1 255 738 1 000 000 0

Žádost nenaplňuje Účel stanovený 

v Opatření (písm. A. Programu).

2034 SK Slovan Kunratice z.s.

Oprava zázemí, tribuny, okolního prostoru a povrchu 

rezervního hřiště; Sportovní areál Kunratice, Volarská 1701/9, 

Praha-Kunratice

1 600 000 1 249 600 0

Žádost nebyla podána s formálními 

náležitostmi (žádost nebyla 

podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými zástupci).

2035 SK Třeboradice z.s.
Stavební úpravy hracích ploch; Sportovní areál SK 

Třeboradice, Schoellerova 231/113, Praha-Čakovice
7 020 213 5 616 170 0

Žádost nebyla podána s 

požadovanými přílohami.

2037 Sokol Kolovraty, z.s.
Výstavba oplocení areálu; Sportovní areál Sokol Kolovraty, Do 

Hlinek 427, Praha-Kolovraty
900 000 700 000 0

Žádost nenaplňuje Účel stanovený 

v Opatření (písm. A. Programu). 

Žádost nebyla podána s 

požadovanými přílohami.

Projekty navržené k vyřazení

Projekty, které obdržely v některém kole v jakémkoli kritériu 0 bodů* a jsou navrženy k neposkytnutí dotace

Celkem

5



2039
Spolek Tělovýchovná jednota Sportovní 

kluby Satalice

Vybudování automatické závlahy 4 x antukové kurty; 

Tělovýchovná jednota Sportovní kluby Satalice, U Arborky 

397, Praha-Satalice

815 935 652 748 0

Žádost nebyla podána s formálními 

náležitostmi (žádost nebyla 

podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými zástupci).

2031 SK Aritma Praha, z.s.
Rekonstrukce šaten oddílu kopané; SK Aritma Praha, z.s., 

Nad lávkou 672/5, Praha 6
2 251 220 1 800 000 0

Žádost nesplňuje podmínky pro 

poskytnutí dotace (písm. I. 

Programu).

2043 Sportovní klub OAZA Praha
Rekonstrukce povrchu sportovní haly; Sportovní areál SK 

OAZA PRAHA, Jeremenkova 1835/106, Praha 4
1 126 309 901 047 0

Žádost nenaplňuje Účel stanovený 

v Opatření (písm. A. Programu). 

Žádost nebyla podána s 

požadovanými přílohami.

2049 TAP ACADEMY PRAGUE, z.s.
Rekonstrukce malého sálu, velkého sálu a společných prostor; 

TAP ACADEMY PRAGUE, z. s., Janovského 979/11, Praha 7
666 028 500 000 0

Žádost nebyla podána s 

požadovanými přílohami.

2052 Tělocvičná jednota Sokol Kbely
Rekonstrukce oken v budově sokolovny; Tělovýchovná 

Jednota Sokol Kbely, Mladoboleslavská 210, Praha 19
625 000 500 000 0

Žádost nebyla podána s formálními 

náležitostmi (žádost nebyla 

podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými zástupci).

2071 Tělovýchovná jednota Sokol Bílá Hora, z.s.
Rekonstrukce zázemí sportovního areálu; Sportovní areál TJ 

Sokol Bílá Hora, Moravanů 2360/2a, Praha 6
2 779 505 2 223 604 0

Žádost nebyla podána s formálními 

náležitostmi (žádost nebyla 

podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými zástupci).

2072
Tělovýchovná jednota SPARTAK 

MODŘANY, spolek

Vybudování nafukovací haly nad tenisovým kurtem; Areál 

tenisu TJ Spartak Modřany, Kabeláčova 262/4, Praha 12
10 000 000 3 000 000 0

Žádost nebyla podána s 

požadovanými přílohami.

2074
Tělovýchovná jezdecká jednota Přední 

Kopanina, z.s.

Rekonstrukce sociálního zařízení a zřízení kanalizační 

přípojky do veřejné kanalizace; Tělovýchovná Jezdecká 

Jednota Přední Kopanina z. s., Nové domy 16, Praha-Přední 

Kopanina

689 661 551 728 0

Žádost nenaplňuje Účel stanovený 

v Opatření (písm. A. Programu). 

Žádost nebyla podána s 

požadovanými přílohami.

2075 TENIS KLÁNOVICE, z.s.

Pořízení přetlakové nafukovací vyhřívané haly pro jeden 

tenisový dvorec; Tenisový klub Klánovice, V pátém 1070/55, 

Praha-Klánovice

2 000 000 1 600 000 0

Žádost nebyla podána s formálními 

náležitostmi (žádost nebyla 

podepsána oprávněným 

zástupcem / oprávněnými 

zástupci).

2079 Tenisový klub LTC Svoboda Praha
Výstavba a pořízení přetlakové haly; Tenisový klub LTC 

Svoboda Praha, Nad Mlynářkou 2825/1, Praha 5
4 595 893 3 676 714 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

2081 TJ ABC Braník, z. s.

Výstavba sportovního zařízení a sociálně technického zázemí 

TJ ABC Braník, z.s.; Areál volejbalu, beachvolejbalu a stolního 

tenisu TJ ABC Braník, z.s., Za Mlýnem 1778/10, Praha 4

38 281 617 11 484 484 0
Žádost nebyla podána s 

požadovanými přílohami.

2089 Univerzitní sportovní klub Praha, spolek
Rekonstrukce povrchu Malého stadionu Strahov; Malý stadion 

Strahov, Vaníčkova , Praha 6
57 346 027 15 000 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

142 710 803 57 060 655 0Celkem

6



Opatření III. Provoz sportovních zařízení  
 
 
Alokace: 
 
105 470 000 Kč 
 
Statistika projektů: 
 
Počet projektů celkem: 256 
Počet projektů nenavržených k podpoře: 24 

- z toho vyřazené projekty: 23 
- z toho projekty, které obdržely 0 v jednom z kritérií: 1 

Počet projektů navržený k podpoře: 232 
- z toho podpořeno: 230 
- z toho nepodpořeno: 2 

 
Podmínky návrhu podpory: 
 
Hodnocení 21 a více bodů – byly navrženy k podpoře 
Hodnocení 20 a méně bodů – nebyly navrženy k podpoře 
 
Postup výpočtu podpory: 
 

1) Určení průměrné výše provozních nákladů u jednotlivých typů sportovišť pracovní 
skupinou  

2) Výše provozních nákladů na typizované sportoviště byla upravena systémem dalších 
koeficientů, které zohledňují zásadní odlišnosti jednotlivých typů sportovišť (počet 
sportovišť v jednom sportovním zařízení, osvětlení venkovních ploch apod) 
v konkrétním sportovním zařízení v projektu 

3) Proveden přepočet upravených provozních nákladů na bodové hodnocení (každých 
100 Kč upravených provozních nákladů = 1 „provozní bod“). 

4) Počet dosažených provozních bodů byl pak upraven koeficientem podle dosaženého 
bodového hodnocení projektu: 
a) od 41 do 50 dosažených bodů koeficientem 1,0  
b) od 31 do 40 dosažených bodů koeficientem 0,9 
c) od 21 do 30 dosažených bodů koeficientem 0,8 

5) Výpočet korunové hodnoty 1 provozního bodu byl dosažen tak, že alokovaná částka 
v opatření v Kč byla dělena celkový počtem provozních bodů ve všech projektu po 
úpravě. 

6) Výpočet dotace na jednotlivé projekty (výše dotace = počet bodů x korunová hodnota 

1 provozního bodu). Poskytnutá dotace za žadatele je pak součtem získané dotace za 

jednotlivé projekty žadatele (uspěl-li žadatel s více projekty). 

7) Vyčlenění žadatelů, u nichž vypočítaná dotace překročila maximální hranici dotace 

v Opatření III. (3.000.000 Kč) + vyčlenění žadatelů, u nichž vypočítaná dotace 

překročila částku dotace požadovanou po HLMP. 

8) Opětovný výpočet od kroku č. 7 (v případě, že došlo k vyčlenění některých žadatelů 

dle předchozího kroku) již bez vyčleněných žadatelů. 

9) Výsledný příspěvek na projekt byl zaokrouhlen matematicky na celé desetitisíce Kč.  
 
Omezení pro potřeby výpočtu: 
 



V případě, že vypočtený příspěvek na jednotlivý projekt byl nižší než 5 000 Kč, pak na základě 
matematického zaokrouhlení byl konečný příspěvek vypočten 0 Kč a projekt nebyl projekt 
podpořen. 
 
Postup: 
  

A) Členové komise provedli individuální hodnocení projektů a navrhli počet bodů 
v jednotlivých kritériích. 

B) Komise jako celek projednala jednotlivá bodová hodnocení členů komise a po diskusi 
navrhla celkové hodnocení za komisi. 

C) Pracovní skupina komise provedla výpočet podpory podle schváleného postupu 
výpočtu. 

D) Komise jako celek schválila výši podpory jednotlivým žadatelům. 
 
 
 



Č. proj. Organizace Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Bodové hodnocení

3001 "SK Praga Vysočany, z.s." SK Praga Vysočany, Sokolovská 986/304a, Praha 9 377 000 377 000 150 000 42

3002 "SK PROSEK PRAHA" Sportovní areál SK Prosek Praha, Lovosická 559/32, Praha 9 1 871 000 1 000 000 620 000 46

3004 A.F.K. Olympia Šeberov, z. s. A.F.K. Olympia Šeberov, K Hrnčířům 174/, Praha-Šeberov 496 000 300 000 90 000 39

3005 ABC Braník fotbal, z. s. ABC Braník fotbal, z. s., Za mlýnem 1774/12, Praha 4 1 820 000 1 000 000 340 000 42

3006 AC Praha 1890 z.s. Stadion AC Praha 1890, U Pekařky 1597/20, Praha 8 468 000 468 000 130 000 35

3007 AC Sparta Praha - florbal, z. s. X3M Aréna Barrandov, Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 1 110 000 555 000 280 000 43

3008 AC Sparta Praha fotbal, a.s.
Tréninkové centrum mládeže Strahov, Vaníčkova 2464, Praha 

6
6 882 041 3 000 000 660 000 40

3009 AFK SLAVIA MALEŠICE z.s. Sportovní areál Šafářka, Heldova 555/1, Praha 10 688 413 600 000 140 000 30

3010 AFK Slavoj Podolí Praha, z.s. AFK Slavoj Podolí Praha, z.s., Na Hřebenech II 1062, Praha 4 965 000 665 000 210 000 43

3011 AquaDream a.s. Aquapark Barrandov, K Barrandovu 1173/8, Praha 5 13 444 500 3 000 000 2 590 000 50

3012 Association Club Sparta Praha z.s. Loděnice AC Sparta Praha, U Ledáren 80, Praha 4 688 000 688 000 190 000 41

3013 Association Club Sparta Praha z.s.
Víceúčelová sportovní hala Arena Sparta, Kovanecká 

2405/27, Praha 9
2 988 783 2 988 783 870 000 44

3014 Association Club Sparta Praha z.s.
Venkovní víceúčelový areál AC Sparta Praha, Kovanecká 

2405/27, Praha 9
810 000 810 000 30 000 42

3015 Atletický sportovní klub Slavia Praha, z.s.
Atletický stadion SK Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, 

Praha 10
2 022 000 1 000 000 260 000 43

3016 Beachclub Strahov, z.s. BeachPraha Arena, Chodecká 1230, Praha 6 2 128 000 1 600 000 560 000 32

3017 Beachklub Ládví z.s. Beachklub Ládví, Chabařovická 1125/4, Praha 8 1 873 581 800 000 630 000 33

3018 Bohemians Praha 1905, a.s. Ďolíček, Vršovická 1489/31, Praha 10 4 405 000 3 000 000 140 000 36

3020 COURT a.s. BB Arena, Tupolevova 710, Praha 18 3 363 549 700 000 700 000 40

3021 CU Bohemians Praha, z.s.
Fotbalový stadion CU Bohemians Praha - Loko Vršovice, 

Lopuchová 1518/1, Praha 10
710 000 600 000 120 000 42

3022 Česká obec sokolská 4 tělocvičny v Tyršově domě, Újezd 450/40, Praha 1 4 876 000 3 000 000 730 000 41

3023 Česká obec sokolská Krytý plavecký bazén v Tyršově domě, Újezd 450/40, Praha 1 3 029 000 3 000 000 1 140 000 46

3024 Česká unie sportu, z.s.
Česká unie sportu z.s. - Plavecký stadion Podolí, Podolská 

74/43, Praha 4
21 000 000 3 000 000 3 000 000 49

3025 Českomoravský svaz hokejbalu
Stadion mládeže Palmovka, Sokolovská (číslo 274 je 

evidenční ne popisné) 274/176, Praha 8
337 000 250 000 80 000 45

3026 Český atletický svaz Přetlaková atletická hala Praha - Strahov, Zátopkova, Praha 6 3 240 800 3 000 000 690 000 45

3027 ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s. Krytá cyklistická hala, Nad Hliníkem 1186/4, Praha 5 2 974 000 2 974 000 380 000 38

3029
Dámský házenkářský klub DHC Slavia 

Praha, z.s.

DHC Slavia Praha - šatny a zázemí venkovního hřiště, 

Vladivostocká 1460/10, Praha 10
195 000 100 000 80 000 43

3030 DAST REAL s.r.o. Fitness club Řepy, Makovského 1177/1, Praha 17 339 316 339 316 110 000 37

3031 DTJ Jinonice, z.s. DTJ Jinonice, Butovická 837/41, Praha 5 526 000 250 000 250 000 44

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2020

Opatření III. Provoz sportovního zařízení

Návrh podpory

Stránka 1 z 11



Č. proj. Organizace Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Bodové hodnocení

3032 EAGLES Praha z.s.
Baseballový a softballový areál EAGLES Praha, Pálkařská 

225, Praha 4
1 664 600 1 000 000 480 000 38

3033 Eldorádo Badminton Praha, z.s. Eldorádo Chodov, K Remízku, Praha 11 280 000 140 000 0 20

3034 FC TEMPO PRAHA, z.s. Sportovní areál FC Tempo Praha, Ve Lhotce 1045/3, Praha 4 1 605 000 1 200 000 290 000 41

3035 FK Admira Praha z.s. ZŠ Hovorčovická, Hovorčovická 1281/11, Praha 8 414 000 350 000 180 000 45

3036 FK Dukla Jižní Město z.s. Sportovní areál Mikulova, Mikulova 1594, Praha 4 910 000 728 000 320 000 32

3037 FK Dukla Jižní Město z.s.
Sportovní areál Schulhoffova, Květnového vítězství 938/79, 

Praha 11
810 000 648 000 150 000 29

3038 FK Loko Vltavín, z.s. TJ Lokomotiva Praha, U Průhonu 659/1, Praha 7 2 210 000 1 250 000 100 000 37

3039 FK Meteor Praha VIII, z.s. Sportovní areál Bedřichovská, Bedřichovská 151/14, Praha 8 1 443 289 833 355 300 000 39

3040 FK Meteor Praha VIII, z.s.
Fotbalový areál FK Meteor Praha VIII, U Meteoru 29/3, Praha 

8
952 527 550 000 270 000 39

3041 FK Řeporyje, z.s. FK Řeporyje, z.s., Tělovýchovná 642, Praha-Řeporyje 320 000 250 000 130 000 39

3042 FK Slavoj Vyšehrad s.r.o.
Sportovní areál FK Slavoj Vyšehrad, Mikuláše z Husi 1709/1, 

Praha 4
1 040 000 500 000 90 000 34

3043 FK Slavoj Vyšehrad s.r.o. Areál Krč, Bránická 220/220, Praha 4 553 000 250 000 100 000 39

3044 Fotbalový klub Čechie Dubeč, z.s.
Fotbalový areál FK Čechie Dubeč, Městská 444/1, Praha-

Dubeč
350 000 300 000 130 000 39

3045 Fotbalový klub DUKLA Praha, spolek Sportovní areál TJ Ruzyně, Ztracená 1132/1, Praha 6 830 000 830 000 120 000 41

3046 Fotbalový klub FC Zličín, z.s.
Fotbalový areál FC Zličín, U Zličínského hřiště 499/3, Praha-

Zličín
392 000 392 000 190 000 39

3047 FOTBALOVÝ KLUB ÚJEZD nad Lesy, z.s.
FK Újezd nad Lesy - fotbalový areál v ulici Čentická 1470, 

Čentická + tréninkový areál Pilovská 1470/, Praha 21
590 000 490 000 260 000 46

3048 Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s. FK Zlíchov 1914, z.s., Ke hřbitovu 58/5, Praha 5 492 000 492 000 180 000 45

3049 Golf Club Praha, z.s. Golf Club Praha z.s., Goldcheiderova 318/, Praha 5 720 000 360 000 200 000 26

3050
GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha 

z.s.

GYMPRA - GYMNASTICKÁ AKADEMIE PRAHA - Hostivař, V 

Chotejně 1297/11, Praha 10
298 728 200 000 200 000 41

3051 Halové sporty Slavia Praha s.r.o.
Sportovní hala SK Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, 

Praha 10
4 341 000 3 000 000 1 340 000 44

3053 HC Hvězda Praha, z. s. Zimní stadion HC Hvězda Praha, Na Rozdílu 1/752, Praha 6 8 590 500 3 000 000 2 490 000 46

3055 HC Sparta Praha, z.s. Tipsport aréna, Za Elektrárnou 419, Praha 7 4 560 000 3 000 000 2 730 000 44

3056 Hockey Club Kobra Praha z.s. Zimní stadion HC Kobra Praha, Mikuleckého 1584/1, Praha 4 3 750 000 3 000 000 2 490 000 49

3057 Hockey Club Slavia Praha Zimní stadion Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10 4 000 000 3 000 000 2 730 000 42

3058 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha
I. Český Lawn-Tennis Klub Praha, Ostrov Štvanice 38/38, 

Praha 7
5 810 000 2 000 000 670 000 43

3059 ICE CZECH LETŇANY a.s. ICE ARENA Letňany, Tupolevova 669, Praha 18 5 209 616 3 000 000 3 000 000 46

3061 Jezdecký Klub Cholupice, z.s. Jezdecký klub Cholupice , Pod remízkem 0/, Praha 12 500 000 400 000 20 000 39

3062 Jezdecký klub POČIN V RÁJI - spolek
jezdecký areál Počin V Ráji, Dolní Počernice, V Ráji 1/, Praha-

Dolní Počernice
167 000 150 000 20 000 39

3063 Jihoměstská majetková a.s.
Multifunkční sportovní hala Jedenáctka VS, Mírového hnutí 

2385/3, Praha 11
2 340 524 700 000 700 000 42

Stránka 2 z 11



Č. proj. Organizace Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Bodové hodnocení

3064 Jihoměstská majetková a.s.
Sportovní hala Jižní Město, Květnového vítězství 2233/52, 

Praha 11
1 903 690 600 000 600 000 42

3065 Josef Pěnkava
Areál 4 tenisových dvorců s antukovým povrchem a 

odrazovou stěnou, Do Hlinek 754/7, Praha-Kolovraty
420 000 300 000 150 000 21

3066 Katarína Varačková Stadion Strahov, Vaníčkova 100/6, Praha 6 1 048 000 1 048 000 110 000 38

3067 Kotlářka Praha, z.s. Baseballový areál na Markétě, Zvoníčkova 0/, Praha 6 800 000 640 000 130 000 39

3068 Kuželkářský klub Konstruktiva Praha, z. s. kuželna, Mezi Sklady 107/3, Praha 4 262 000 262 000 130 000 42

3069 KVS PRAHA z.s. Loděnice KVS Praha, Modřanská 1151/53, Praha 4 472 463 300 000 300 000 45

3070 LANNA GYM z.s. LANNA GYM, Svatoslavova 771/7, Praha 4 564 000 400 000 110 000 38

3071 LAWN TENNIS CLUB ZBRASLAV LTC Zbraslav, U Národní galerie 1268/, Praha-Zbraslav 1 098 584 1 000 000 300 000 27

3072 LETŇANY LAGOON, s.r.o.
Krytý plavecký bazén Letňany Lagoon, Tupolevova 665, 

Praha 18
9 514 860 3 000 000 2 840 000 49

3073 Lezecké centrum, s.r.o. Lezecké centrum SmíchOFF, Křížová 1018/6, Praha 5 1 250 000 200 000 160 000 34

3074 LTC 2005 s.r.o. Tenisový areál LTC 2005, Komořanská 2229/49, Praha 12 2 471 000 1 000 000 440 000 44

3075 LTC PRAHA, spolek LTC PRAHA, spolek, Letenské sady 32/, Praha 7 450 000 450 000 180 000 44

3078 Martin Zavoral Team Fighter´s z.s. Studio Fighters, Vaníčkova 100/6, Praha 6 587 000 300 000 100 000 30

3079 MYSTIC SKATEPARK ŠTVANICE z.s. Mystic skatepark Štvanice, Ostrov Štvanice 944, Praha 7 872 000 500 000 50 000 30

3080 MZ Dance Team s.r.o. Sál MZ Dance Team, Kladenská 699/107, Praha 6 987 420 987 420 110 000 34

3081 NIKO Praha a. s. Zimní stadion Nikolajka, U Nikolajky 2214/28, Praha 5 4 873 000 2 450 000 2 450 000 49

3082 Orel jednota Praha - Balkán Orel jednota Praha-Balkán, Na Balkáně 812/21a, Praha 3 1 335 000 400 000 200 000 36

3083 ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s. Orthodocks Yacht Club, Císařská louka, Praha 5 480 000 410 000 10 000 30

3085 Petr Šatava Sportovní klub Troja, Pod Hrachovkou 703/6, Praha-Troja 766 900 580 000 580 000 43

3086 Prague City Golf, s.r.o. Prague City Golf, K Radotínu 15, Praha-Zbraslav 10 005 000 3 000 000 340 000 38

3088 PRAŽSKÝ ROHOVNÍK z.s. Pražský rohovník, Opatovská 1754/14, Praha 11 615 501 350 000 130 000 44

3089 Radotínská, o.p.s. Plavecký bazén Radotín, K Lázním 1648/9, Praha 16 7 400 000 2 500 000 2 500 000 50

3090 Radotínská, o.p.s. Sportovní hala Radotín, U Starého stadionu 1585/9, Praha 16 4 070 000 500 000 500 000 48

3091 Radotínský sportovní klub, z.s. Nový stadion Radotín, K Lázním, Praha 120 000 120 000 120 000 41

3092 Radotínský sportovní klub, z.s. Starý stadion Radotín, U Starého stadionu 2094/11, Praha 16 250 000 250 000 110 000 41

3093 Rugby club Slavia Praha, z.s. Hřiště pro rugby RC Slavia Praha, Vladivostocká 0/, Praha 10 750 000 750 000 130 000 33

3094 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s.
Sportovní areál rugby Císařka v ulici Podbělohorská 

(Smrčinská), Smrčinská 0, Praha 5
1 068 000 1 000 000 130 000 36

3095 Rugby klub Petrovice, z.s. Rugby klub Petrovice, Grammova 408/2, Praha-Petrovice 362 000 300 000 130 000 37

3097 SC Olympia Radotín z.s. Areál SC Radotín, Ke Zděři 1111/21, Praha 16 994 000 650 000 340 000 46

3099
Sdružení fotbalového klubu AC SPARTA 

PRAHA, zapsaný spolek

Tréninkové centrum mládeže Strahov, Vaníčkova 2464, Praha 

6
2 101 839 2 101 839 290 000 39

3100 SK Aritma Praha, z.s. SK Aritma Praha, z.s., Nad lávkou 672/5, Praha 6 1 886 878 943 439 930 000 46

3102 SK Čechie Uhříněves, z.s.
Sportovní a tréninkové centrum SK Čechie Uhříněves, 

Vachkova 787/37, Praha 22
1 048 250 900 000 560 000 42

3103 SK Ďáblice z.s. Minihřiště Osinalická, Osinalická, Praha-Ďáblice 101 800 50 000 0 30

3104 SK Ďáblice z.s.
SK Ďáblice, Kokořínská 400/34, Praha-Ďáblice, fotbalová 

hřiště
825 000 400 000 270 000 37

3105 SK HAMR, z.s. Sportovní areál HAMR - Záběhlice 9 383 360 1 500 000 1 190 000 42

3106 SK HAMR, z.s. Sportovní areál HAMR - Braník, Vltavanů 1542, Praha 4 7 768 240 1 300 000 1 200 000 42

Stránka 3 z 11



Č. proj. Organizace Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Bodové hodnocení

3107 SK HAMR, z.s.
Sportovní areál HAMR - Štěrboholy, U školy 430, Praha-

Štěrboholy
1 302 040 200 000 200 000 44

3108 SK LOKOMOTIVA BRANÍK z.s. Loděnice SK LOKOMOTIVA, U kempinku 82/, Praha 4 245 000 230 000 110 000 43

3109 SK NUSLE z.s.
Fotbalové hřiště a hřistě s umělým povrchem SK Nusle, 

Děkanská vinice I 987/5, Praha 4
317 000 250 000 180 000 43

3110 SK Slavia Praha - fotbal mládež, z.s.
Sportovní areál SK Slavia Praha, Vladivostocká 1640/10, 

Praha 10
480 000 480 000 320 000 30

3111
SK SLAVIA PRAHA - POZEMNÍ HOKEJ, 

z.s.

SK Slavia Praha- pozemní hokej, Vladivostocká 1460/10, 

Praha 10
1 076 676 750 000 100 000 43

3113 SK Újezd Praha 4, z.s. SK Újezd Praha 4, Nad Statkem 118, Praha-Újezd 974 000 974 000 130 000 42

3114 SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY,z.s.
Budova šaten a zázemí pro oddíl kopané a travnaté fotbalové 

hřiště , Ústřední 26/, Praha-Štěrboholy
450 000 450 000 130 000 39

3115 Softballový klub Joudrs Praha Softballový areál Sk Joudrs Praha, Dolákova 555/1, Praha 8 1 430 000 450 000 140 000 41

3116 Sokol Dolní Počernice z.s.
Fotbalový areál Sokola Dolní Počernice, V Ráji 611/, Praha-

Dolní Počernice
354 000 250 000 250 000 44

3117 Sokol Dolní Počernice z.s.
Fotbalový areál Sokola Dolní Počernice, V Ráji 611/, Praha-

Dolní Počernice
277 000 200 000 200 000 44

3118 Sokol Dolní Počernice z.s. Areál tenisu V Ráji, V Ráji 905, Praha-Dolní Počernice 625 000 400 000 150 000 44

3119 SOKOL CHODOV, z.s. Sokol Chodov, Starochodovská 521/53, Praha 11 481 000 240 500 140 000 44

3120 Spartak Hrdlořezy, z.s. Sportovní areál Spartak Hrdlořezy, Před Mosty 1, Praha 9 577 000 400 000 210 000 44

3121 Spartak Praha 4 z.s. Sportovní areál Děkanka, Děkanská vinice I 987/5, Praha 4 986 000 600 000 290 000 42

3122 Spolek Sport4active Sportovní centrum Žitná, Žitná 668/1, Praha 1 540 000 200 000 100 000 30

3123 Sport Vítkov, s.r.o. Sport Vítkov, park Vítkov, pod ulicí Pražačka, Praha 3 916 460 445 000 210 000 44

3124 Sportify FIT s.r.o. Sport Centrum Evropská, José Martího 269/31, Praha 6 1 539 000 480 000 360 000 32

3125 SPORTOVNÍ AREÁL PRAHA, spolek
Sportovní hala Královka, Nad Královskou oborou 1080/51, 

Praha 7
6 100 000 3 000 000 970 000 44

3126
Sportovní klub bojových umění Hostivař, 

z.s.

Sportovní klub bojových umění Hostivař, Trhanovské náměstí 

179/9, Praha 15
400 000 400 000 270 000 32

3127 Sportovní klub ČECHIE SMÍCHOV, z. s.
Sportovní areál SK Čechie Smíchov, Podbělohorská 55/, 

Praha 5
700 000 500 000 130 000 39

3128 Sportovní klub Dolní Chabry, z.s. SK Dolní Chabry, Dvorní 178/, Praha-Dolní Chabry 585 000 585 000 100 000 37

3129 Sportovní klub Hala Lužiny z.s. Sportovní hala Lužiny, Bellušova 1877/68, Praha 13 1 500 000 900 000 680 000 48

3130 Sportovní klub Hradčany, z.s. Gymnastická hala SK Hradčany, Diskařská 294/1, Praha 1 2 022 719 2 000 000 1 430 000 48

3131 Sportovní klub Libuš 838, z.s. Stadion SK Libuš, Meteorologická 533, Praha-Libuš 750 000 750 000 160 000 32

3132 Sportovní klub Meteor Praha Sportovní areál SK Meteor Praha, U Meteoru 29/3, Praha 8 1 010 000 500 000 270 000 44

3133 Sportovní klub Meteor Praha Tenisové kurty, Nad Kotlaskou 95/1, Praha 8 635 000 400 000 100 000 43

3134 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek
SK Motorlet Praha - fotbalový areál, Butovická 592/35, Praha 

5
1 024 137 660 000 300 000 46

3135 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek
Plavecký bazén SK Motorlet Praha, Radlická 298/105, Praha 

5
7 567 097 2 340 000 2 340 000 50

3136 Sportovní klub OAZA Praha
Sportovní areál SK OAZA PRAHA, Jeremenkova 1835/106, 

Praha 4
5 870 000 960 000 840 000 38

Stránka 4 z 11



Č. proj. Organizace Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Bodové hodnocení

3137
SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA PRAHA, 

spolek

SK Slavia Praha - plavecký bazén, Vladivostocká 1460/10, 

Praha 10
12 866 600 3 000 000 3 000 000 43

3138 Sportovní klub Start Praha z.s.
Areál sportovního klubu Start Praha, Střelecký ostrov 336, 

Praha 1
1 640 200 1 300 000 220 000 39

3139 Sportovní klub Střešovice 1911, z.s.
Sportovní areál SK Střešovice 1911, Cukrovarnická 1071/62, 

Praha 6
886 800 600 000 290 000 46

3140 Sportovní klub Union Vršovice, z.s.
SK Union Vršovice - fotbalové hřiště, areál, Na Vrších 1503/1, 

Praha 10
2 610 000 2 610 000 170 000 39

3141 Sportovní klub Zbraslav, z.s.
AREÁL SPORTOVNÍHO KLUBU ZBRASLAV, Pod Havlínem 

1302, Praha-Zbraslav
711 000 500 000 180 000 34

3142 Sportovní klub Zlíchov Praha, z.s. Loděnice SK Zlíchov Praha, Strakonická 1143/2b, Praha 5 79 000 50 000 20 000 44

3144 Sportuj s.r.o. Sportcentrum Ymca, Na Poříčí 1041/12, Praha 1 1 240 577 500 000 500 000 45

3146 Squashclub Strahov, z.s. Squashclub Strahov, Vaníčkova 100/6, Praha 6 816 091 816 091 130 000 43

3147 Štěpán Kozlík Lázně AXA, Na poříčí 1051/40, Praha 1 7 392 000 650 000 650 000 49

3148 TC ESO Praha z.s. MG Tenis, Na Pecích 1044/46, Praha 8 630 000 630 000 130 000 41

3149 TD Sport Group , z.s.
Adamek Fighting Academy, Cukrovarská 987/, Praha-

Čakovice
69 600 69 600 60 000 41

3150 Tělocvičná jednota Kobylisy, z.s. TJ Sokol Kobylisy, Na Pecích 1044/46, Praha 8 410 000 410 000 130 000 42

3151 Tělocvičná jednota Kobylisy, z.s. TJ Sokol Kobylisy, Větrušická 842/23, Praha 8 50 000 50 000 20 000 42

3152 Tělocvičná jednota Kobylisy, z.s. TJ Sokol Kobylisy, U Školské zahrady 430/9, Praha 8 1 105 000 1 105 000 1 100 000 44

3153 Tělocvičná jednota Sokol Čimice sokolovna, Na Průhonu 229/20, Praha 8 280 000 150 000 130 000 41

3154 Tělocvičná jednota Sokol Hostivař Švehlova sokolovna 2 050 000 1 640 000 130 000 41

3155 Tělocvičná jednota Sokol Chuchle
Tělocvičná jednota Sokol Chuchle, Starochuchelská 96/2, 

Praha-Velká Chuchle
180 000 120 000 120 000 41

3156 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov Sokolovna Sokola I. Smíchov, Plzeňská 168/27, Praha 5 1 112 000 1 112 000 470 000 42

3157 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov
Letní cvičiště na Mrázovce Sokola I. Smíchov, Mrázovka 

1566, Praha 5
1 229 000 1 229 000 340 000 44

3158 Tělocvičná jednota Sokol Jinonice, z.s. Sokolovna TJ Sokola Jinonice, Butovická 100/33, Praha 5 823 500 823 500 230 000 44

3159 Tělocvičná jednota Sokol Karlín TJ Sokol Karlín, Malého 1/319, Praha 8 950 000 600 000 320 000 39

3161 Tělocvičná jednota Sokol Libeň Libeňská Sokolovna, Zenklova 2/37, Praha 8 2 015 000 750 000 480 000 41

3162 Tělocvičná jednota Sokol Libuš
Tělocvičná jednota Sokol Libuš - sokolovna, Libušská 

294/129, Praha-Libuš
730 000 250 000 250 000 41

3164 Tělocvičná jednota Sokol Michle Sokolovna TJ Sokol Michle, Pod Stárkou 36/4, Praha 4 693 065 300 000 300 000 41

3165 Tělocvičná jednota Sokol Nusle Praha
Tělocvičná jednota Sokol Nusle Praha, Na Květnici 700/1a, 

Praha 4
3 230 000 900 000 490 000 41

3166 Tělocvičná jednota Sokol Petrovice I. Tělocvičná jednota Sokol Petrovice I., Bellova 56/26, Praha 10 922 935 922 935 400 000 41

3167 Tělocvičná jednota Sokol Praha - Břevnov T.J. Sokol Praha - Břevnov, Heleny Malířové 279/14, Praha 6 542 000 342 000 230 000 43

3168
Tělocvičná jednota Sokol Praha - 

Hanspaulka

Sokolovna TJ Sokol Praha - Hanspaulka, Na Hanspaulce 

166/2, Praha 6
465 260 465 260 130 000 41

3169 Tělocvičná jednota Sokol Praha - Krč
Tělocvičná jednota Sokol Praha Krč, Za obecním úřadem 

354/7, Praha 4
920 782 600 000 250 000 43

3170
Tělocvičná jednota SOKOL Praha - 

Strašnice z.s.
Sokolovna, Saratovská 400/4, Praha 10 371 000 151 000 150 000 43

Stránka 5 z 11



Č. proj. Organizace Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Bodové hodnocení

3171
Tělocvičná jednota Sokol Praha Královské 

Vinohrady

Sportoviště TJ Sokol Praha Královské Vinohrady, Polská 

2400/1a, Praha 2
7 071 000 3 000 000 1 260 000 41

3172 Tělocvičná jednota Sokol Praha VII
Sokolovna Tělocvičné jednoty Sokol Praha VII, U Studánky 

852/2, Praha 7
1 662 880 1 600 000 320 000 39

3173 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice Hala házené TJ Sokol Praha Vršovice, Holandská 1, Praha 10 1 436 000 1 100 000 590 000 37

3174 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice
Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice, Vršovické náměstí 

111/2, Praha 10
4 820 000 3 000 000 1 100 000 39

3175 Tělocvičná jednota Sokol Prosek Sokolovna TJ Sokol Prosek, Na Proseku 6/15, Praha 9 355 000 355 000 300 000 41

3176 Tělocvičná jednota Sokol Radotín
Sokolovna a hřiště TJ Sokol Radotín, Vykoukových 622/2, 

Praha 16
900 000 600 000 360 000 39

3178 Tělocvičná jednota Sokol Satalice
Tělocvična T.J. Sokol Satalice, K Radonicům 326/, Praha-

Satalice
157 000 80 000 80 000 36

3179 Tělocvičná jednota Sokol Spořilov
Tělocvičná jednota Sokol Spořilov, Severozápadní VI 1668, 

Praha 4
100 000 100 000 100 000 34

3182 Tělocvičná jednota Sokol Vyšehrad TJ Sokol Vyšehrad, Rašínovo nábřeží 65/24, Praha 2 841 000 394 000 390 000 41

3183 Tělocvičná jednota Sokol Zbraslav Sokolovna Zbraslav, U Lékárny 597/, Praha 5 1 230 000 1 230 000 230 000 44

3184 Tělocvičná jednota Sokol Zlíchov
Sokolovna Tělocvičné jednoty Sokol Zlíchov, Nad Zlíchovem 

255/5, Praha 5
705 000 250 000 250 000 44

3185 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov I Žižkovská sokolovna, Koněvova 929/19, Praha 3 1 954 129 750 000 710 000 46

3186 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II. Sokolovna TJ Sokol Žižkov II, Na Balkáně 812/21, Praha 3 4 040 000 2 000 000 1 430 000 42

3187 Tělovýchovná jednota A.F.K. Slivenec, z.s.
Sportovní areál TJ AFK SLIVENEC, U sportoviště 54/, Praha-

Slivenec
473 000 300 000 180 000 36

3188 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha
Sportovní areál a haly TJ Bohemians na Hagiboru, Izraelská 

3160/6, Praha 10
5 685 850 1 500 000 1 100 000 36

3189 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha
Sportovní areál TJ Bohemians ve Slovenské, Slovenská 

2205/2, Praha 10
2 946 818 750 000 750 000 39

3190 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha Loděnice TJ Bohemians, Modřanská 1107/51, Praha 4 2 969 720 750 000 750 000 35

3191 Tělovýchovná jednota Březiněves
Sportovní areály TJ Březiněves, Na Hlavní 149/31, Praha-

Březiněves
680 000 360 000 290 000 36

3192 Tělovýchovná jednota JUNIOR PRAHA, z.s. Sportovní areál TJ Junior Praha, V úžlabině 320/23, Praha 10 370 000 370 000 90 000 39

3193 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s.
Tělovýchovná jednota KOVO, Nad kapličkou 3324/15, Praha 

10
886 000 776 000 170 000 34

3194 Tělovýchovná jednota Kyje Praha 14, z.s.
Sportovní víceúčelová hala, vč. šaten a zázemí, Hamerská 

1307/, Praha 9
860 000 860 000 490 000 42

3195
Tělovýchovná jednota Lokomotiva Vršovice, 

z.s.
TJ Lokomotiva Vršovice, Sportovní 1380, Praha 10 800 000 800 000 150 000 37

3196 Tělovýchovná jednota Pankrác, spolek Sportovní hala TJ Pankrác, Lomnického 1071/1, Praha 4 1 664 000 832 000 470 000 35

3197 Tělovýchovná jednota Praha-Podolí, z.s. Sportovní areál Dobeška, Nad Lomem 1777/1A, Praha 4 126 000 113 400 30 000 43

3198 Tělovýchovná jednota Radlice z.s.
Tělovýchovná jednota Radlice z.s. - Sportcentrumradlice, 

Kutvirtova 0/, Praha 5
3 490 000 2 000 000 240 000 41

3199 Tělovýchovná jednota Ruzyně, z.s. Multifunkční sportovní hala, Ztracená 1132/1, Praha 6 1 615 000 800 000 800 000 44

3200
Tělovýchovná jednota Slovan Bohnice - 

Praha 8 z.s.
Sportovní areál u Čimického háje, Bukolská 570/2, Praha 8 853 000 853 000 380 000 42

3201 Tělovýchovná jednota Sokol Bílá Hora, z.s. TJ SOKOL BÍLÁ HORA, MORAVANŮ 2360/2a, Praha 6 600 000 250 000 250 000 36

Stránka 6 z 11



Č. proj. Organizace Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Bodové hodnocení

3202
Tělovýchovná jednota Sokol Horní 

Počernice, spolek

Sportovní areál TJ Sokol Horní Počernice, Chvalkovická, 

Chvalkovická 2031/47, Praha 20
1 110 000 350 000 350 000 41

3203 Tělovýchovná Jednota Sokol Troja z.s. Spostovní areál TJ Sokol Troja, Vodácká 804/14, Praha-Troja 496 500 450 000 120 000 37

3204
Tělovýchovná jednota SPARTAK 

MODŘANY, spolek
Modřanská rokle 390 000 370 000 70 000 34

3205
Tělovýchovná jednota SPARTAK 

MODŘANY, spolek
Areál tenisu Spartak Modřany, Kabeláčova 262/4, Praha 12 194 000 150 000 90 000 36

3206 Tělovýchovná jednota Spoje Praha
Areál Tělovýchovné jednota Spoje Praha, Na Balkáně 450/25, 

Praha 3
4 000 000 2 500 000 510 000 41

3207
Tělovýchovná jednota Stolní tenis Praha, 

z.s.

Centrum stolního tenisu Ďáblice, Kokořínská 204/28, Praha-

Ďáblice
567 000 400 000 270 000 39

3208 Tělovýchovná jednota Střížkov, z.s. Tělovýchovná jednota Střížkov, Habartická 200/5, Praha 9 300 700 240 000 140 000 41

3209
Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z. 

s.

Sportovní víceúčelový areál TJ Tatran Střešovice, Sibeliova 

368/51, Praha 6
3 000 000 3 000 000 1 240 000 40

3210 Tělovýchovná jednota TEMPO PRAHA z.s. Sportovní areál TJ Tempo Praha, Zelenkova 530/3, Praha 12 1 702 000 1 361 600 900 000 41

3211
Tělovýchovná jezdecká jednota Přední 

Kopanina, z.s.

Tělovýchovná Jezdecká Jednota Přední Kopanina z. s., Nové 

domy 16, Praha-Přední Kopanina
534 680 380 000 140 000 24

3213 Tenisová škola ESO s.r.o. Tenisová škola ESO s.r.o., Chabařovická 1125/4, Praha 8 2 136 000 2 136 000 320 000 43

3214 Tenisová škola ESO s.r.o. Tenisová škola ESO s.r.o., VĚTRUŠICKÁ 924 000 924 000 150 000 43

3215 Tenisový klub KONSTRUKTIVA, z.s. Areál TK Konstruktiva, Mezi sklady 107/3, Praha 4 1 617 000 250 000 250 000 34

3216 Tenisový klub Lokomotiva Praha, z.s.
Tenisový klub Lokomotiva Praha, Pod Plynojemem 164, Praha 

8
1 122 188 800 000 340 000 41

3218 Tenisový klub Praga - Vysočany, z. s.
Tenisový klub Praga - Vysočany z.s., Sokolovská 986/304a, 

Praha 9
160 200 100 000 80 000 34

3219
Tenisový klub Sokol Horní Počernice, 

pobočný spolek

Tenisový areál Sokol Horní Počernice, Otovická 2865/109, 

Praha 20
790 000 500 000 170 000 44

3220 Tenisový klub Sparta Praha, z. s. TK Sparta Praha, Za Císařským mlýnem 1115/2, Praha 7 4 635 200 2 000 000 860 000 39

3221
Tenisový klub START PRAHA - TOPOLKA, 

z. s.

Tenisový areál TK Start Praha Topolka, Na Topolce 1350/1, 

Praha 4
1 186 000 590 000 230 000 41

3222 Tenisový klub Vysoké školy Praha z.s. Vista resort and club, Nad Hliníkem 1202/2, Praha 5 1 526 000 1 526 000 570 000 44

3224 TJ ABC Braník, z. s.
Areál volejbalu, beachvolejbalu a stolního tenisu TJ ABC 

Braník, z.s., Za mýnem 1778/10, Praha 4
1 234 000 600 000 460 000 44

3225 TJ ABC Braník, z. s. Tělocvična TJ ABC Braník z.s., Branická 275/93, Praha 4 499 000 210 000 210 000 44

3226 TJ ASTRA Zahradní Město, z.s. Sportovní areál V Korytech, V Korytech 157/27, Praha 10 2 396 232 1 500 000 930 000 44

3227 TJ AVIA Čakovice, z.s.
Sportovní areál pro národní házenou, K Sedlišti 665/4, Praha-

Čakovice
112 000 112 000 80 000 44

3228 TJ AVIA Čakovice, z.s.
Sportovní areál pro oddíly nohejbalu a tenisu, K Sedlišti 828/2, 

Praha-Čakovice
470 000 470 000 230 000 43

3229 TJ AVIA Čakovice, z.s. Fotbalový areál, Ke Stadiónu 705/30, Praha-Čakovice 880 000 880 000 200 000 41

3230 TJ AVIA Čakovice, z.s. Tělocvična, Jizerská 328/4, Praha-Čakovice 720 000 720 000 130 000 42

3231 TJ Břevnov, z.s. Sportovní areal TJ Břevnov, z.s., Tomanova 941/21, Praha 6 220 000 150 000 90 000 39

3232 TJ Jižní Město Chodov, z.s.
Sportovní hala TJ JM Chodov, Mírového hnutí 2137/7, Praha 

11
1 836 000 1 050 000 800 000 43

3233 TJ Slavoj Břevnov z. s. Tělocvična TJ Slavoj Břevnov, Bělohorská 1069/7, Praha 6 371 000 200 000 200 000 44

Stránka 7 z 11



Č. proj. Organizace Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Bodové hodnocení

3234 TJ Slavoj Holešovice, z.s. TJ Slavoj-Holešovice, U Průhonu 1242/52, Praha 7 178 000 80 000 80 000 44

3235 TJ Slavoj Koloděje, z.s.
Sportovní areál TJ Slavoj Koloděje, V lipách 135/15, Praha-

Koloděje
500 000 250 000 240 000 41

3236 TJ Slavoj Suchdol, z.s.
TJ Slavoj Suchdol - fotbalové hřiště Praha 6 - Suchdol, 

Suchdolská 1337/1, Praha-Suchdol
420 000 294 000 100 000 39

3237 TJ Sokol Cholupice, z.s. Stadion Jindry Váchy, Hrazanská 128, Praha 12 161 500 150 000 150 000 44

3238 TJ Sokol Královice, z.s. TJ Sokol Královice, Kuťatská, Praha-Královice 396 500 396 500 120 000 43

3239 TJ Sokol Liboc z.s. Sportovní areál TJ Sokol Liboc, Ruzyňská 156/55, Praha 6 1 560 000 1 300 000 260 000 34

3240 TJ Sokol Lipence, z.s.
Sportovní areál TJ Sokol Lipence, K průhonu 379, Praha-

Lipence
160 500 150 000 150 000 44

3241 TJ Sokol Lysolaje, z.s. Fotbalové hřiště Lysolaje, Štěpnice, Praha-Lysolaje 693 000 650 000 120 000 43

3242 TJ Sokol Řepy, z.s.
Travnaté fotbalové hřiště a objekt kabin TJ Sokol Řepy, z.s., 

Engelmüllerova 625/4, Praha 17
712 000 712 000 100 000 39

3243 TJ Sokol Stodůlky z.s. Fotbalový areál Kuncova, Kuncova 1106, Praha 13 703 000 400 000 120 000 43

3244 TJ Sokol Stodůlky z.s. Tělocvična TJ Sokol Stodůlky, K Vidouli 710, Praha 13 378 000 250 000 130 000 44

3245 TO TEMPO, z.s. TO Tempo z.s., Ve Lhotce č. parc. 232/7 1068/3, Praha 4 805 000 805 000 300 000 46

3246 TTC ELIZZA PRAHA, z.s.
Stolně-tenisová hala TTC Elizza Praha, Brandlova 1386/21, 

Praha 11
344 000 150 000 110 000 37

3247 ÚAMK BIKROSCLUB ŘEPY Sportovní areál Bikrosclubu Řepy, U Boroviček, Praha 17 480 000 336 000 30 000 35

3248 Univerzitní sportovní klub Praha, spolek Zimní stadion USK Praha, Sámova 1476/1, Praha 10 11 393 044 1 900 000 1 900 000 49

3249 Univerzitní sportovní klub Praha, spolek Sportovní hala Folimanka, Na Folimance 2490/2, Praha 2 5 176 316 900 000 560 000 48

3250 Univerzitní sportovní klub Praha, spolek Loděnice USK Praha - Malá Chuchle, Strakonická 48, Praha 5 519 000 200 000 110 000 44

3251 Veslařský klub BLESK, z.s. Veslařská loděnice VK Blesk, Veslařský ostrov 62, Praha 4 558 000 350 000 190 000 41

3252 Veslařský klub Smíchov Veslařský klub Smíchov, Strakonická 1135/2a, Praha 5 792 000 500 000 190 000 44

3253 Vodní a saunový svět s.r.o. Plavecký bazén, Malletova 2350/6, Praha 9 11 510 000 2 000 000 2 000 000 42

3254 Vodní a saunový svět s.r.o. Sportcentrum Step, Malletova 2350/6, Praha 9 3 152 000 1 000 000 210 000 38

3255 YACHT CLUB CERE, z.s. Yacht Club CERE, Podolské nábřeží - přístav 1, Praha 4 890 430 890 430 100 000 34

3256 z.s. TJ SOKOL Jahodnice TJ SOKOL Jahodnice, Bezdrevská 26, Praha 14 351 500 351 500 110 000 39

431 687 978 208 870 468 105 470 000

Č. proj Žadatel Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh * Nazev kritéria

3077 Lukostřelecký klub CERE, z.s. Lukostřelecká hala, Skalská, Praha-Libuš 257 000 257 000 0 Proveditelnost

257 000 257 000 0

Č. proj Žadatel Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Důvod vyřazení

Celkem

Projekty navržené k vyřazení

Celkem

Projekty, které obdržely v některém kole v jakémkoli kritériu 0 bodů* a jsou navrženy k neposkytnutí dotace

Stránka 8 z 11



Č. proj. Organizace Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Bodové hodnocení

3003 1. HFK Děkanka, z.s. Sportovní hala Děkanka, Děkanská vinice I. 987/5, Praha 4 4 121 488 900 000 0
Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

3019 Boulder s.r.o. Boulder Bar, U Výstaviště 230/11, Praha 7 591 984 500 000 0
Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

3028 Český veslařský klub Praha z.s. Veslařská loděnice ČVK Praha, Veslařský ostrov 59, Praha 4 900 000 900 000 0

Žádost nebyla podána s formálními 

náležitostmi (žádost nebyla 

podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými zástupci).

3052 HBC Hostivař Koma Arena, Křimická 314, Praha 15, hokejbalové hřiště 135 000 100 000 0
Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

3054 HC Sparta Praha a.s.
Hokejové zařízení, Tipsport aréna, Za Elektrárnou 419/1, 

Praha 7
7 125 000 3 000 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

3060 Jan Soukup
Tělocvična v areálu zimního stadionu Hvězda, "KAKUTOGI 

ACADEMY", Na rozdilu 752/1, Praha 6
371 683 371 683 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

3076 LTC Radotín z.s. Tenisový areál LTC Radotín z.s., Šárovo kolo 932/1, Praha 16 656 848 400 000 0

Žádost nebyla podána s formálními 

náležitostmi (žádost nebyla 

podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými zástupci).

3084 PADOK Beta, s.r.o. PADOK IceRink, Přetlucká 3422/23, Praha 10, zimní stadion 6 135 460 3 000 000 0
Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

3087 PRAHA 10 - Majetková, a.s. Areál volného času Gutovka, Gutova 1987/39, Praha 10 3 022 167 3 000 000 0

Žádost nebyla podána s formálními 

náležitostmi (žádost nebyla 

podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými zástupci).

3096 SaBaT Praha, z.s.
Baseballový a softballový areál SaBaT Praha z.s., U Vltavy 

816/1, Praha-Troja
950 000 950 000 0

Žádost nebyla podána s formálními 

náležitostmi (žádost nebyla 

podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými zástupci).

3098 SC PRAHA ŠERM, spolek
Oprava obložení šermířské haly; BB Arena, Tupolevova 710, 

Praha 18
187 979 187 979 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

3101 SK BOXING Praha z.s. SK Boxing Praha, Mařákova 280/6, Praha 6 640 056 550 000 0
Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

Stránka 9 z 11



Č. proj. Organizace Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Bodové hodnocení

3112 SK Slovan Kunratice z.s. Sportovní areál Kunratice, Volarská 1701/9, Praha-Kunratice 770 000 600 000 0

Žádost nebyla podána s formálními 

náležitostmi (žádost nebyla 

podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými zástupci).

3143 Sportovní klub Žižkov Praha z.s. SK Žižkov Praha, Pitterova 2878/5, Praha 3 990 000 800 000 0

Žádost nebyla podána s formálními 

náležitostmi (žádost nebyla 

podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými zástupci).

3145 Squash-Haštal z.s. Squash Haštal, Haštalská 731/20, Praha 1 751 197 500 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (od vzniku nebo 

založení žadatele neuplynul více 

než 1 rok).

3160 Tělocvičná jednota Sokol Kunratice
Tělocvičná jednota Sokol Kunratice, K Šeberáku 161/16, 

Praha-Kunratice
597 545 597 545 0

Žádost nebyla podána s formálními 

náležitostmi (žádost nebyla 

podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými zástupci).

3163 Tělocvičná jednota Sokol Malá Strana
Sportovní areál TJ Sokol Malá Strana, U Lanové dráhy 609/3, 

Praha 1
754 000 700 000 0

Žádost nebyla podána s formálními 

náležitostmi (žádost nebyla 

podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými zástupci).

3177 Tělocvičná jednota Sokol Řeporyje TJ Sokol Řeporyje, Jáchymovská 613/1, Praha-Řeporyje 550 000 385 000 0

Žádost nebyla podána 

požadovaným způsobem (v tištěné 

i elektronické verzi).

3180 Tělocvičná jednota Sokol Vinoř Sokolovna TJ Praha Vinoř, Klenovská 35, Praha-Vinoř 360 000 360 000 0

Žádost nebyla podána s formálními 

náležitostmi (žádost nebyla 

podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými zástupci). 

Nevyřešené vyúčtování dotace z 

předchozího období.

3181 Tělocvičná jednota Sokol Vysočany
Sportovní areál TJ Sokola Vysočany ČOS, Novoškolská 

696/2, Praha 9
1 035 000 450 000 0

Žádost nebyla podána s formálními 

náležitostmi (žádost nebyla 

podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými zástupci).

3212 TENIS KLÁNOVICE, z.s. Tenisový areál Klánovice, V pátém 1070/55, Praha-Klánovice 250 000 150 000 0

Žádost nebyla podána s formálními 

náležitostmi (žádost nebyla 

podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými zástupci).

3217 Tenisový klub LTC Svoboda Praha
Tenisový klub LTC Svoboda Praha, Nad Mlynářkou 2825/1, 

Praha 5, tenisový areál
470 000 470 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

Stránka 10 z 11



Č. proj. Organizace Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Bodové hodnocení

3223 The Gym House, s.r.o. The Gym House, Tomanova 941/21, Praha 6 591 000 500 000 0
Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

31 956 407 19 372 207 0Celkem

Stránka 11 z 11



Opatření IV. Sportovní akce 
 
 
Alokace: 
 
39 997 000 Kč 
 
Statistika projektů: 
 
Počet projektů celkem: 430 
Počet projektů nenavržených k podpoře: 95 

- z toho vyřazené projekty: 85 
- z toho projekty, které obdržely 0 v jednom z kritérií: 10 

Počet projektů navržených k podpoře: 335 
- z toho podpořeno: 247 
- z toho nepodpořeno: 88 

 
Podmínky návrhu podpory: 
 
Hodnocení 35 a více bodů – byly navrženy k podpoře 
Hodnocení 34 a méně bodů – nebyly navrženy k podpoře 
 
Postup výpočtu podpory: 
 
Hodnocení 47 - 50 bodů – návrh podpory max. 100% z požadované částky 
Hodnocení 43 - 46 bodů – návrh podpory max. 95% z požadované částky 
Hodnocení 39 - 42 bodů – návrh podpory max. 90% z požadované částky 
Hodnocení 36 - 38 bodů – návrh podpory max. 85% z požadované částky 
Hodnocení 35 bodů – návrh podpory max. 60% z požadované částky 
 
Postup: 
 
A) Členové komise provedli individuální hodnocení projektů a navrhli počet bodů 

v jednotlivých kritériích. 
B) Komise jako celek projednala jednotlivá bodová hodnocení členů komise a po diskusi 

navrhla celkové hodnocení projektů za komisi 
C) Členové pracovní skupiny komise na základě bodového hodnocení navrhovali jednotlivé 

částky podpory nejúspěšnějším projektům s přihlédnutím, zda se jednalo o veřejně 
přístupné akce pražanů s jejich aktivním sportováním při akci, sportovní akce určené 
převážně pro sportovce v kategoriích děti a mládež, sportovní akce určené převážně pro 
sportovce v kategorií dospělí nebo vrcholové akce 

D) Komise jako celek jednotlivé návrhy projednala a navrhla finální návrh podpory dle 
podmínek návrhu podpory.  



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Bodové hodnocení

4001 "Žij pohybem z.s."
Finále ŽIJ POHYBEM, 12. ročník soutěže v aerobiku 

mládeže i dospělých
305 000 240 000 192 000 42

4002 "Žij pohybem z.s."
III. ligový závod ŽIJ POHYBEM, 12. ročník soutěže v 

aerobiku mládeže i dospělých
250 000 200 000 140 000 42

4005 1. HFK Děkanka, z.s.
Prague floorball challenge 2020, 5. ročník celostátního 

mužského turnaje ve florbale
207 400 165 920 100 000 43

4006 360challenge, z.s.
Závod 360°Challenge v Praze, 6. ročník překážkového 

závodu pro všechny věkové kategorie
108 000 85 000 0 34

4007 ABC Braník fotbal, z. s.
O kapku lepší turnaj 2. ročník fotbalového turnaje pro 

kategorii U11
250 000 150 000 128 000 45

4008 AC Praha 1890 z.s. 30. ročník závodu Běh Máchalkou pro veřejnost 65 000 50 000 43 000 38

4009 AC Sparta Praha - florbal, z. s.
Unyp florbal cup 2020 (mládežnický florbalový turnaj) - 8. 

ročník florbalového turnaje
760 000 250 000 200 000 41

4010 Active Times s.r.o.
CEE Cup 2020, 10. ročník mezinárodního fotbalového 

turnaje pro hráče staršího dorostu do 19 let
3 670 000 1 500 000 296 000 35

4011 Adventure agency s.r.o.
Prague Hamburg Rowing Race 2020, 2. ročník regatového 

závodu
4 650 000 500 000 0 20

4012 Akademie Tomáše Vernera z. s.
Velká cena ICERINKu, 3. ročník krasobruslařských závodů 

pro děti a mládež
235 700 115 700 98 000 46

4014
Asociace společenské odpovědnosti, 

o.p.s.
Global Goals World Cup Prague 2020, fotbalový turnaj žen 859 048 680 000 476 000 41

4015 Association Club Sparta Praha z.s.
Futsalový turnaj mládeže Prague Youth Futsal Cup 2020, 1. 

roční
278 000 222 000 134 000 38

4016 Association Club Sparta Praha z.s.
Prague Floorball Open 2020, 1. ročník turnaje dětí a 

mládeže do 15 let
425 000 340 000 134 000 35

4017 Association Club Sparta Praha z.s.
Velká cena Sparty 2020, 20. ročník kanoistického závodu 

mládeže
166 000 132 800 101 000 45

4018 ATT Sport z. s. Halový turnaj družstev v tenisu, 1. ročník 72 500 50 000 0 28

4019 Auto klub Markéta při PSK Olymp Praha
52. ročník Memoriálu Luboše Tomíčka, závody na ploché 

dráze
1 022 912 800 000 600 000 43

4020 Auto klub Markéta při PSK Olymp Praha
MS na ploché dráze - 2020 Czech Republic FIM Speedway 

Grand Prix, 24. ročník
2 444 689 1 800 000 1 260 000 41

4021 AVE-KONTAKT, s.r.o.
Open Letní Praha 2020, 7. ročník mezinárodního šachového 

festivalu
133 000 100 000 75 000 46

4022 Badmintonový klub Praha, spolek Badminton Family Days 2020, 1 ročník 73 700 55 000 19 000 35

4023 Badmintonový klub Praha, spolek Badminton Senior Days 2020, 1. ročník 73 700 55 000 19 000 35

4024 Basket Slovanka, z.s.
Mezinárodní Velikonoční turnaj mládeže - 23.ročník turnaje  

v basketbalu
4 055 000 1 999 000 0 24

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2020

Opatření IV. Sportovní akce

Návrh podpory

Stránka 1 z 19



4025 Basket Slovanka, z.s.
Otevřené mistrovství ČR minižaček U11 a mladší, 5. ročník v 

minibasketbalu
380 000 150 000 0 24

4026 Basketbalová škola Tygři Praha, z.s. Tygr minicup 2020 - U10, 6. ročník turnaje v minibasketbalu 96 000 76 000 67 000 50

4027 Basketbalový klub CBC PRAHA, z.s.

European Youth Basketball League U15 Tournament 

Prague 2020, 5. ročník mezinárodního turnaje Evropské 

mládežnické ligy v basketbalu

1 071 100 600 000 268 000 43

4030 Beachclub Strahov, z.s.
Zonální Mistrovství Evropy juniorů v beachvolejbale 2020 - 

MEVZA, 3. ročník
313 250 250 000 0 31

4031 Beachklub Ládví z.s.
Turnaj Českého poháru v beachvolejbalu juniorů a juniorek, 

24. ročník
129 000 100 000 63 000 39

4032 BikeRanch Team z.s.
BikeRanch Cup 2020 - seriál cyklistických závodů (5. závod), 

7. ročník MTB závodů pro veřejnost
143 400 114 000 114 000 48

4033 BikeRanch Team z.s.
BikeRanch Cup 2020 - seriál cyklistických závodů (6. závod), 

7. ročník MTB závodů pro veřejnost
148 400 118 000 118 000 48

4034 BLACK ANGELS, z.s. KFL - finálový turnaj 7. ročník florbalového turnaje pro děti 70 000 50 000 35 000 38

4038 BOULDER-X z.s.
Bambini Contest - podzim 2020, 6. ročník závodu v 

boulderingu pro děti
120 000 90 000 56 000 39

4039 Box club Žižkov, z.s. Box pod širým nebem, 7. ročník 69 500 55 000 36 000 38

4040 BP Action s.r.o. Barvám Neutečeš 7. ročník rodinného běhu 1 636 615 200 000 150 000 37

4042 Buči z.s.
Fotbalový turnaj pro neregistrovaná dětská družstva 2020, 

1.ročník
70 000 55 000 22 000 35

4043 Buď Fit Seniore z.s. 11. Sportovní Hry Seniorů České republiky 2020 760 000 450 000 171 000 39

4044 Cesta za snem, z.s.
7 statečných + Prague Adaptive Games 2020, 7. ročník, 

závody ve dvojicích vozíčkář a bruslař
285 000 220 000 0 34

4045 Cesta za snem, z.s.
Handy Cyklo Maraton 2020, 8. ročník cyklistický závod pro 

zdravé i handicapované sportovce
572 000 450 000 338 000 44

4046 Cesta za snem, z.s.
Handy Kvadriatlon smíšených dvojic, závody v plavání, jízdě 

na kanoi, střelbě a jízdě na kole
252 000 200 000 160 000 47

4047 CU Bohemians Praha, z.s.
Memoriál Dr. Václava Jíry 2020, 29. ročník halového 

fotbalového turnaje kategorie U-19
83 000 65 000 45 000 47

4048 Czech Dance Organization, z.s.
Czech Dance Masters - Grand fnále MČR Praha 2020, 5. 

ročník finále v tancích
4 200 000 500 000 425 000 45

4049 Czech Gravity Sports Association, z.s.
Stromovka Slide Jam, 1. ročník závodu ve sjezdu na 

skateboardu
254 000 200 000 0 32

4050 Černí koně - spolek Praha 9

CooLOBĚŽKA CUP 2020 - 4. ročník závodu v koloběhu pro 

sportující veřejnost pod záštitou radního pana PhDr. Mgr. 

Víta Šimrala, Ph.D. et Ph.D.

175 000 140 000 133 000 46

4051 Česká asociace amerického fotbalu z.s.
Czech Bowl, 26. ročník finálového zápasu v americkém 

fotbalu
261 000 200 000 0 32

4054 Česká asociace racketlonu, z.s.
FIR 18th World Championships, Doubles, MS 

racketlonových deblů dospělých
490 000 392 000 274 000 39

4055 Česká asociace racketlonu, z.s.
IWT Czech Open, mezinárodní racketlonový turnaj 

dospělých
495 000 396 000 277 000 39

4056 Česká asociace skateboardingu z. s. Český skateboardový pohár 2020, finálový závod 372 000 290 000 189 000 37

4057 Česká asociace skateboardingu z. s. Pražskej Démon 2020, 10. ročník závodů ve skateboardingu 181 500 140 000 0 33

4058 Česká asociace Sport pro všechny, z.s. Republiková soutěž ve sportovní gymnastice 116 000 88 000 75 000 43

Stránka 2 z 19



4059 Česká asociace squashe, z.s.
Czech junior open 2021, 17. ročník turnaje ve squashi 

juniorů a juniorek
290 000 230 000 173 000 36

4060 Česká asociace squashe, z.s. ME ve squashi 2020, 20. ročník mužů a žen 858 000 680 000 476 000 39

4061 Česká baseballová asociace
Pražský baseballový týden 2020, 39. ročník mezinárodního 

baseballového turnaje
1 180 000 940 000 658 000 40

4064 Česká boxerská asociace, z.s.
Memoriál Julia Tormy 2020, 29. ročník mezinárodního 

turnaje juniorů v boxu
940 500 752 000 145 000 35

4065 Česká federace boccii, z.s.
Start Boccia Cup - národní turnaj jednotlivců, 1. ročník 

turnaje pro začínající hráče
170 000 100 000 29 000 35

4067 Česká federace freestyle disku z. s. Frisbeer Cup 2021, mezinárodní turnaj ve freestyle frisbee 200 000 160 000 112 000 39

4068
Česká federace mažoretkového sportu, z. 

s.

Osmé MS v mažoretkovém sportu 2020 VIII. World 

Championship Majorettes Sport 2020, soutěž skupin a 

malých formací

1 440 000 500 000 350 000 39

4069
Česká federace mažoretkového sportu, z. 

s.

Semifinálové kolo 27. ročníku MČR v mažoretkovém sportu 

2020
290 000 90 000 63 000 42

4070
Česká federace sálového fotbalu-Futsal, 

z.s.

Mistrovství Evropy ve futsale UEFS žákovských kategorií do 

13 a 15 let
342 000 238 000 0 34

4071
Česká golfová asociace hendikepovaných 

z.s.
Czech Disabled Golf Masters 2020, 10. ročník 475 000 380 000 152 000 35

4072 Česká gymnastická federace, z.s.
Czech Aerobic Open 2020, 14. ročník mezinárodního 

závodu v aerobiku
1 116 000 400 000 0 32

4073 Česká gymnastická federace, z.s. Mezinárodní MČR v akrobatické gymnastice, 20.ročník 397 000 200 000 140 000 39

4074 ČESKÁ KLUSÁCKÁ ASOCIACE, z.s. Dostihový den s Derby hlavního města Prahy 726 710 498 000 0 32

4075 ČESKÁ KLUSÁCKÁ ASOCIACE, z.s.
Dostihový den s Velkou cenou primátora hlavního města 

Prahy
717 030 495 000 0 32

4076 Česká Muaythai Asociace, z.s.
MČR v muaythai 2019/2020, 10. kolo soutěže thajském boxu 

mužů a žen
102 485 80 000 64 000 47

4077 Česká Muaythai Asociace, z.s.
Kids Muaythai Challenge, 10. ročník soutěže v thajském 

boxu pro děti
95 284 75 000 68 000 49

4078
Česká Národní Asociace Whitewater 

Rodea, z. s.
Freestyle Fest 2020, MČR ve freestyle kajaku 174 000 129 000 63 000 39

4080 Česká rugbyová unie, z.s. Utkání soutěže ME v ragby seniorek 66 500 53 000 0 30

4081 Česká rugbyová unie, z.s. Utkání soutěže ME v ragby seniorů 92 500 74 000 0 34

4082 Česká skateboardová federace, z.s.
Czech Sk8 Slalom Cup - Prague Open 2020 - 12. ročník 

závodu ve skateboardingu
96 900 65 000 33 000 36

4086 Česká streetballová federace, z.s.
Český streetballový pohár - pražské kolo a celostátní finále - 

20. ročník ve streetballu
1 069 300 800 000 0 24

4088 České sportovní lezení z.s. BoulderDěti 2020 - Praha , 5. ročník závodu v boulderingu 145 000 100 000 41 000 43

4089 České sportovní lezení z.s.

Školní Boulder pohár 2020, 7. ročník, meziškolní závod v 

boulderingu pro žáky druhého stupně základních škol. 450 000 300 000 114 000 45

4090 Českomoravský kriketový svaz, z. s.
Central Europe Cup 2020 - 7. ročník mezinárodního 

kriketového turnaje
411 500 250 000 23 000 36

4091 Českomoravský kriketový svaz, z. s.
Pepsi Cup 2020 - 7. ročník mezinárodního klubového turnaje 

v kriketu
1 225 400 650 000 0 34

4092 Český atletický svaz
Běchovice - Praha mistrovství ČR v silničním běhu a veřejný 

závod na 10km - 124. ročník běžeckého závodu
950 000 550 000 495 000 42

Stránka 3 z 19



4093 Český běžecký klub, z.s.
MČR v přespolním běhu mužů, žen, juniorů a juniorek a 

veřejný závod na 8 km
675 000 450 000 330 000 40

4094 Český florbal
Mezinárodní turnaj reprezentací - 26. ročník mezinárodního 

florbalového turnaje
1 245 000 550 000 0 23

4096 Český horolezecký svaz Mistrovství České republiky v lezení na obtížnost 513 000 200 000 140 000 41

4097 Český nohejbalový svaz, z.s. MS v nohejbalu mužů 2020 2 979 000 700 000 490 000 39

4098 Český nohejbalový svaz, z.s.
Nohejbalové Superfinále 1. dorostenecké ligy, 1. ligy žen a 

Extraligy mužů 2020
223 000 150 000 113 000 46

4099 Český olympijský výbor Olympijský běh - 34. ročník v běhu 590 000 250 000 250 000 48

4100
Český svaz aerobiku a fitness FISAF.cz, z. 

s.

MČR 2020 - Soutěžní Aerobic Master Class, 28. ročník 

soutěže jednotlivců pro všechny věkové kategorie
128 994 103 195 37 000 37

4101
Český svaz aerobiku a fitness FISAF.cz, z. 

s.

Postupové kolo Česko se hýbe ve školách 2020, 8. ročník 

soutěže pohybových skladeb
177 745 142 196 39 000 37

4102 ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s. Velká cena Prahy v dráhové cyklistice 2020, 1. ročník 313 000 250 400 0 32

4103
Český svaz full-contactu a ostatních 

bojových umění z.s.

Wako K-1 World Grand Prix 2020, 10. ročník soutěže v 

kickboxu
2 440 400 1 900 000 1 318 000 39

4106 Český svaz interkrosu
12. ročník mezinárodního turnaje: INTERCROSSE XMAS 

CUP PRAGUE 2020 pro všechny věkové kategorie
135 800 60 000 42 000 42

4108 Český svaz karate JKA, z.s.
MČR v karate JKA, 24.ročník ve věkových kategoriích žáci, 

dorostenci a senioři
385 000 300 000 214 000 40

4109 Český svaz moderního pětiboje, z. s.
Czech Open, 8. ročník mezinárodního závodu v moderním 

pětiboji v kategorii U19 a U17
191 000 150 000 103 000 37

4110 Český svaz moderního pětiboje, z. s.
Memorial Milana Kadlece, 18. ročník mezinárodního závodu 

v moderním pětiboji v kategorii seniorů
533 000 330 000 70 000 35

4112 Český svaz Taekwon-do ITF, z.s. 35. Mistrovství Evropy v taekwondu ITF, Praha 2020 4 657 900 2 000 000 1 600 000 47

4115
Český svaz zrakově postižených 

sportovců, z. s.

CBSF Goalball Cup 2020 - 3. ročník mezinárodního turnaje 

reprezentací v goalballu
73 200 58 000 44 000 44

4116 Český univerzitní florbal, z. s.
Finálový turnaj FFL ČR 2020 11. ročník florbalového turnaje 

pro muže a ženy
69 500 55 000 41 000 44

4117 Český univerzitní florbal, z. s.
Finálový turnaj UFL ČR 2020 1. ročník florbalového turnaje 

pro muže a ženy
101 500 80 000 32 000 35

4119 Český Yacht Klub
Jachtařský závod Primátorský štít, 76 ročník veřejného 

jachtařského závodu
123 770 61 885 46 000 46

4120
Dámský házenkářský klub DHC Slavia 

Praha, z.s.

Grand Prix Prague 2020, 5. ročník, mezinárodní turnaj 

juniorek v házené
340 000 200 000 86 000 39

4121 Dance Way klub, z.s. Danceway Day 1. ročník taneční akce pro širokou veřejnost 73 000 55 000 0 34

4123 DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s. „(nejen) Běháme pro děti“, 6. ročník sportovně-zábavné akce 459 000 70 000 67 000 44

4124 Dragon Boat Grand Prix, z.s. Pražský festival dračích lodí 2020, 23. ročník 992 200 450 000 293 000 36

4125 Dragon Boat Grand Prix, z.s.
Mistrovství Prahy dračích lodí na dlouhé tratě 2020, 10. 

ročník
375 100 180 000 0 34

4130 Euroliberty a.s. Galavečer profesionálního boxu a K1 Lucerna 1 705 000 1 300 000 0 34

4131 Euroliberty a.s.

Yangames Fight Night 8 Open Air, gala večer bojových 

sportů za účasti českých i evropských profesionálních 

zápasníků

1 600 000 1 200 000 0 34

4132 Event media s.r.o.
Neon run Praha 2020, 5. ročník běžeckého závodu pro 

všechny věkové kategorie
845 000 100 000 0 34

Stránka 4 z 19



4133 Event media s.r.o.
Night run a Avon běh Praha 2020, 7. ročník veřejného 

závodu pro všechny věkové kategorie
749 000 200 000 130 000 36

4134 Events 4 you, z.s.
Urban Challenge, 5. ročník běžeckého závodu s překážkami 

pro všechny kategorie
1 535 520 200 000 0 34

4135 FC TEMPO PRAHA, z.s.
Tempo Cup 2019 - mezinárodní fotbalový turnaj přípravek - 

16. ročník fotbalového turnaje
95 000 60 000 27 000 38

4137 FK Dukla Jižní Město z.s. Vánoční kapřík 2020 16. ročník fotbalového turnaje 95 000 76 000 0 29

4138 Florbalová škola Bohemians, z.s.
Prague Open Air Kids 2020, 5. ročník florbalového turnaje 

pro děti
257 000 205 600 0 34

4139 Florbalová škola Bohemians, z.s.
School Match 2020, 6. ročník florbalového turnaje pro děti a 

mládež
136 000 108 800 0 34

4140 Foosballový sportovní klub, z. s.
Czech Leonhart Championship 2020, 6. ročník MČR ve 

stolním fotbale mládeže a dospělých
199 352 150 000 0 34

4141 Foosballový sportovní klub, z. s.
Czech Leonhart Open IX, 9. ročník mezinárodního turnaje ve 

stolním fotbale mládeže a dospělých
199 352 150 000 0 34

4142
Fotbalová akademie Františka Veselého, 

spolek

Hurá na prázdniny, 2. ročník, venkovní fotbalový turnaj pro 

základní školy
88 000 70 400 35 000 36

4144 Fresh Corporation s.r.o. Prima Run 2020, 5. ročník zábavných běžeckých závodů 380 000 300 000 195 000 37

4147 FYZIOklinika fyzioterapie s.r.o.
RODINNÁ VÝZVA - sportovní soutěž pro všechny generace  

- 10. ročník
122 502 98 000 0 34

4148 GENESY s.r.o.
Judo Show Cup 2020, 16. ročník finále nejvyšší české 

soutěže v judu extraligy mužů
734 000 400 000 92 000 41

4149 Geometry Prague, s.r.o.
RunTour Praha 2020, 9. ročník veřejného běžeckého 

závodu
720 000 150 000 143 000 45

4152 HC Sparta Praha, z.s. 44. ročník mezinárodního turnaje hráčů do 16 let Billa Cup 300 000 240 000 176 000 40

4155 HEROS GATE s.r.o. Heroes Gate 24, 24 -tý turnaj bojových sportů 1 413 000 500 000 0 32

4156 HEROS GATE s.r.o. Heroes Gate 25, 25-tý turnaj bojových sportů 1 413 000 500 000 0 32

4157 HIPOSPOL, z.s. Dostih mladých talentů 160 000 95 000 0 30

4158 HIPOSPOL, z.s. Mezinárodní dostihy mladých jezdců 210 000 120 000 0 30

4159 HNB - Házet nás baví, z. s.
Prague Open Beach Handball 2020, 5. ročník 

mezinárodního turnaje v plážové házené
350 000 280 000 198 000 47

4160 HNB - Házet nás baví, z. s.
Winter Prague Open Beach Handball 2021, 3. ročník zimní 

verze turnaje v plážové házené
359 400 287 000 237 000 47

4162 HO SmíchOFF, z.s.
Prague Color Climbing Festival, 6. ročník závodu v lezení 

mládeže
110 000 80 000 60 000 36

4163 Hockey Club Slavia Praha
Memoriál Jana Čendy Jiráka, 23. ročník celostátního turnaje 

v ledním hokeji žáků
150 000 120 000 90 000 36

4165 Horse Sports s.r.o.
Dostihový den s Velkou cenou primátora hlavního města 

Prahy - St. Leger
722 190 495 000 0 32

4166 Horse Sports s.r.o.
Dostihový den s Velkou červnovou cenou hlavního města 

Prahy
710 980 490 000 0 32

4167 CHALLENGER HOCKEY, s.r.o.
Czech Hockey Challenge Cup, 29. ročník turnaje v ledním 

hokeji mládeže
655 000 400 000 300 000 43

4168 CHALLENGER HOCKEY, s.r.o.
Spring Challenge Cup, 25. ročník turnaje v ledním hokeji 

mládeže
335 000 200 000 150 000 43

4169 CHEMCOMEX Sport, zapsaný spolek Final Four, 45. ročník turnaje ve futsalu 162 000 112 000 0 28

4170 Chess Academy Club, z.s.
Zlatá Praha 2020 - 16. ročník Pražského šachového 

festivalu zaměřeny na děti a mládež
125 000 100 000 76 000 49

Stránka 5 z 19



4171 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha
I.ČLTK Praha Cup 2021, 23. ročník tenisového turnaje 

juniorů
450 000 300 000 240 000 39

4173 I. plavecký klub otužilců Praha, z.s.
74. ročník Memoriálu Alfreda Nikodéma, závod v 

otužileckém plavání
217 000 150 000 90 000 38

4174 I. plavecký klub otužilců Praha, z.s. 8.ročník MČR v zimním plavání v prsařském způsobu 99 000 50 000 33 000 38

4175 I.Pražský sportovní klub neslyšících, z. s.
Deaf Open Prague 2020, 1. ročník otevřeného turnaje 

neslyšících
62 500 50 000 40 000 47

4176 I.S.C. SPORTS s.r.o.
Golden Tour Praha 202, soutěž v amatérském halovém 

fotbalu
110 000 80 000 0 34

4177 INGOLF s.r.o.
PB Středoškolský pohár - Mezinárodní MČR středních škol, 

14. ročník golfového turnaje
322 500 160 000 136 000 44

4178 Jan Soukup
Pražský Pohár Dětí a Mládeže Kyokushinkai Karate kata+ 

kumite, 6. ročník
114 740 91 792 51 000 44

4179 Jihočeská zimní halová liga z.s.
Prague Football Masters 2020, 2. ročník turnaje v sálové 

kopané veteránů
385 000 308 000 0 34

4180 Jiří Ševčík
MČR 2021 ve standardních tancích, 31. ročník soutěže 

tanečních sportů
450 000 350 000 245 000 41

4181 Jiří Ševčík
Mistrovství Prahy 2020 taneční liga tř. M a Velká cena Prahy 

v tanečním sportu, 29. ročník soutěže tanečních sportů
320 000 250 000 175 000 40

4182 JUST WOMAN s.r.o. Justwoman 2020, 2. ročník sportovního dne pro ženy 390 000 250 000 0 28

4183 KBELY cycling team z.s.
Závod horských kol Letňansko-kbelský pahorek 9.ročník 

2020
143 000 114 000 103 000 49

4184 Kickbox klub, z.s.
ČESKÝ POHÁR - KOSA CUP 2020, 18. ročník turnaje v 

kickboxu pro děti a mládež
135 000 105 000 89 000 44

4185 Kickbox klub, z.s.
NOVOROČNÍ PRAŽSKÝ POHÁR 2021, 10. ročník turnaje 

dětí, mládeže a začínajících závodníků v kickboxu
100 000 80 000 68 000 44

4186 Klub českých turistů, oblast Praha
Hvězdicový pochod do botanické, 7. ročník turistického 

pochodu
86 000 65 000 0 34

4187 Klub českých turistů, oblast Praha Za jarním sluníčkem, 19. ročník turistického pochodu 66 000 50 000 0 34

4188 Kolo pro život, z.s.
Cyklistický dětský den hlavního města Prahy, 1. ročník, 

cyklistické i jiné sportovní a doprovodné aktivity
872 410 697 000 0 34

4190 Kutil gym box club fitness, spolek
Žižkovský box Kutil gymu, 7. ročník, dětské a mládežnické 

kategorie
428 000 200 000 120 000 39

4191 Kutil gym box club fitness, spolek
Žižkovský box Kutil gymu, 8. ročník, dětské a mládežnické 

kategorie
478 000 200 000 152 000 39

4192 KVS PRAHA z.s. 27. ročník kaniostického závodu Praha Open 158 000 108 000 86 000 47

4193 KVS PRAHA z.s.
37. ročník Memoriál Dr.Karla Popela - Mistrovství ČR v 

kanoistice v dlouhých tratích
805 000 445 000 231 000 45

4195 LOKAL BLOK z.s. Pražský opičák, 16. ročník lezeckých závodů pro děti 85 000 60 000 30 000 38

4196 LUDUS MAGNUS, z.s.
Prague Inline Hockey Cup 2020, 4. ročník mezinárodního 

turnaje v inline hokeji
500 000 400 000 200 000 43

4197 Lukostřelecký klub CERE, z.s.
Jarní pražský pohár v lukostřeleckém biatlonu - 1. ročník v 

lukostřeleckém biatlonu
240 520 192 000 67 000 35

4198 Lukostřelecký klub CERE, z.s.
Přebor Prahy v halové lukostřelbě žáků, dorostu a dospělých 

2020 - 5. ročník v lukostřelbě
140 000 112 000 0 34

4199 Lukostřelecký klub CERE, z.s.
Přebor Prahy v terčové lukostřelbě 2020 - 5. ročník v terčové 

lukostřelbě
140 000 112 000 0 30

Stránka 6 z 19



4200 Martina Procházková Prague Spirit Festival, 10. ročník festivalu jógy 250 000 200 000 0 34

4201 Memoriál Josefa Odložila, s.r.o.
Memoriál Josefa Odložila - 27. ročník mezinárodního 

atletického závodu
12 200 000 2 000 000 434 000 35

4202 Mgr. Pavel Beran Letní Pražská tyčka 2020 - XXIX. ročník 1 355 000 500 000 0 24

4203 Mistry s Mistry z.s.
Mistry s Mistry - finále Praha, 10. ročník finále závodů pro 

děti a mládež, která nemá předpoklady sport dělat vrcholově
251 200 200 000 180 000 48

4204

Mozaika - sdružení pro volný čas dětí a 

mládeže, pro vzdělávání, výchovu a 

osvětu, z. s.

Judo Magazín Couple Cup 2021, 3. ročník turnaje dvojic 156 000 124 000 74 000 47

4205

Mozaika - sdružení pro volný čas dětí a 

mládeže, pro vzdělávání, výchovu a 

osvětu, z. s.

Mezinárodní turnaj smíšených týmů v Judu k výročí 17. 

listopadu 1989, 2. ročník
174 000 139 000 63 000 43

4207 MYSTIC SKATEPARK ŠTVANICE z.s.
MČR ve skateboardingu 2020, 23. ročník závodů pro děti a 

mládež
502 000 400 000 300 000 36

4208 MYSTIC SKATEPARK ŠTVANICE z.s.
Mystic Skate Cup 2020 - 26. ročník světového poháru ve 

skateboardingu pro děti a mládež
1 430 000 1 000 000 650 000 36

4209 Nadační fond HC Sparta Praha
O Vánoční puk Nadačního fondu HC Sparta Praha - 5. 

ročník mezinárodního hokejového turnaje
290 000 232 000 209 000 47

4210 OLYMP FLORBAL, z.s. Jarní florbalový pohár základních škol 2020 65 000 50 000 45 000 49

4211 OLYMP FLORBAL, z.s. Zimní florbalový pohár základních škol 2020 65 000 50 000 45 000 49

4214 Ondrášovka Cup - Pohár mládeže, z.s.
Ondrášovka Cup Superpohár 2020, 1. ročník turnaje ve 

fotbalu
315 000 252 000 0 34

4215 Orel jednota Praha - Balkán
Kuchyně Gorenje open 2020, 7. ročník mezinárodního 

tenisového turnaje
1 490 000 400 000 0 26

4217 ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s. OYC Prague Regatta 2020, 4. ročník jachtařského závodu 241 900 187 000 0 28

4218 P.J.Art Production s.r.o.
Super ball 2020, otevřené mistrovství světa ve freestyle 

fotbalu
665 000 530 000 345 000 38

4219 PALESTRA RELAX spol. s r.o. PALESTRA Kbelská 10, 34. ročník běžeckého závodu 888 000 200 000 157 000 36

4221 Policejní sportovní klub OLYMP Praha, z.s. Finále MČR družstev mužů 2020 v zápase řecko římském 100 001 80 000 60 000 44

4222 Policejní sportovní klub OLYMP Praha, z.s.
Prague Wrestling Open 2020 - mezinárodní turnaj mládeže v 

zápase
150 001 120 000 102 000 45

4223 POST BELLUM,  o.p.s.
Běžím pro Paměť národa, 5. ročník veřejného charitativního 

běhu
719 700 400 000 0 34

4224 PragaCup, z.s. MČR 1vs1 ve fotbalu, 4. ročník 147 000 102 200 0 32

4225 PragaCup, z.s. PragaCup - léto, 7. ročník turnaje v malé kopané 170 573 125 773 0 34

4226 PragaCup, z.s. PragaCup - zima, 6. ročník turnaje ve futsalu 160 000 96 000 0 34

4227 PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s.
MČR v puttování 2020, 10. ročník turnaje ve specifickém 

minigolfu
230 000 180 000 98 000 40

4228 PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s.
The Amateur Golf World Cup - Czech Republic , 2. ročník 

turnaje pro amatéry
490 000 350 000 122 000 36

4229 V Team Prague Arena, z. s. Cena Eliota 2020, 2. roč. parkurových závodů 514 000 250 000 154 000 46

4231 Prague Games Club z.s.
Author Pražská padesátka 2020 - 22. ročník závodu 

horských kol
557 000 400 000 398 000 49

4232 Prague Games Club z.s.
Prague Games 2020 - 17.ročník mezinárodního florbalového 

turnaje pro děti a mládež
2 374 500 1 500 000 1 275 000 46

Stránka 7 z 19



4233 Prague Games Club z.s.
Prague Masters 2020 - 15. ročník mezinárodního 

florbalového turnaje
535 000 400 000 328 000 50

4235 Prague International Marathon, spol. s r.o.
1/2 Maraton Praha - 22. ročník mezinárodní akce v silničním 

běhu
7 064 650 2 000 000 1 200 000 35

4236 Prague International Marathon, spol. s r.o. Maraton Praha 2020 - 26. ročník v silničním běhu 7 746 325 2 000 000 800 000 35

4237 Prague Robots, z.s. RUGBYMANIA 2020, 22. ročník turnaje vozíčkářů v ragby 1 640 000 400 000 253 000 39

4238 Prague Triathlon Team z.s.
Mistrovství ČR v aquatlonu 2020, 5. ročník, pro všechny 

věkové kategorie
238 900 110 000 81 000 41

4239 Praguevolleyballgames klub z.s. Prague volleyball games, 3. ročník turnaje ve volejbalu 1 555 000 1 000 000 750 000 38

4240 Pražská šachová společnost Pražský šachový festival, 17. ročník 534 000 400 000 122 000 35

4241 Pražská tělovýchovná unie, z.s. Grand Prix Open mládeže v badmintonu, 8.ročník 70 500 50 000 40 000 42

4242 Pražská tělovýchovná unie, z.s. Přebor Prahy mládeže v badmintonu, 11.ročník 69 900 50 000 40 000 42

4243 Pražská tělovýchovná unie, z.s. Turnaj pražských kuželkářských oddílů, 1.ročník 213 700 168 000 67 000 35

4244 Pražská tělovýchovná unie, z.s.
Veřejně přístupný závod - Přebor Prahy ve společných 

skladbách moderní gymnastiky, 11 ročník
62 500 50 000 40 000 42

4245 PRAŽSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ Dětský fotbalový pohár 2020 - finálová část, 10.ročník 150 400 100 000 30 000 40

4246 Pražský gymnastický svaz, z.s.
Jarní přebory Prahy mužů a žen ve sportovní gymnastice, 

31. ročník
135 400 107 000 80 000 44

4247 Pražský gymnastický svaz, z.s.
Podzimní přebory Prahy ve sportovní gymnastice ženských 

složek, 31. ročník
78 500 60 000 51 000 45

4249
Pražský svaz Českého svazu plaveckých 

sportů
Podzimní plavecké závody mládeže, 71. ročník 120 000 90 000 81 000 49

4250 Pražský svaz hokejbalu, z.s.
Pražský míček - hokejbalové turnaje mládeže - 15. ročník v 

hokejbalu
70 000 50 000 40 000 42

4252 Pražský svaz karate z.s., Národní pohár karate a Národní liga karate 3.kolo, 2. ročník 62 900 50 000 35 000 40

4253 Pražský svaz karate z.s., Přebor Prahy 2020, 38. ročník turnaje v karate 74 000 59 000 44 000 38

4254
PRAŽSKÝ SVAZ POZEMNÍHO HOKEJE, 

z.s.
Přebor Prahy v pozemním hokeji dětí do 10 let - 3. ročník 65 300 51 500 41 000 42

4255 Pražský svaz stolního tenisu z.s. Přebory Prahy jednotlivců 2021 - 14. ročník ve stolním tenisu 112 240 65 000 52 000 42

4256 Pražský veslařský svaz 107. Primátorské osmiveslice - veslařské závody 2 500 000 2 000 000 1 140 000 43

4258 Pražský volejbalový svaz z. s.
Velká cena Prahy 2020, 14. ročník mládežnického turnaje ve 

volejbalu
180 000 100 000 0 32

4260 PROTEBE z.s. Šach pro každého 153 200 50 000 36 000 42

4261 R TEAM z.s.
Běh metropole MČ Praha 6 (8. ročník), veřejný běžecký 

závod
119 000 95 000 86 000 41

4262 R TEAM z.s.
MČR zdravotníků a složek IZS BĚH METROPOLE (8. 

ročník)
194 000 155 000 140 000 39

4263 R TEAM z.s. Plavecko-běžecký pohár MČ Praha 3 (20. ročník),mládeže 120 000 95 000 86 000 41

4264 R TEAM z.s. Plavecko-běžecký pohár MČ Praha 6 (20. ročník), mládeže 120 000 95 000 86 000 41

4265 Ragbyová akademie Olymp Praha, z. s. 4. ročník Prague International Sevens - ragbyový turnaj 93 000 70 000 60 000 45

4266 Ragbyová akademie Olymp Praha, z. s.
Ragbyový turnaj mládeže Olymp U12 ročník 2020 - 5. ročník 

ragbyového turnaje
93 000 70 000 60 000 45

Stránka 8 z 19



4267
Regionální svaz hokejbalu pro Prahu a 

Středočeský kraj

Junior Cup - hokejbalový turnaj přípravek a minipřípravek - 

6. ročník v hokejbalu
84 000 60 000 54 000 50

4271 RUGBY CLUB PRAGA PRAHA, z.s. PYRF - Prague Youth Rugby Festival, 10. ročník 137 000 105 000 0 32

4275 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s.
Prague Rugby Sevens. 2. ročník turnaje mužů v ragby o 

sedmi hráčích
256 000 200 000 0 32

4277 Rugby klub Petrovice, z.s.
7. ročník mezinárodního mládežnického rugbyového turnaje 

PYRF (podzimní část)
127 000 100 000 40 000 38

4278 SC MARATHON PLZEŇ, z.s.
Zlatý maraton Emila Zátopka, finální závod Zátopkova 

zlatého týdne, 13. ročník atletického závodu
1 010 000 500 000 0 34

4279 Seven Days Agency, s.r.o.
Prague Riverside Cross 2020, 7. ročník závodu ve vodním 

slalomu s biatlonovou střelbou na vodě
670 000 300 000 0 34

4280 Seven Days Agency, s.r.o.
Riverside Boulder Contest, 3. ročník závodu v boulderingu 

pro mládež, ženy a muže
953 000 390 000 156 000 35

4281 SHM Praha, z.s. Goblins Cup - hokejbalový turnaj mužů, 14.ročník 65 000 50 000 40 000 49

4282 Silueta z.s.

Acrobatic rock and roll: European Championship Formations 

and World Cup Final / LCUP-PRAGUE 2020, mezinárodní 

soutěž v akrobatickém rokenrolu

1 164 500 690 000 552 000 47

4283 SK DĚTI SEVERU z.s. Uhříněveský běh Prknovkou, 4. ročník běžeckého závodu 98 500 75 000 41 000 38

4284 SK DNF z.s. Běh přes motolské jamky 355 000 250 000 92 000 45

4285 SK DNF z.s. Praha – Dobříš – první český maraton 1908 1 155 000 690 000 0 34

4287 SK Gymnastika pro děti, z. s.
Gymnastický víceboj, jarní, 1. ročník soutěže pro děti v 

moderní gymnastice
64 450 50 000 25 000 35

4288 SK Gymnastika pro děti, z. s.
Gymnastický víceboj, zimní, 1. ročník soutěže pro děti v 

moderní gymnastice
64 450 50 000 25 000 35

4289 SK JSMEINLINE, z. s.
Jsmeinline pro veřejnost - Ladronka, 5. ročník soutěže v 

inline bruslení
83 300 66 600 60 000 41

4290 SK JSMEINLINE, z. s.
Jsmeinline pro veřejnost - Ladronka, 5. ročník soutěže v 

inline bruslení
83 300 66 600 60 000 41

4291 SK KAMIWAZA KARATE z.s. Kamiwaza cup 2020, 10. ročník pražského poháru v karate 120 900 94 900 81 000 43

4292 SK KAMIWAZA KARATE z.s.
MČR v karate Beginner 2020 + Národní kvalifikační turnaj v 

karate 2020, 1. ročník
127 800 102 100 77 000 43

4293 SK Kometa Praha, z.s.
Sitting Comet 2020, 5. ročník mezinárodního turnaje ve 

volejbale hendikepovaných sportovců
125 000 100 000 75 000 44

4294 SK Lacrosse Jižní Město, z.s. Winter Lax Cup 2021 - 11. ročník boxlakrosového turnaje 110 000 88 000 66 000 45

4295 SK MG Chodov Praha, z.s.
Chodov Cup 2020, 20. ročník mezinárodního závodu v 

moderní gymnastice
105 000 80 000 54 000 36

4296 SK Outdoor, z.s. Nordic walking Praha 2020 -11. ročník 169 500 80 000 68 000 38

4297 SK Slavia Praha - klub futsalu FIFA z.s.
Futsalový turnaj juniorských týmů v kategoriích U-17 a U-19 - 

1. ročník futsalového turnaje
827 000 660 000 0 26

4301 SK Tenis pro děti, z. s. Tenisový turnaj pro děti od 6 do 11-ti let, 1. ročník 62 960 50 000 24 000 35

4302 SK Tenis pro děti, z. s. Tenisový turnaj pro děti od 6 do 11-ti let, 1. ročník 62 960 50 000 24 000 35

4303 SK VELO PRAHA, z.s.
O Pohár MČ Praha-Libuš, 13. ročník cyklistického závodu 

pro všechny věkové kategorie
143 000 114 000 108 000 45

4304 Skitour Klub, z.s. Běh republiky 2020, 2. veřejného běhu 630 000 500 000 450 000 39

4305 Skitour Klub, z.s. Proběhni.se, 3. charitativního běhu pro veřejnost 200 000 160 000 0 34

4306 Skitour Klub, z.s. Univerzitní osmy, 10. ročník závodu univerzitních osmiveslic 1 572 000 1 250 000 0 34

Stránka 9 z 19



4307 Softballový klub Joudrs Praha Mezinárodní Joudrs Cup U17, 7. ročník softballového turnaje 215 000 171 000 128 000 44

4308 Softballový klub Joudrs Praha
Mezinárodní turnaj „Memorial Mikea Stampletona“, 6. ročník 

softballového turnaje pro děti a mládež
245 000 195 000 146 000 45

4309 Spartak Praha 4 z.s. 87. VELKÁ KUNRATICKÁ veřejný běžecký závod 1 385 000 400 000 340 000 38

4310 Spolek MZ Dance Team
Velká cena MZ Dance Team, Memoriál  Aloise Dvořáka, 9. 

ročník postupové soutěže
96 000 75 000 53 000 42

4311 Spolek MZ Dance Team
Velká cena MZ Dance Team 2019, super taneční liga 

Dospělých, Juniorů a Mládeže. Taneční liga Seniorů.
399 600 310 000 0 34

4313 Spolek Pro Podporu Sportu Golden City Cup 2020, mezinárodní fotbalový turnaj mládeže 810 000 400 000 0 34

4314 Sport 2 Life, nadační fond
Fotbalový turnaj žáků základních škol „Velká Devítka“, 1. 

ročník
65 000 50 000 25 000 35

4315 SPORT BEZ PŘEDSUDKů, spolek Soutěžní turnaj - Školní liga ragby 2020 - 2. ročník v ragby 63 000 50 000 45 000 49

4316 SPORT BEZ PŘEDSUDKů, spolek
Sport bez předsudků - Velký sportovní den 2020 - 14. ročník 

sportovního dne pro děti a mládež
100 000 80 000 72 000 47

4318 Sport&Compare z. s.

Soutěžní sportovní akce ProFútbolAnalytics ve fyzické 

připravenosti a technických dovednostech mladých fotbalistů 

a fotbalistek

1 028 400 822 720 0 24

4323
Sportovní club Jedličkova ústavu Praha, z. 

s.

Český pohár v atletice vozíčkářů 2020 - 22. ročník v atletice 

vozíčkářů
180 000 125 000 88 000 40

4325
Sportovní club Jedličkova ústavu Praha, z. 

s.

Mezinárodní otevřený turnaj v boccia Praha 2020 a 

Mezinárodní Mistrovství České republiky v boccia 2020 - 21. 

ročník turnaje v boccia

279 000 200 000 113 000 36

4326
Sportovní club Jedličkova ústavu Praha, z. 

s.

Mezinárodní turnaj v curlingu vozíčkářů série World Tour 

2020 - 15. ročník turnaje v curlingu
255 000 200 000 126 000 40

4328
Sportovní klub bojových umění Hostivař, 

z.s.
Národní pohár karate JKA, 26. ročník 175 000 140 000 105 000 36

4329
Sportovní klub bojových umění Hostivař, 

z.s.
Vánoční pohár karate WKF, 3. ročník 127 000 100 000 65 000 36

4331
SPORTOVNÍ KLUB COBRA DOJANG 

PRAGUE, z. s.

Prague open 2020 - 18. ročník mezinárodního turnaje v 

taekwondo pro děti a mládež
336 700 200 000 180 000 49

4332 Sportovní klub cyklistů Praha, z.s.
Závod horských kol finále Pražský MTB pohár 2020 - 9. 

ročník závodů horských kol
142 000 110 000 105 000 45

4333 Sportovní klub cyklistů Praha, z.s.
Závod horských kol Zličín Pražský MTB pohár 2020 - 9. 

ročník závodů horských kol
142 000 110 000 105 000 45

4334 Sportovní klub ČECHIE SMÍCHOV, z. s. Oslava 115 let Čechie Smíchov - sportovní den 400 000 250 000 0 29

4335 Sportovní klub FC Bučis Team, z.s.
Bučis games, 1. ročník florbalový turnaj pro členy klubu a 

nejširší veřejnost
89 800 60 000 30 000 35

4337 Sportovní klub GymSport Praha, spolek
Á hop - TeamGymový závod, 5. ročník gymnastické soutěže 

pro všechny věkové kategorie
69 000 55 200 33 000 38

4338 Sportovní klub Hradčany, z.s.
Grand Prix Jiřího Matuchy 2020, 25. ročník mezinárodních 

závodů ve sportovní gymnastice žáků a juniorů
127 000 100 000 90 000 47

4339 Sportovní Klub KATANA z.s.
FULLCONTACT KARATE PRAGUE OPEN 2021, 2. ročník 

turnaje v kontaktním karate
189 720 151 776 56 000 36

4340 Sportovní klub Královka, spolek Mezinárodní basketbalový turnaj dívčí kategorie U14 255 083 204 000 173 000 43

4341 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek
17. ročník Podzimní ceny SK Motorlet Praha v plavání, 

mládeže
153 480 120 000 108 000 49

Stránka 10 z 19



4342 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek 49. ročník Velké ceny Prahy SK Motorlet Praha v plavání 100 390 80 000 72 000 49

4343 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek
Fotbalový venkovní turnaj mladších žáků - 13. ročník pro 

kategorii U12 SK Motorlet Praha, spolek
101 000 80 000 68 000 43

4344 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek
Fotbalový venkovní turnaj mladších žáků - 13. ročník pro 

kategorii U13 SK Motorlet Praha, spolek
101 000 80 000 68 000 43

4345 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek
XXVIII. ročník závodu v moderní gymnastice „Pohár dobré 

vůle - Goodwill Cup 2020“ SK Motorlet Praha, spolek
131 000 104 000 94 000 47

4346 Sportovní klub Start Praha z.s.
Závod první ligy družstev v lukostřelbě „ Cena Startu“ 2020, 

57. ročník pro všechny věkové kategorie
263 250 200 000 0 32

4347 Sportovní klub Střešovice 1911, z.s.
Memoriál V Kahovce 2020, seriál turnajů v kopané, 

kategorie přípravky - 21. ročník v kopané
143 000 100 000 0 32

4348 Sportškola, z.s. Sportovní den pro děti 67 000 51 000 23 000 35

4349 Sportvisio, z.s. Gladiator Race, 4. ročník překážkových závodů 1 800 000 200 000 140 000 42

4350 Stop Zevling foundation, z.s. Stop Zevling 2020, 14. ročník sportovního dne 115 000 80 000 0 34

4351 Student 2050, z. s. Florbalová bitva 2020, 6. ročník turnaje pražských univerzit 81 500 65 000 52 000 47

4352 Šachový svaz České republiky z. s. MS seniorských týmů 2020, 7. ročník šachového turnaje 700 000 500 000 325 000 38

4353 Taekwon-do I.T.F. Sonkal Praha z.s.
Sonkal Open 2020, 11. ročník soutěže v taekwodo pro žáky 

a juniory
74 980 54 736 49 000 49

4354 Tanec pro všechny, z.s. DanceTime Cup 2020, 3. ročník taneční soutěže 482 000 210 000 137 000 38

4355 Tanec pro všechny, z.s. Prague Dance Championship, 1. ročník taneční soutěže 502 000 230 000 92 000 35

4357 Taneční klub SPARTA PRAHA, z.s.
Zimní SPARTA CUP 2020, 6. ročník celostátní soutěže v 

tanečním sportu pro dospělé a juniory
75 000 60 000 51 000 45

4360 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov Jarní sportovní hry - jarní sportovní hry pro širokou veřejnost 70 000 56 000 22 000 35

4361 Tělocvičná jednota Sokol Jinonice, z.s.
Podzimní pohár Sokola Jinonice - 17.ročník, mezinárodní 

soutěž v akrobatickém rock and rollu
297 000 150 000 110 000 45

4362 Tělocvičná jednota Sokol Kampa
Memoriál Věry Medové, 32. ročník soutěže ve sportovní 

gymnastice žen
92 600 65 000 55 000 44

4363 Tělocvičná jednota Sokol Kampa
Mistrovství České obce sokolské ve sportovní gymnastice 

žen 2020
97 400 70 000 60 000 43

4364 Tělocvičná jednota Sokol Kampa
Pohár federací 2020, utkání ČR a SR ve sportovní 

gymnastice
127 000 100 000 75 000 43

4365 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice
VRŠOVICE HANDBALL CUP, 8. ročník turnaje v házené pro 

děvčata
120 000 95 000 76 000 42

4367 Tělocvičná jednota Sokol Radotín
5. ročník mezinárodního boxlakrosového turnaje Frank 

Menschner Cup
100 000 60 000 45 000 45

4369 Tělocvičná jednota Sokol Radotín
GP A Memoriál Holobradého - 12. ročník v badmintonovém 

turnaji
199 000 119 400 90 000 43

4371 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha MČR v zápase ve volném stylu seniorů a seniorek 128 000 100 000 70 000 39

4372 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha
Velká Pražská veslařská regata Bohemians pro všechny 

věkové kategorie, 31. ročník
221 000 170 000 94 000 38

4373 Tělovýchovná jednota Dukla Praha, z.s. Mistrovství ČR v atletice družstev mužů a žen 2020 103 000 50 000 38 000 45

4374 Tělovýchovná jednota Dukla Praha, z.s.
XII. Pražský vánoční maraton v šermu kordem - 12. ročník 

Pražského vánočního maratonu v šermu kordem
106 500 85 000 64 000 45

4375 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s.
Český pohár a MČR mládeže v dráhové cyklistice 2020, 1. 

ročník
250 000 200 000 100 000 35

Stránka 11 z 19



4376 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s.
Velká cena Framaru 2020, 78. ročník mezinárodního 

sprintérského cyklistického závodu na dráze pro mládež
250 000 200 000 150 000 36

4378
Tělovýchovná jednota Slovan Bohnice - 

Praha 8 z.s.
Velká cena BMX Prahy 8 - 22. ročník velké ceny v bikrosu 63 000 50 000 48 000 45

4379 Tělovýchovná jednota Slovan Praha, z. s.
Memoriál Evy Bosákové, 27. ročník mezinárodního závodu 

ve sportovní gymnastice pro všechny kategorie
65 600 50 000 40 000 40

4380
Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, 

z. s.

Czech open 2020 - 28. ročník mezinárodního florbalového 

turnaje
2 478 000 1 500 000 1 125 000 44

4381
Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, 

z. s.

Prague Wheel open 2020 - 10. ročník florbalového turnaje 

pro handicapované sportovce
372 000 250 000 100 000 35

4382
Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, 

z. s.

Tatran Cup 2020 - otevřený turnaj pro mládež z ČR (6-16 let) 

- 16. ročník turnaje pro děti a mládež ve florbale
209 400 150 000 128 000 45

4383
Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, 

z. s.

Tatranský Pohár 2020 - otevřený volejbalový turnaj pro dívky 

13 - 18 let - 6. ročník volejbalového turnaje
70 000 55 000 44 000 40

4384
Tělovýchovná jednota Vodní stavby Praha - 

spolek

Závod ke Dni dětí, 16. ročník celostátních závodů v moderní 

gymnastice dívek
64 000 50 000 45 000 50

4385
Tělovýchovná jezdecká jednota Přední 

Kopanina, z.s.

Velká Cena Rotundy a Cena mladých nadějí, 40. ročník 

drezurních závodů
280 000 220 000 0 27

4386
Tělovýchovná jezdecká jednota Přední 

Kopanina, z.s.

Cena Verony a Mistrovství Prahy pro rok 2020, 40. ročník 

jezdeckých závodů
249 000 199 200 0 27

4389 Tenisový klub Vysoké školy Praha z.s. Vista Prague open 2020 - 4. ročník v tenisovém turnaji 325 000 260 000 153 000 45

4390 Tennis Arena s.r.o.
ITF World Tennis Tour Prague Open 2020, 6. ročník turnaje 

v tenisu žen
2 250 000 1 750 000 0 26

4391 TJ ABC Braník, z. s. oddíl beachvolejbalu Letní pohár beachvolejbal Muži, 13. ročník 156 000 96 000 62 000 39

4393 TJ ABC Braník, z. s. oddíl volejbalu
Antuka help cup - 3. ročník charitativního turnaje ve 

volejbale
133 000 100 000 0 34

4394 TJ ABC Braník, z. s. oddíl volejbalu
Antuková liga - O pohár mistra Prahy - 11. ročník turnaje ve 

volejbale
176 000 120 000 0 32

4395 TJ Orion Praha, z.s. MČR v paravoltiži, 3. ročník 79 000 63 000 35 000 36

4396 TJ Slavoj Praha, spolek
Memoriál Ivana Chalupy 2020, 24. ročník turnaje mládeže ve 

stolním tenisu
138 000 110 000 82 000 40

4398 TK Maestro, z.s.
Prague Dance Festival For All 2020 - 5. ročník taneční 

soutěže
400 000 320 000 193 000 38

4399 TMM s.r.o. 100. České Derby, dostihový závod 517 500 400 000 0 32

4400 TMM s.r.o. 42. Velká cena Prahy, dostihový závod 423 000 300 000 185 000 36

4401 TOM TALENT & SC NEXTYLE z.s.
STREET FESTIVAL 2020, 4. ročník taneční soutěže Street 

Dance pro všechny věkové kategorie
366 500 280 000 0 34

4402 TOM TALENT & SC NEXTYLE z.s.
SUMMER HOCKEY CHALLENGE, 1. ročník turnaje ve 

street hokeji pro všechny věkové kategorie
196 500 150 000 60 000 35

4403 TOM TALENT & SC NEXTYLE z.s.
UČITELFEST 2020, 1. ročník sportovně-společenského 

festivalu pro dospělé
125 000 100 000 0 26

4405 TRIKAM s.r.o.
LifeInLine Tour - German Inline Cup, 15. ročník in-line 

festivalu pro širokou veřejnost.
1 550 000 1 200 000 0 24

4406 Tři pro zdraví, z.s. Klánovický 1/2 Maraton, 6. ročník půlmaratonu 982 000 135 000 115 000 38

4407 Tři pro zdraví, z.s.
Klánovický Mini Adventure, 12. ročník cyklistického závodu 

pro širokou veřejnost
169 300 55 000 47 000 38

Stránka 12 z 19



4408 Tři pro zdraví, z.s. Újezdský Koloběh, 12. ročník duatlonu pro širokou veřejnost 167 300 50 000 0 34

4409 TTC ELIZZA PRAHA, z.s.
Pořádání Bodovacích turnajů mládeže ČR 2020 10. ročník 

turnaje ve stolním tenisu
127 010 100 000 80 000 41

4410 TTC ELIZZA PRAHA, z.s.
Pořádání MČR v kategorii starších žáků a žákyň 2020 4. 

ročník turnaje ve stolním tenisu
166 950 130 000 104 000 40

4411 ÚAMK BIKROSCLUB ŘEPY
UCI King of Prague 2020 - olympijská kvalifikace BMX na 

OH Tokyo 2020 v kategorii Junior a Elite
785 000 628 000 106 000 35

4412 Ultimo Wave, s.r.o.
Czech Open 2020 - 18. ročník mezinárodního turnaje v 

discgolfu
83 000 66 000 45 000 47

4413 Ultimo Wave, s.r.o.
PDGL - finálový turnaj v areálu bohnické nemocnice - 6 

ročník pražské discgolfové ligy
73 000 58 000 37 000 47

4414
UNIE ARMÁDNÍCH SPORTOVNÍCH 

KLUBŮ ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.

22. ročník turnaje Tolerance v malé kopané pro 

neorganizovaná družstva
111 000 85 000 77 000 48

4415 Univerzitní sportovní klub Praha, spolek Český pohár ve vodním slalomu, 23.ročník 227 000 100 000 80 000 47

4417 Veslařský klub BLESK, z.s.
Head of Prague, 5. ročník mezinárodního veslařského 

distančního závodu osmiveslic
208 000 166 400 102 000 45

4420
Vodní záchranná služba ČČK Praha 15, 

pobočný spolek
MČR ve vodním záchranném sportu 419 000 330 000 0 34

4421
Vodní záchranná služba ČČK Praha 15, 

pobočný spolek

Závody O pohár starosty Prahy 15, 18. ročník závodu ve 

vodním záchranném sportu
171 000 130 000 0 32

4423 Wannado, z.s. Wannado Festival 2020, 10. ročník sportovního festivalu 1 720 500 700 000 0 24

4424 WTF Communication s.r.o.
FMX Gladiator Games 2020 Mezinárodní MČR ve freestyle 

motokrosu, 20. ročník
3 380 000 2 000 000 0 30

4425 YACHT CLUB CERE, z.s.
O krále Prahy - MČR v týmovém jachtingu mládeže, 9. 

ročník
440 000 350 000 0 29

4426 YACHT CLUB CERE, z.s.
Velká cena Prahy - MČR v týmovém jachtingu pro dospělé, 

17. ročník
440 000 350 000 0 28

4428 ZŠ Bítovská - cyklo klub, z.s.
Otevřené cyklistické závody pro volně příchozí děti a mládež - 

1. závod 19. ročník
85 000 50 000 48 000 43

4429 ZŠ Bítovská - cyklo klub, z.s.
Otevřené cyklistické závody pro volně příchozí děti a mládež - 

2. závod 19. ročník
85 000 50 000 48 000 43

184 100 471 95 013 793 39 997 000

Č. proj Žadatel Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh * Název kritéria

4113 Český svaz vodního póla
Pohár mistrů ve vodním pólu 2020, mezinárodní turnaj ve 

vodním pólu mužů
400 000 250 000 0 Proveditelnost

4114 Český svaz vodního póla
Pohár mistryň ve vodním pólu 2020, mezinárodní turnaj ve 

vodním pólu žen
400 000 250 000 0 Proveditelnost

4143
Fotbalová akademie Františka Veselého, 

spolek
O pohár hl. města Prahy, 1. ročník, halový fotbalový turnaj 95 000 76 000 0 Efektivnost

4189 Kristínka, z.s. Májový turnaj pétanque dvojic 121 300 85 000 0 Efektivnost

4272 Rugby Club Sparta Praha, spolek Juniorský mezinárodní turnaj U14 v rugby, 1. ročník 150 000 120 000 0
Efektivnost; 

Proveditelnost

Celkem

Projekty, které obdržely v některém kole v jakémkoli kritériu 0 bodů* a jsou navrženy k neposkytnutí dotace

Stránka 13 z 19



4273 Rugby Club Sparta Praha, spolek Mezinárodní turnaj Old Boys RC Sparty Praha, 1. ročník 150 000 120 000 0
Efektivnost; 

Proveditelnost

4298 SK Slavia Praha - klub futsalu FIFA z.s.
Mezinárodní futsalový turnaj Czech Open - 1. ročník 

futsalového turnaje
2 475 000 1 970 000 0

Efektivnost; 

Hospodárnost

4319 SportGroup.eu, s.r.o.
Craft Team Running - Praha 4 Pankrác - 3. ročník 

štafetového běhu
355 000 210 000 0 Hospodárnost

4320 SportGroup.eu, s.r.o.
Craft Team Running - Praha 5 Portheimka - 3. ročník 

štafetového běhu
355 000 210 000 0 Hospodárnost

4377 Tělovýchovná jednota Pankrác, spolek
UCI Cycle Ball World Cup Finale (Finále Světového poháru v 

kolové)
238 800 190 000 0 Efektivnost

4 740 100 3 481 000 0

Č. proj Žadatel Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Důvod vyřazení

4003 „Český klusácký spolek“ Dostihový den s Velkou cenou Sametové revoluce, 3. ročník 715 600 495 000 0

V platném výpisu z veřejného 

rejstříku není uveden účel spolku/ 

předmět činnosti, statutární 

zástupce, způsob jednání.

4004 „Český klusácký spolek“ Dostihový den s Velkou dubnovou cenou hl. m. Prahy 715 600 495 000 0

V platném výpisu z veřejného 

rejstříku není uveden účel spolku/ 

předmět činnosti, statutární 

zástupce, způsob jednání.

4013 All Stars Cup z.s. All Stars Cup 2020, 12. ročník turnaje ve fotbalu juniorů 4 500 000 2 000 000 0
Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 14. 4. 2020

4028 Beach Service club z.s. Turnaj družstev pro děti a mládež v beachvolejbale s trenéry 68 000 50 000 0
Žádost nebyla podána ve lhůtě 

pro podání žádosti.

4029 Beachclub Strahov, z.s. Halové mistrovství v beachvolejbalu U20 2020, 5. ročník 148 000 115 000 0
Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 9. 4. 2020

4035 Blind Sport Club Praha, z. s.

BSC PRAGUE SHOWDOWN CUP 2020 - 4. ročník 

mezinárodního turnaje v aplikovaném stolním tenisu pro 

nevidomé

76 000 60 000 0

Žádost nebyla podána s 

formálními náležitostmi (žádost 

nebyla podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými 

zástupci).

4036 Blind Sport Club Praha, z. s.
Pohár středoevropských měst 2020 - 6. ročník 

mezinárodního turnaje ve fotbalu pro nevidomé
65 000 52 000 0

Žádost nebyla podána s 

formálními náležitostmi (žádost 

nebyla podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými 

zástupci).

4037 BOULDER-X z.s.
Bambini Contest - jaro 2020, 6. ročník závodu v boulderingu 

pro děti
120 000 90 000 0

Staženo na základě žádosti 

žadatele ze dne 17. 4. 2020

Celkem

Projekty navržené k vyřazení

Stránka 14 z 19



4041 BS Ladronka Praha, z.s. Macron cup, mezinárodní turnaj v plážovém fotbale 300 000 240 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu). 

Staženo na žádost žadatele ze 

dne 9. 4. 2020.

4052 Česká asociace cheerleaders,z.s.
Mistrovství ČR ve sportovním cheerleadingu 2020, 19. 

ročník v cheerleardingu
499 000 100 000 0

Staženo na vlastní žádost žadatel 

ze dne 16. 4. 2020

4053 Česká asociace cheerleaders,z.s.
Prague Cherr Open 2020, 6. ročník ve sportovním 

cheerleadingu
677 000 50 000 0

Staženo na vlastní žádost žadatel 

ze dne 16. 4. 2020

4062 Česká basketbalová federace z.s. FIBA 3x3 ženská světová liga WS 2020 1 420 000 1 000 000 0
Staženo na žádost žadatele ze 

dne 9. 4. 2020.

4063 Česká basketbalová federace z.s. FIBA World Tour 3x3 2020, 8. ročník 1 250 000 1 000 000 0
Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 12. 5. 2020

4066 Česká federace freestyle disku z. s. Frisbeer Cup 2020, mezinárodní turnaj ve freestyle frisbee 200 000 160 000 0
Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 15. 4. 2020

4079 Česká obec sokolská Přebor ČOS ve sportovní všestrannosti, 27. ročník 167 000 100 000 0
Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 28. 4. 2020

4083 Česká softballová asociace
Pražský softballový týden 2020, 23. ročník turnaje v softballu 

žen
1 150 000 800 000 0

Staženo na žádost žadatele ze 

dne 2. 4. 2020.

4084 Česká softballová asociace Super Cup mužů 2020, 9. ročník turnaje v softballu mužů 1 300 000 900 000 0
Staženo na žádost žadatele ze 

dne 2. 4. 2020.

4085 Česká sportovní a.s.
J&T Banka Prague Open 2020, mezinárodní tenisový turnaj 

žen okruhu WTA
5 850 000 2 000 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele dne 14. 4. 2020.

4087 Česká streetballová federace, z.s.
Pražský mezinárodní streetballový pohár - Prague 

international streetball cup - 18. ročník
1 049 100 800 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 15. 4. 2020.

4095 Český florbal
Mistrovství České republiky - Superfinále Florbalu 2020 - 9. 

ročník v superfinále florbalu
4 042 890 1 000 000 0

Stažení žádosti na vlastní žádost 

žadatele ze dne 14. 4. 2020

4104 Český svaz házené, z.s.
Finálový turnaj v házenkářském desetiboji dívek, 10. ročník 

soutěže všestrannosti družstev v kategorii mladšího žactva
282 880 192 640 0

Staženo na žádost žadatele ze 

dne 9. 4. 2020

4105 Český svaz házené, z.s.
Turnaj OPEN, 6. ročník turnaje miniházené školních 

družstev
198 950 134 750 0

Staženo na žádost žadatele ze 

dne 9. 4. 2020

4107 Český svaz kanoistů, z.s. 2020 ICF Canoe Slalom World Cup, 17. ročník 2 135 000 2 135 000 0
Staženo na základě oznámení 

žadatele dne 15. 5. 2020.

4111 Český svaz mužského lakrosu, z.s.
European Box - Lacrosse Invitational 2020, 6. ročník, 

přípravné zápasy mezi reprezentacemi evropských zemí
92 000 60 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 23. 4. 2020

4118 Český veslařský klub Praha z.s.
Rennerův memoriál - 102. ročník veslařského závodu pro 

děti a mládež do 23 let
211 650 169 320 0

Žádost nebyla podána s 

formálními náležitostmi (žádost 

nebyla podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými 

zástupci). Stažení žádosti na 

vlastní žádost žadatele ze dne 9. 

4. 2020.

4122 Dance Way klub, z.s.
Sportovní mikroveletrh v Europarku Štěrboholy 1. ročník 

akce pro neorganizované a děti a mládež
70 500 55 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

Stránka 15 z 19



4126 EAGLES Praha z.s. Jarní turnaj U13, 21. ročník basebalového turnaje 111 900 85 000 0
Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 23. 4. 2020

4127 EAGLES Praha z.s.
KRČANDA Pony League, 15. ročník softballového turnaje 

pro mládež
211 300 165 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 23. 4. 2020

4128 EAGLES Praha z.s. Memorial Radka Štěpánka, 21. ročník softballového turnaje 150 700 120 000 0
Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 23. 4. 2020

4129 EAGLES Praha z.s.
SUMA Pony League, 19. ročník baseballového turnaje pro 

mládež
503 600 400 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 23. 4. 2020

4136 FK Dukla Jižní Město z.s.
Prázdniny s fotbalem, 5. ročník nácviku fotbalových 

dovedností pro děti
112 000 88 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

4145 Fresh Corporation s.r.o. Prima Run 2020, 5.ročník veřejného běžeckého závodu 605 000 300 000 0

Žádost nesplňuje podmínky pro 

poskytnutí dotace (písm. I. 

Programu). Na každou akci 1 

Projekt.

4146 FYZIOklinika fyzioterapie s.r.o.
RODINNÁ VÝZVA - sportovní soutěž pro všechny generace - 

11. ročník
104 957 39 379 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele dne 20. 5. 2020

4150 Get Better Academy Europe s.r.o.
Young Guns GBA Invitational 4. ročník turnaje v basketbalu 

mládeže
1 210 000 500 000 0

Žádost nebyla podána s 

požadovanými přílohami (není 

doložen doklad o aktuálním 

bankovním účtu, a to ne starším 3 

měsíce).

4151 HC Hvězda Praha, z. s.
Dvoudenní turnaj pro hráče 4.tříd, 6. ročník turnaje v ledním 

hokeji
150 000 50 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 17. 4. 2020

4153 HC Sparta Praha, z.s.
9. ročník mezinárodního turnaje hráčů do 18 let - Memoriál 

Jana Marka - 9. ročník hokejového turnaje
390 000 312 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 8.4.2020.

4154 HC Sparta Praha, z.s. Sparťanská pětka - běžecký závod pro širokou veřejnost 210 000 168 000 0
Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 8.4.2020.

4161 HO SmíchOFF, z.s.
Český pohár v lezení na obtížnost a Český pohár mládeže v 

lezení na obtížnost 2020
172 000 130 000 0

Staženo na žádost žadatele ze 

dne 16. 4. 2020

4164 Hockey Club Slavia Praha
Memoriál Jiřího Baráka, 26. ročník mezinárodního turnaje v 

ledním hokeji mládeže
170 000 135 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 9. 4. 2020

4172 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha Prague Open 2020, 20. ročník tenisového turnaje mužů 2 360 000 1 750 000 0
Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 14. 4. 2020.

4194 LOKAL BLOK z.s. Boulderové soustředění pro děti, 5. ročník 118 000 65 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

4206 MozART Praha s.r.o.
SuperCup Baseball 2020, 11. ročník mezinárodního turnaje 

v baseballu dětí
816 710 300 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 15. 4. 2020

4212 OMO Free Sport, z.s.

Pražský pohár nočních závodů horských kol - Prague Bike 

Night series 2020 (1. kolo), 9. ročník pro všechny věkové 

kategorie

259 000 160 000 0

Žádost nebyla podána řádně 

(bezchybně a kompletně 

vyplněná).

4213 OMO Free Sport, z.s.

Pražský pohár nočních závodů horských kol - Prague Bike 

Night series 2020 (4. kolo), 9. ročník pro všechny věkové 

kategorie

259 000 160 000 0

Žádost nebyla podána řádně 

(bezchybně a kompletně 

vyplněná).

4216 Orel jednota Praha - Balkán
RPM Prague open 2020, 6. ročník mezinárodního 

tenisového turnaje
1 490 000 400 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 8. 4. 2020.

Stránka 16 z 19



4220 Policejní sportovní klub OLYMP Praha, z.s. 52. ročník Velikonočních plaveckých závodů, mládeže 81 000 60 000 0
Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 15. 4. 2020

4230 V Team Prague Arena, z. s.
CSI**,CSI*, CSI Yh Chuchle Arena Praha, 1. roč. 

mezinárodní parkurový závody
673 500 450 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 4. 5. 2020

4234 Prague Handball Club, z. s.
Prague Handball Cup, 29. ročník házenkářského turnaje pro 

mládež
3 831 000 2 000 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele dne 12. 3. 2020

4248
Pražský svaz Českého svazu plaveckých 

sportů
Jarní Plavecké závody mládeže, 71 ročník 120 000 90 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 17. 4. 2020.

4251 Pražský svaz hokejbalu, z.s.
Přebor základních a středních škol v hokejbalu - Hokejbal 

proti drogám - 19. ročník v hokejbalu
81 000 60 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 8.4.2020.

4257 Pražský volejbalový svaz z. s. Final 4 mládeže ve volejbalu 2020, 2. ročník 188 000 100 000 0
Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 15. 4. 2020

4259 Premier Sports CZ s.r.o.
Nejlepší handicapovaný sportovec ČR a hl. města Prahy 

roku 2019, 12. ročník slavnostního vyhlášení
328 917 150 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

4268 RELMOST, a.s.
Prague Golf Challenge, 4. ročník, součást světové 

profesionální golfové série mužů
1 270 000 500 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 14. 4. 2020

4269 ROLLER TEAM STARS PRAHA z.s. Kritérium Na Korunce, 2. ročník rychlobruslařských závodů 100 000 80 000 0

V platném výpisu z veřejného 

rejstříku není uveden statutární 

zástupce spolku a způsob 

jednání.

4270 RUGBY CLUB PRAGA PRAHA, z.s.
PYRF - Prague Youth Rugby Festival - Memorial Jana 

Kudrny, 10. ročník
137 000 105 000 0

Stažení žádosti na vlastní žádost 

žadatele.

4274 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s.
Mezinárodní utkání v ragby Česká republika vs New Zealand 

Ambassador´s XV
450 000 360 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 21. 4. 2020

4276 Rugby klub Petrovice, z.s.
7. ročník mezinárodního mládežnického rugbyového turnaje 

PYRF (jarní část)
127 000 100 000 0

Stažení žádosti na vlastní žádost 

žadatele ze dne 9. 4. 2020

4286 SK DNF z.s. VII. ročník City Trail Praha 1 155 000 690 000 0

Žádost nesplňuje podmínky pro 

poskytnutí dotace (písm. I. 

Programu). - 3 akce běh

4299
SK SLAVIA PRAHA - POZEMNÍ HOKEJ, 

z.s.

EuroHockey Club Challenge I., 1. ročník mezinárodního 

turnaje žen v pozemním hokeji
189 480 132 000 0

Staženo na žádost žadatele ze 

dne 9. 4. 2020 

4300 SK Svěrák, z. s. Večerní svěrácká 10, 6. ročník veřejného běžeckého závodu 165 000 120 000 0

Žádost nebyla podána s 

požadovanými přílohami (není 

doložen doklad o aktuálním 

bankovním účtu, a to ne starším 3 

měsíce).

4312 Spolek PC Lysolaje 12. ročník závodu Lysolajský běh pro všechny kategorie 131 000 50 000 0
Staženo na žádost žadatele ze 

dne 9. 4. 2020

4317 Sport servis Oáza s.r.o.
Finále play-off badmintonové extraligy a Mistrovství České 

republiky smíšených družstev v badmintonu)
341 000 200 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 8. 4. 2020.

4321 SportGroup.eu, s.r.o.
Pražský pohár v běžeckém lyžování - 1. ročník Pražského 

poháru v běžeckém lyžování
150 000 100 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 8.4.2020.

4322 Sportify s.r.o. K2 Blade Night Prague, veřejná projížďka na in-line bruslích 1 139 000 600 000 0
Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 17. 4. 2020

4324
Sportovní club Jedličkova ústavu Praha, z. 

s.

Mezinárodní Mistrovství České republiky v curlingu 

vozíčkářů 2020 - 10. mezinárodní ročník v curlingu
195 000 150 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 11. 4. 2020.

Stránka 17 z 19



4327
Sportovní club Jedličkova ústavu Praha, z. 

s.

Prázdniny nanečisto 2020, 20. ročník sportovně-

společenské akce
157 000 120 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 11. 4. 2020.

4330
SPORTOVNÍ KLUB COBRA DOJANG 

PRAGUE, z. s.

Czech open 2020 - 27. ročník mezinárodního turnaje v 

taekwondo
260 500 150 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele za dne 15. 4. 2020

4336 Sportovní klub FC Bučis Team, z.s.
Sportovní mikroveletrh v NC Eden, 1. ročník sportovního 

mikroveletrhu pro neorganizované děti a mládež
67 000 53 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

4356 Taneční klub SPARTA PRAHA, z.s.
SPARTA CUP 2020, 6. ročník  celostátní soutěže v 

tanečním sportu pro dospělé a juniory
75 000 60 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 9. 4. 2020

4358 Taneční skupina D.A.R., z.s.
O Stodůleckou růži 2021, 12 ročník v taneční soutěži pro 

všechny věkové kategorie
84 500 55 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (od vzniku nebo 

založení žadatele neuplynul více 

než 1 rok). Žádost nebyla podána 

s požadovanými přílohami (není 

doložen doklad o aktuálním 

bankovním účtu, a to ne starším 3 

měsíce).

4359 Taneční skupina D.A.R., z.s.
O Stodůlecký pohár 2020, 6. ročník v taneční soutěži pro 

všechny věkové kategorie ,
180 800 110 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (od vzniku nebo 

založení žadatele neuplynul více 

než 1 rok). Žádost nebyla podána 

s požadovanými přílohami (není 

doložen doklad o aktuálním 

bankovním účtu, a to ne starším 3 

měsíce).

4366 Tělocvičná jednota Sokol Radotín
27. ročník Memoriálu Aleše Hřebeského - turnaj v 

boxlakrosu
350 000 210 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 14. 4. 2020.

4368 Tělocvičná jednota Sokol Radotín
7. ročník celostátního turnaje mládeže v badmintonu "Talent 

Cup 2020"
140 000 98 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 14. 4. 2020.

4370 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha Jarní cena Prahy, 16. ročník, závody pro mládež v plavání 106 700 85 000 0
Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 

4387 Tenisový klub Praha-Jižní Město Mikulášský turnaj - turnaj v tenise 63 000 50 000 0

V platném výpisu z veřejného 

rejstříku není uveden účel spolku/ 

předmět činnosti, statutární 

zástupce, způsob jednání.

4388 Tenisový klub Praha-Jižní Město Tenisový turnaj - velké finále 63 000 50 000 0

V platném výpisu z veřejného 

rejstříku není uveden účel spolku/ 

předmět činnosti, statutární 

zástupce, způsob jednání.

4392 TJ ABC Braník, z. s. oddíl beachvolejbalu Pražská junior beachliga pro děti a mládež, 9. ročník 193 000 140 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

4397 TJ Slavoj Praha, spolek
Velká cena Prahy 2020, 16. ročník mezinárodního turnaje 

mládeže ve stolním tenisu
260 000 200 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 15. 4. 2020.

Stránka 18 z 19



4404 TRI Prague s.r.o.
Challenge Prague 2020 - 6. ročník mezinárodního 

triatlonového závodu
3 301 000 2 000 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele ze dne 14. 2. 2020. 

4416 Univerzitní sportovní klub Praha, spolek Praga Academica, 55. ročník 820 000 400 000 0
Stažení žádosti na vlastní žádost 

žadatele ze dne 14. 4. 2020.

4418 VK Lvi Praha, z.s.
MČR ve volejbale mládeže - finálový turnaj extraligy kadetů, 

1. ročník
218 000 100 000 0

Staženo na vlastní žádost 

žadatele dne 29. 4. 2020.

4419 Vltava Run 2020 s.r.o.
Vltava run 2020, 9. ročník štafetového běhu 12členných 

družstev podél řeky Vltavy
602 000 280 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (od vzniku nebo 

založení žadatele neuplynul více 

než 1 rok).

4422
Vysokoškolská tělovýchovná jednota 

Technika Praha z. s.

Vodácký přespolní běh v Ďáblickém háji, 49. ročník mládež, 

muži, ženy
65 500 50 000 0

V platném výpisu z veřejného 

rejstříku není uveden účel spolku/ 

předmět činnosti, statutární 

zástupce, způsob jednání. Žádost 

nebyla podána s formálními 

náležitostmi (žádost nebyla 

podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými 

zástupci).

4427 ZONE RUN, z.s. Běh pro kuře 2020, 3. ročník charitativní večerního běhu 600 440 150 000 0

Žádost nebyla podána s 

požadovanými přílohami (není 

doložen doklad o aktuálním 

bankovním účtu, a to ne starším 3 

měsíce).

4430 Žijme sportem, z.s. Léto sportu pro děti na Náplavce, 4. ročník,různé sporty 530 000 210 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

55 698 674 30 249 089 0Celkem

Stránka 19 z 19



Opatření V. Sport pro všechny  

 
Alokace: 
 
2 600 000 Kč 
 
Statistika projektů: 
 
Počet projektů celkem: 152 
Počet projektů nenavržených k podpoře: 41 

- z toho vyřazené projekty: 20 
- z toho projekty, které obdržely 0 v jednom z kritérií: 21 

Počet projektů navržený k podpoře: 111 
- z toho podpořeno: 34 
- z toho nepodpořeno: 77 

 
Podmínky návrhu podpory: 
 
Hodnocení 38 a více bodů – byly navrženy k podpoře 
Hodnocení 37 a méně bodů – nebyly navrženy k podpoře 
 
Postup výpočtu podpory: 
 

1) K výpočtu byly použity údaje z žádosti, uvedené žadateli za každou aktivitu (počet 
hodin aktivit týdně, počet týdnů provozování aktivity v roce, průměrného počtu 
účastníků aktivy).  

2) Jednotlivé hodnoty byly automaticky upraveny podle stanovených omezení (limitů). 
3) Součinem uvedených údajů byl stanoven rozsah jednotlivých aktivit, tzv. „osobohodin“ 

za každou aktivitu žadatele. 
4) Každá aktivita v projektu byla hodnocena ještě z hlediska jejího charakteru  

a) Dlouhodobá aktivita nesoutěžního charakteru v nesoutěžním odvětví – koeficient 
1,0 

b) Jiná aktivita – koeficient 0,1 
5) Počet osobohodin za každý projekt byl pak upraven koeficientem podle dosaženého 

bodového hodnocení projektu: 
a) od 45 do 50 dosažených bodů koeficientem 1,0  
b) od 38 do 44 dosažených bodů koeficientem 0,9 

6) Součtem osobohodin všech aktivit všech projektů a jejich dělením s navrženou alokací 
byla vypočítán příspěvek na 1 osobohodinu. 

7) Součinem vypočtených osobohodin za projekt a vypočteným příspěvek na 1 
osobohodinu byl vypočítán celkový příspěvek na projekt. 

8) Výsledný příspěvek na projekt byl zaokrouhlen matematicky na celé tisíce Kč. 
 

Omezení pro potřeby výpočtu: 
 

- Minimální uznatelný počet hodin aktivit týdně: 1 
- Minimální uznatelný počet týdnů aktivit za rok: 12 
- Minimální uznatelný průměrný počet účastníků aktivity: 8 
- Maximální uznatelný počet hodin aktivit týdně: 8  
- Maximální uznatelný počet týdnů aktivit za rok: 40 
- Maximální uznatelný průměrný počet účastníků aktivity: 25 

 
Pokud byla překročena maximální hodnota, byla pro potřeby výpočtu použita uvedená 
maximální hranice. 



Pokud nebyla dosažena minimální hodnota, byla pro potřeby výpočtu stanovena hodnota 0. 
 
Postup: 
 

A) Členové komise provedli individuální hodnocení projektů a navrhli počet bodů 
v jednotlivých kritériích. 

B) Komise jako celek projednala jednotlivá bodová hodnocení členů komise a po diskusi 
navrhla celkové hodnocení za komisi. 

C) Pracovní skupina komise provedla výpočet podpory podle schváleného postupu 
výpočtu. 

D) Komise jako celek schválila výši podpory jednotlivým žadatelům. 
 

 
 



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Bodové hodnocení

5001 1. HFK Děkanka, z.s.

Sport seniorů s lékařským dohledem, letní a zimní blok beach 

volejbal, zimní blok futsalu a badmintonu,strečink, 

uvolňovacím a posilovacím cvičení, pilates, zdravotní cvičení

128 000 100 000 30 000 46

5002 AEROBIC TEAM Praha z.s.

Projekt všeobecné pohybové činnosti - Děti na startu, 

všeobecný pohybový rozvoj dětí předškolního a mladšího 

školního věku

140 026 140 026 17 000 50

5003 Aikido Praha Vinohrady, z.s. Aikido – zdravý životní styl pro děti a mládež 125 000 125 000 72 000 45

5004 AktivKid z.s. Všeobecný sportovní rozvoj pražských dětí a mládeže 196 690 98 000 0 37

5005 Asociace pro volný čas, sport a kulturu, z.s. Pohybem pro zdraví, judo pro děti 1 000 000 800 000 0 26

5007 Badminton Aréna Skalka z.s. Dětská škola badmintonu 830 000 450 000 0 22

5008 Basketbalová škola Tygři Praha, z.s.
Sport pro všechny v BŠ Tygři Praha, školička minibasketbalu 

zaměřená na rozvoj pohybových dovedností
500 000 250 000 0 37

5010 Beachclub Strahov, z.s. V Praze naučíme děti sportovat, sportovní aktivity 624 950 250 000 0 37

5011 Beachklub Ládví z.s.
Sport nás baví, pohybové aktivity pro rodiče s dětmi a pro 

seniory
129 000 100 000 0 34

5012 BOHNISSIMO, z.s. Všestranné sportování dětí a mládeže 127 940 100 000 0 38

5014 Buď Fit Seniore z.s.
Buď Fit aneb zdravý a dostupný pohyb po celý rok, pohybové 

skupinové aktivity pro širokou veřejnost
495 000 400 000 0 35

5015 Centrum RoSa z.s. Buď v kondici a fit i v seniorském věku 64 250 61 000 34 000 50

5016 Centrum Třešňovka z.s.
Dětské kroužky na Třešňovce - celoroční sportovní kroužky 

pro děti a mládež
947 720 500 000 47 000 36

5017 Cestou zdraví z.s.
Pravidelnou fyzickou aktivitou k vitálnímu životu 2020, 

skupinové cvičení pro seniory
351 800 351 800 69 000 50

5018 Corridoor z.s. Sport pro děti - podpora pražského oddílu Corridooru 2020 977 195 977 195 0 32

5019 Česká asociace bowlsu, z.s. Senioři hrají bowls 60 000 50 000 182 000 34

5020 Česká asociace skateboardingu z. s. Skateboardové kroužky pro děti na území hl. m. Prahy 425 000 350 000 0 27

5021 Česká asociace Sport pro všechny, z.s. Pohyb napříč generacemi 100 000 100 000 0 32

5023
Český svaz aerobiku a fitness FISAF.cz, z. 

s.

Děti na startu, projekt všeobecné pohybové přípravy dětí ve 

věku 4-9 let
546 000 522 000 0 26

5025 Eldorádo Badminton Praha, z.s. Seniorské tenisové čtvrtky 100 000 80 000 0 34

5027 FC TEMPO PRAHA, z.s. Fotbalové a pohybové kroužky pro děti 650 000 350 000 0 37

5028 FK Dukla Praha ženy, z.s.
Podpora sportující mládeže v klubu FK Dukla Praha, 

všeobecná pohybová průprava pro děti 5 až 6 let
740 000 400 000 0 33

5029 FK Meteor Praha VIII, z.s. Sportovní kroužky na ZŠ, sportovní pohybová průprava 100 000 80 000 0 37

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2020

Opatření V. Sport pro všechny

Návrh podpory



5032 Flobo Praha, z. s.
Sportovky.eu, všestranné pohybové lekce pro mladší školní 

žactvo
301 050 150 000 0 41

5033 Florbalová škola Bohemians, z.s. Všesportovní přípravka pro děti 150 000 150 000 122 000 30

5034
Fotbalová akademie Františka Veselého, 

spolek

Naše sezóna, celoroční fotbalové tréninky a rozvoj 

sportovních dovedností
622 000 450 000 0 35

5035 Gymnathlon Praha, z.s.
Gymnathlon - hravý sportovní program pro děti, pohybový 

rozvoj založený na gymnasticko-atletickém základě
5 010 000 400 000 40 000 42

5036
GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha 

z.s.

Sportuj s námi - pravidelné cvičení pro děti a mládež v 

gymnastických a atletických sportech
1 231 650 1 000 000 0 33

5037 HO SmíchOFF, z.s. Dětské kroužky lezení 339 609 150 000 0 36

5038 Chess Academy Club, z.s.
GENS UNA SUMUS, organizace on-line zápasů pro mládež 

a seniory
215 000 155 000 0 34

5039 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha Tenisová školička pro děti a mládež v I.ČLTK Praha 1 180 000 750 000 0 26

5040 Inter Lotyšák z.s. Krásné stáří s fotbalem, malý fotbal pro seniory 329 000 262 000 0 33

5041 Jezdecký Klub Cholupice, z.s.
nesoutěžní projekt dlouhodobé sportovní a tělovýchovné 

činnosti pro pražskou veřejnost, jezdectví
792 000 330 000 68 000 33

5042 Jezdecký klub RONEX, z. s. Jezdectví a aktivní trávení volného času pro každého 874 600 350 000 0 31

5043 Jóga v korunách, z.s. Jóga pro seniory 105 000 80 000 96 000 45

5045 JUNGLE BJJ, z.s. Akademie brazilského Jiu-Jitsu 215 000 100 000 0 37

5046 KLOKAN CLUB z.s. Senioři žijí fotbalem 329 000 250 000 0 24

5048 KLUB TAMINO, o.p.s.
S Taminem ke sportu, kurzy teamgym pro seniory, kurzy 

plavání pro děti a seniory
932 800 699 600 0 37

5049 Komunitní Centrum Pohybových Aktivit, z.s. Pohybové aktivity pro občany starší 55-ti let 280 000 280 000 0 42

5050 Kriketová Akademie ČR, z.s.
Kriket pro děti 2020, kroužky a kluby kriketu na základních 

školách
243 790 243 790 0 37

5051 Kristínka, z.s. Pétanque pro zdraví 60 300 60 300 32 000 34

5053 Lezení pro všechny z.s.
Podpora lezeckých kroužků pro děti a mládež spolku Lezení 

pro všechny
1 000 000 1 000 000 0 32

5054 LUDUS MAGNUS, z.s.
Se školou na sport, kurzy gymnastiky - všeobecná příprava a 

INLINE bruslení pro děti
2 684 000 500 000 0 36

5055 Lukostřelecký klub CERE, z.s. Organizace výuky lukostřelby pro seniory 106 000 106 000 0 34

5056 Martin Zavoral Team Fighter´s z.s. Kickbox je životní styl, lekce pro všechny věkové kategorie 285 000 200 000 0 34

5058 Mistry s Mistry z.s.

Sport a pohyb dětem - aktivity v roce 2020, pravidelná 

systematická celoroční pohybová příprava dětí a mládeže v 

základních/středních školách nebo sportovních klubech

118 960 118 960 16 000 31

5060 My.Aktivity o.p.s.
Cyklus sportovních a pohybových kroužků pro děti z Prahy, 

rozvoj pohybových dovedností dětí v předškolním věku
322 800 322 800 0 41

5061 MYSTIC SKATEPARK ŠTVANICE z.s.

Mystic skateboardová škola Štvanice - otevřené 

skateboardové tréninky pro děti za účasti předních českých 

jezdců

360 000 250 000 0 34

5063 ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s. Jachting pro všechny 1 230 000 1 000 000 0 23

5064 OSVĚTA z.s.
Pohybové centrum pro děti se zrakovým a kombinovaným 

postižením, pravidelné cvičení pro děti
184 000 164 000 0 30

5065 Pexeso, z.s.
Sport pro radost - aktivní sportovní vyžití pro širokou 

veřejnost
288 000 288 000 58 000 45



5066 Pohyb Praha z.s. Tancuj, tancuj, raduj se..., kurzy tance pro děti 275 000 55 000 0 32

5067 Policejní sportovní klub OLYMP Praha, z.s. Rozvoj osobnosti a pevné zdraví cvičením karate 78 000 50 000 38 000 32

5068 PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s.
Golf pro Pražany, otevřené nábory pro děti a mládež, tréninky 

pro seniory v rámci University třetího věku
600 000 450 000 0 37

5069 Právě teď! o.p.s. Pravidelné lekce Nordic Walkingu pro osoby 55+ 147 100 147 100 0 35

5070 PRAŽSKÝ ROHOVNÍK z.s. odměna trenéra + sportovní vybavení 160 000 80 000 0 33

5074 rodinné centrum CHUCHLE, z. s. Dětská jóga 264 990 264 990 20 000 50

5075 RUGBY CLUB PRAGA PRAHA, z.s. Sport pro nejmenší - přípravka, rugby pro děti 220 000 180 000 0 16

5076 Rugby club Slavia Praha, z.s. Sportovně osobnostní rozvoj Talent 510 000 510 000 0 27

5077 Senior fitnes z. s. Fotbal v chůzi 278 400 250 000 0 22

5078 SHM Klub Praha a Zdiby, z. s. Hokej nás baví, hokej pro každého,hokej pro mládež 148 500 89 100 0 32

5080 SK Kometa Praha, z.s. Volejbal v každém věku rok 2020, volejbal veteránů 80 000 70 000 0 30

5082 SK TKBC PRAHA Podpora bojového umění pro děti a mládež 135 835 101 876 46 000 31

5084 Spolek dětí Quiq z.s. Hraje celá rodina, florbalový kroužek napříč generacemi 130 000 110 000 126 000 31

5085 Spolek MZ Dance Team Podpora Spolku MZ Dance Team 1 222 000 1 000 000 0 34

5086 Spolek seniorského boxu Podpora seniorského boxu 99 996 99 996 0 41

5087 Spolek Sport4active
Sportujeme v tělocvičně v Žitné, Na Františku a v bazénu 

AXA, sportovní vyžití pro mládež
1 000 000 500 000 0 37

5090 Sportovní agentura Sportkids, z. s. Všestranný sportovní kroužek 790 000 400 000 0 30

5091 Sportovní akce, z.s.

Pravidelná sportovní činnost nesoutěžního charakteru dětí, 

mládeže a aktivních jedinců, všesportovní pohybová 

průprava dětí

291 100 75 000 140 000 35

5093
Sportovní klub bojových umění Hostivař, 

z.s.
Sportovní přípravka SKBU Hostivař 100 000 100 000 0 29

5096 Sportovní klub GymSport Praha, spolek Základní sportovní příprava pro děti mladšího školního věku 550 000 550 000 230 000 34

5097 Sportovní klub Hala Lužiny z.s. Podpora všesportovního oddílu SK Hala Lužiny, cvičení dětí 380 000 300 000 68 000 47

5100 Sportovní klub OAZA Praha Oddíl zdravotního cvičení - senioři 342 800 252 000 48 000 33

5101 Sportovní klub Start Praha z.s. Zdraví pohyb se Startem 2020 835 690 600 000 69 000 45

5102 Sportovní stáj Golem, z.s.
Zabezpečení sportovně rekreační činnosti ve Sportovní stáji 

Golem, z.s.
320 000 128 000 0 34

5103 Sportující mládež z.s.
Sportovní průprava a rozvoj dětí v předškolním věku, 

organizace hodin tělesného a sportovního rozvoje v MŠ
380 000 300 000 0 34

5105 Tanec pro všechny, z.s. Tanec pro všechny 2020, tanec pro širokou veřejnost 326 000 150 000 0 27

5106 TANEČNÍ KLUB ASTRA PRAHA z. s.
Podpora a rozvoj sportovního nesoutěžního tance pro 

všechny
936 000 936 000 0 31

5107 Taneční škola Standardklub Praha z.s.
Sportovně taneční a pohybová výuka pro děti, juniory, mládež 

a seniory.
1 000 000 890 000 0 34

5108 Tělocvičná jednota Sokol Čimice Cvičíme a sportujeme celý rok 242 000 121 000 0 37

5110 Tělocvičná jednota Sokol Chuchle
Všestrannost v TJ Sokol Chuchle - pravidelná cvičení a 

jednorázové akce v průběhu roku
127 426 110 000 129 000 48

5111 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov
Nesoutěžní sportovní činnost dětí a seniorů v TJ Sokol I. 

Smíchov
410 000 410 000 0 38



5112 Tělocvičná jednota Sokol Jinonice, z.s.

Cvičením ke zdraví a zvýšení fyzické kondice, cvičení - rodičů 

s dětmi, předškolních dětí, mladších žákyň, starších žákyň a 

dorostenek, mladších a starších žáků, starších žen

259 100 259 100 43 000 49

5113 Tělocvičná jednota Sokol Kampa Pravidelné sportovní aktivity pro seniory 130 000 90 000 0 35

5114 Tělocvičná jednota Sokol Karlín
Sportování nás baví:) - pravidelná cvičení pro všechny 

generace
169 850 169 850 29 000 45

5115 Tělocvičná jednota Sokol Libeň Podpora dobrovolných cvičitelů, cvičení pro širokou veřejnost 312 000 270 000 0 37

5116 Tělocvičná jednota Sokol Nusle Praha
Sportovní činnost v odboru všestrannosti a sportovních 

oddílech TJ Sokol Nusle, pravidelné cvičení pro veřejnost
335 000 150 000 0 41

5119
Tělocvičná jednota Sokol Praha - 

Hanspaulka

Sport pro všechny - cvičíme pro radost a cvičení seniorů, 

cvičení mládežnických a veteránských oddílů sokola
587 000 587 000 0 42

5120 Tělocvičná jednota Sokol Praha - Krč
Odměna trenérů a vybavení pro sportovní činnost, cvičení 

oddílů dětí, mládeže a dospělých
334 600 250 000 151 000 44

5121 Tělocvičná jednota Sokol Praha VII

Příspěvek na pořízení sportovního vybavení a mzdové 

náklady cvičitelů - oboje pro cvičební program všestrannosti 

pro věkovou kategorií 2-18 let

769 722 750 000 0 41

5124 Tělocvičná jednota Sokol Radotín
Podpora nesoutěžní dlouhodobé sportovní činnosti pro děti v 

Praze - Radotíně
80 000 60 000 0 37

5126 Tělocvičná jednota Sokol Zbraslav
Podpora sportu pro širokou veřejnost, cvičení sokolských 

oddílů
400 000 400 000 108 000 47

5128 Tělovýchovná jednota Radlice z.s.
Příspěvek na kvalifikované trenéry a pronájmy sportovních 

zařízení pro děti a seniory oddílu Sport pro všechny
265 900 160 000 0 38

5129
Tělovýchovná jednota Sokol Horní 

Počernice, spolek

Podpora nesoutěžních sportovních aktivit dětí, mládeže a 

osob starších 55 let v TJ Sokol Horní Počernice v roce 2020
100 000 75 000 66 000 49

5130 Tělovýchovná Jednota Sokol Troja z.s.
Zajištění pravidelné činnosti mládeže a seniorů TJ Sokol 

Troja a veřejnosti
145 200 140 000 148 000 45

5132 Tělovýchovná jednota Točná, z.s. Mládežnický fotbal na Točné 138 530 138 530 0 31

5133 Tělovýchovná jednota ÚVN z.s.
Pohyb je život -pohybové aktivity pro všechny věkové 

kategorie
112 000 60 000 61 000 44

5134 Tělovýchovná jednota Zdraví, z.s.

Pravidelnou pohybovou aktivitou a podporou neformálních 

sociálních kontaktů k vyšší kvalitě života seniorů, zdravotní 

tělovýchova, pěší turistika

261 000 110 000 78 000 49

5135
Tělovýchovná jezdecká jednota Přední 

Kopanina, z.s.
Jezdecký kroužek pro děti od 5 do 12 let - 120 000 120 000 0 34

5137 Tenisový klub Vysoké školy Praha z.s. Sport pro všechny děti bez ohledu na jejich sociální původ 1 157 000 1 000 000 0 37

5141 TJ JUNIOR PRAHA, z.s. Pravidelná činnost dětí v TJ Junior Praha 2020 76 500 50 000 0 41

5142 TJ Pupásek, z.s. Podpora pohybu předškolních a školních dětí hl. m. Prahy 846 500 259 000 0 30

5143 TJ Sokol Liboc z.s. Liboc žije sportem 440 000 320 000 0 38

5144 TJ SOKOL Újezd nad Lesy, z.s.
Celoroční podpora cvičení dětí, mládeže a seniorů v Praze 

21, cvičení dětí a žen
169 000 150 000 92 000 49

5145 TOM TALENT & SC NEXTYLE z.s. SC NEXTYLE - STREET DANCE 192 000 114 000 0 34

5147 Unius, z.s. Cyklistické vyjížďky pro širokou veřejnost 182 016 182 016 0 30

5148 Vědomý dotek z.s. Aktivní senior - sebeobrana jinak 178 300 178 300 27 000 33

5149 Veřejná Sportovní Akademie, z.s.
Dlouhodobé, nesoutěžní sportovní, tělovýchovné a pohybové 

aktivity dětí a mládeže v Praze
1 039 000 900 000 0 34



5150 Veslařský klub Smíchov
Podpora veslování dětí, mládeže a seniorů ve Veslařském 

klubu Smíchov
430 000 330 000 0 37

5151
Vodní záchranná služba ČČK Praha 15, 

pobočný spolek

Mladý vodní záchranář, pravidelné tréninky zaměřené na 

plavání, záchranu tonoucích, potápění a další dovednosti ve 

vodním prostředí

1 682 420 680 000 0 26

5152 YACHT CLUB CERE, z.s.
Jóga pro seniory „Zdravé stáří“, dětská jóga pro kategorii 6-

15let a společné cvičení maminek s dětmi
500 000 450 000 0 38

52 941 605 34 128 329 2 600 000

Č. proj Žadatel Anotace
Celkové 

náklady
Požadavek Návrh * Název kritéria

5006 ATT Sport z. s. ATTour 55+ 50 000 50 000 0 Účelnost

5022 Český olympijský výbor
Olympijský víceboj - sportovní aktivity olympijského víceboje 

pro děti a mládež
880000 440000 0 Proveditelnost

5024 Dance Way klub, z.s. Hýbej se a tancuj námi, budeš IN! 298000 250000 0 Proveditelnost

5026 Elpida, o.p.s.
PAPAS 2020, kurzy jogy, pilates, chi-kung a kondičního 

cvičení pro seniory
135000 135000 0 Proveditelnost

5047 Klub českých turistů, oblast Praha Prahou turistickou, turistické pochody 60000 50000 0 Proveditelnost

5072 Racek 2017 z.s. Parkour více než sport 1883595 600000 0 Proveditelnost

5073 Ragbyová akademie Olymp Praha, z. s.
Multisportovní školní kroužky na Praze 6, celoroční kroužky v 

ragby pro děti
198000 150000 0 Proveditelnost

5081 SK Tenis pro děti, z. s. Tenis pro děti 271 800 156 000 0 Efektivnost

5083 Softballový klub Joudrs Praha
Sportování pro nejmenší, všeobecný rozvoj, základy atletiky a 

gymnastiky
320000 220000 0 Proveditelnost

5088 SPORT BEZ PŘEDSUDKů, spolek
Najdi svůj sport! - Praha 2020, pohybové aktivity pro děti a 

mládež
720000 600000 0 Proveditelnost

5095 Sportovní klub FC Bučis Team, z.s.
Hýbej se a sportuj s námi, budeš IN!, florbalové kroužky pro 

děti a mládež
197000 150000 0 Proveditelnost

5098 Sportovní klub Hradčany, z.s.
Všeobecná pohybová průprava pro děti a mládež bez rozdílu 

talentu
720432 700000 0 Proveditelnost

5099 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek

Cvičení pro rozvoj kondice a pohybových aktivit na 

venkovním multifunkčním hřišti SK Motorlet Praha pro pro 

všechny věkové kategorie s trenérem

325000 260000 0 Proveditelnost

5104 Škola bruslení, z.s. Kurzy bruslení pro školky a školy 2810000 1000000 0 Proveditelnost

5109 Tělocvičná jednota Sokol Dubeč
Dlouhodobá tělovýchovná činnost ve všech věkových 

kategoriích
233000 150000 0 Proveditelnost

5117 Tělocvičná jednota Sokol Pankrác Cvičení pro seniory 52000 50000 0 Proveditelnost

5118 Tělocvičná jednota Sokol Praha - Břevnov
Kdo sportuje, nezlobí, nemarodí a je fit II, oddíly 

všestrannosti, senior fit, zdravotní tělesná výchova
160000 120000 0 Proveditelnost

5122 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice
Zajištění celoroční činnosti oddílu sokolské všestrannosti T.J. 

Sokol Praha Vršovice - odměny cvičitelům
425000 300000 0 Proveditelnost

5127 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha Celoroční podpora seniorských sportovců Bohemians 199600 180000 0 Proveditelnost

5131
Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z. 

s.

Pravidelná sportovní činnost nesoutěžního charakteru dětí, 

mládeže a aktivních jedinců
804000 554000 0 Proveditelnost

5140 TJ Jižní Město Chodov, z.s. Celoroční cvičení seniorů 100 000 75 000 0 Efektivnost

Celkem

Projekty, které obdržely v některém kole v jakémkoli kritériu 0 bodů* a jsou navrženy k neposkytnutí dotace



10 842 427 6 190 000 0

Č. proj Žadatel Anotace
Celkové 

náklady
Požadavek Návrh Důvod vyřazení

5009 Beach Service club z.s.
Beachvolejbalové tréninky, kempy a turnaje pro širokou 

veřejnost po celý rok 2020
568 000 168 000 0

Žádost nebyla podána včas (ve 

lhůtě pro podání Žádosti).

5013 Buči z.s.
Turistický oddíl dětí ze sociálně slabých rodin - Víkendové 

celoroční turistické akce pro děti
63 400 50 000 0

Žádost nenaplňuje Účel stanovený 

v Opatření (písm. A. Programu).

5030 FK Slavoj Koloděje, z.s.
Cesta začíná! – FK Slavoj Koloděje, fotbalová příprava U4-

U10
280 413 280 413 0

Žádost nenaplňuje Účel stanovený 

v Opatření (písm. A. Programu).

5031 FK Slavoj Vyšehrad s.r.o. Všeobecná sportovní průprava pro děti 188 000 100 000 0
Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

5044 Judo club Kidsport, z.s. Oddíl juda a baby juda na ZŠ Mendelova 213 640 158 600 0

Žádost nebyla podána 

požadovaným způsobem (v 

tištěné i elektronické verzi).

5052 Ladislav Kutil Sebeobrana pro seniory Kutil gym 320 000 200 000 0
Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

5057 Mgr. Miloslav Bálek Podpora tenisové školičky a školy pro děti z Prahy 8 130 000 50 000 0
Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

5059 MUDr. Veronika Urbanová Tanečně - sportovní činnost pro děti a mládež 210 000 70 000 0
Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

5062 OMO Free Sport, z.s. Dámy na kole - bezplatné sportovní a rekondiční vyjíďky 340 000 200 000 0

Žádost nebyla podána řádně 

(bezchybně a kompletně 

vyplněná).

5071 PSMF, zapsaný ústav Hanspaulská liga, soutěže malého fotbalu 1 197 400 1 000 000 0
Žádost nenaplňuje Účel stanovený 

v Opatření (písm. A. Programu).

5079 SK Aktivní Senior z.s. Mölkky pro každého v každém věku 88 000 88 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (od vzniku nebo 

založení žadatele neuplynul více 

než 1 rok). Žádost nebyla podána 

s požadovanými přílohami (není 

doložen doklad o aktuálním 

bankovním účtu, a to ne starším 3 

měsíce).

5089 Sport pro všechny Praha, z.s.

Podpora pravidelné činnosti oddílů v pražských odborech 

Sportu pro všechny a jejich sportovních a tělovýchovných 

aktivit pro širokou veřejnost

1 000 000 1 000 000 0

V platném výpisu z veřejného 

rejstříku není uveden způsob 

jednání.

Celkem

Projekty navržené k vyřazení



5092 Sportovní hokejová s.r.o.
Zlepšení sportovní návyků pro aktivně sportující děti z 

hlediska fyziologického vývoje
208 000 170 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

5094 Sportovní klub EPI Materiální vybavení SK EPI 543 000 250 000 0

V platném výpisu z veřejného 

rejstříku není uveden účel spolku/ 

předmět činnosti, statutární 

zástupce, způsob jednání.

5123 Tělocvičná jednota Sokol Pražský Podpora všestranného cvičení pro širokou veřejnost 350 000 100 000 0

Žádost nebyla podána s 

formálními náležitostmi (žádost 

nebyla podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými 

zástupci).

5125 Tělocvičná jednota Sokol Řeporyje Hýbeme se všichni 250 000 175 000 0

Žádost nebyla podána 

požadovaným způsobem (v 

tištěné i elektronické verzi).

5136 Tenis Cibulka, z.s.
Náborový okruh pro mládež ve sportovním areálu Tenis 

Cibulka
142 000 120 000 0

Žádost nenaplňuje Účel stanovený 

v Opatření (písm. A. Programu).

5138 TH Equiclub, z.s.
Sport pro všechny, letní soustředění - příměstský tábor, 

výuka jezdeckého sportu
490 000 240 000 0

Žádost nebyla podána s 

požadovanými přílohami (není 

doložen doklad o aktuálním 

bankovním účtu, a to ne starším 3 

měsíce).

5139 Tigers Jižní Město, z. s.
Příměstský florbalový kemp klubu Ivanti Tigers Jižní Město 

2020 (2. ročník)
90 000 90 000 0

Žádost nenaplňuje Účel stanovený 

v Opatření (písm. A. Programu).

5146 Trenéři ve škole, z.s.

Trenéři ve škole 2020, systematické působení sportovních 

trenérů v rámci výuky tělesné výchovy na prvním stupni 

základních škol v Praze

1 756 800 700 000 0

Žádost nesplňuje podmínky pro 

poskytnutí dotace (písm. I. 

Programu).

8 428 653 5 210 013 0Celkem



Opatření VI. Sport handicapovaných  
 
 
Alokace: 
 
2 000 000 Kč 
 
Statistika projektů: 
 
Počet projektů celkem: 33 
Počet projektů nenavržených k podpoře: 10 

- z toho vyřazené projekty: 3 
- z toho projekty, které obdržely 0 v jednom z kritérií: 7 

Počet projektů navržený k podpoře 23 
- z toho podpořeno: 19 
- z toho nepodpořeno: 4 

 
Podmínky návrhu podpory: 
 
Hodnocení 31 a více bodů – byly navrženy k podpoře 
Hodnocení 30 a méně bodů – nebyly navrženy k podpoře 
 
Postup výpočtu podpory: 
 

1) K výpočtu byly použity údaje z žádosti, uvedené žadateli za každou aktivitu (počet 
hodin aktivit týdně, počet týdnů provozování aktivity v roce, průměrného počtu 
účastníků aktivy.  

2) Jednotlivé hodnoty byly automaticky upraveny podle stanovených omezení (limitů) 
3) Součinem uvedených údajů byl stanoven rozsah jednotlivých aktivit, tzv. „osobohodin“ 

za každou aktivitu žadatele 
4) Počet osobohodin za každý projekt byl pak upraven koeficientem podle dosaženého 

bodového hodnocení projektu: 
a) od 41 do 50 dosažených bodů koeficientem 1,0  
b) od 31 do 40 dosažených bodů koeficientem 0,9 

5) Součtem osobohodin všech aktivit všech projektů a jejich dělením s navrženou alokací 
byla vypočítán příspěvek na 1 osobohodinu. 

6) Součinem vypočtených osobohodin za projekt a vypočteným příspěvek na 1 
osobohodinu byl vypočítán celkový příspěvek na projekt. 

7) Výsledný příspěvek na projekt byl zaokrouhlen matematicky na celé tisíce Kč. 
 
Omezení pro potřeby výpočtu: 
 

- Minimální uznatelný počet hodin aktivit týdně: 1 
- Minimální uznatelný počet týdnů aktivit za rok: 12 
- Minimální uznatelný průměrný počet účastníků aktivity: 3 
- Maximální uznatelný počet hodin aktivit týdně: 8  
- Maximální uznatelný počet týdnů aktivit za rok: 50  
- Maximální uznatelný průměrný počet účastníků aktivity: 25  

 
Pokud byla překročena maximální hodnota, byla pro potřeby výpočtu použita uvedená 
maximální hranice. 
 
Pokud nebyla dosažena minimální hodnota, byla pro potřeby výpočtu stanovena hodnota 0. 
 



Postup: 
 

A) Členové komise provedli individuální hodnocení projektů a navrhli počet bodů 
v jednotlivých kritériích. 

B) Komise jako celek projednala jednotlivá bodová hodnocení členů komise a po diskusi 
navrhla celkové hodnocení za komisi. 

C) Pracovní skupina komise provedla výpočet podpory podle schváleného postupu 
výpočtu. 

D) Komise jako celek schválila výši podpory jednotlivým žadatelům. 
 
 
 



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Bodové hodnocení

6001
Česká asociace tělesně handicapovaných 

sportovců, z.s.

Systémová podpora soutěžní a rozvojové cyklistiky 

handicapovaných
280 000 280 000 87 000 45

6003
Česká golfová asociace hendikepovaných 

z.s.
Projekt Golf bez bariér v Praze 1 000 000   1 000 000   90 000   40

6005 EWSC Praha, z. s.

Celoroční činnost klubu EWSC Praha, z. s. a jeho týmu 

Jaguars Praha - sportovní činnost pro handicapované v 

florbalu na el. vozíčcích

250 000   250 000   75 000   50

6006 Florbalová škola Bohemians, z.s. Florbal pro sluchově postižené 2020 125 000   125 000   93 000   42

6007 HC Sparta Praha sledge hokej, z.s. Podpora parahokeje (sledgehokeje) v Praze 710 000   550 000   143 000   48

6008 I.Pražský sportovní klub neslyšících, z. s.

Podpora činnosti neslyšících sportovců ve sportovních 

oddílech klubu I.PSKN z.s., tréninky oddílu fotbalu, futsalu, 

bowlingu, curlingu,

672 600   672 600   279 000   50

6009 Jezdecký klub RONEX, z. s.
I s handicapem lze jezdit na koni - podpora paradrezury v 

Praze
315 000   211 000   50 000   43

6012 Organizace nevidomých Nevíme co je tma či světlo, přesto rádi sportujeme 117 700   105 930   18 000   47

6014 Prague Robots, z.s.
Vybavení pro vozíčkářské rugby, zajištění celoroční činnosti 

spolku
120 000   120 000   28 000   48

6015 Revma Liga Česká republika, klub Praha
Kondiční cvičení handicapovaných osob s revmatickými 

onemocněními
50 000   50 000   14 000   40

6017 SK Kometa Praha, z.s.
Dlouhodobý rozvoj volejbalu hendikepovaných sportovců pro 

rok 2020
560 000   500 000   75 000   42

6020 Spolek Sport4active
Kondiční cvičení v tělocvičně v Žitné pro osoby s nemocí 

roztroušené sklerózy a pro osoby postižené tělesně
300 000   150 000   0   28

6021
Sportovní club Jedličkova ústavu Praha, z. 

s.

Celoroční činnost největšího sportovního klubu tělesně 

postižených sportovců v ČR - Sportovního Clubu Jedličkova 

ústavu Praha

2 983 000   1 000 000   417 000   41

6022
Sportovní klub Olympia Praha sluchově 

postižených sportovců, z.s.

Podpora SK Olympia Praha sluchově postižených sportovců, 

z.s. - podpora v beachvolejbalu
430 000   430 000   230 000   50

6023
Sportovní klub Slavia Praha - odbor 

zrakově postižených, z.s.

Bowling a kuželky - pravidelná tréninková příprava zrakově 

postižených na MČR a na zahraniční soutěže
200 000   180 000   112 000   50

6024 Sportovní klub TYFLOSPORT Bowling zrakově postižených 370 000   220 000   100 000   46

6025 Sportovní klub vozíčkářů Praha, z. s. Sportovní aktivity vozíčkářů 218 000   218 000   74 000   32

6027 Tanec pro všechny, z.s. Lektoři tance na vozíku 290 000   200 000   0   30

6028 Tělocvičná jednota Sokol Kampa
Plavecká výuka, zájmové a výkonnostní plavání dětí, 

mládeže a dospělých
85 000   75 600   34 000   50

6029
Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z. 

s.
Sportovní činnost Florbalového oddílu vozíčkáŕů 458 000   396 000   31 000   40

6030 TJ Orion Praha, z.s. Kůň je pomocník i kamarád 62 000   62 000   52 000   46

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2020

Návrh podpory

Opatření VI. Sportovní činnost handicapovaných



6032 TTC ELIZZA PRAHA, z.s. Příprava talentované mládeže na paralympijský turnaj 80 000   80 000   0   25

6033 YACHT CLUB CERE, z.s.
S větrem v zádech - jachting pro osoby s tělesným a 

sluchovým postižením
800 000   700 000   0   24

10 476 300 7 576 130 2 002 000

Č. proj Žadatel Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh * Název kritéria

6002 Česká federace boccii, z.s.
Celoroční činnost České federace boccii, sportovní příprava 

handicapovaných sportovců
550 000 400 000 0 Proveditelnost

6004
Český svaz zrakově postižených 

sportovců, z. s.

Podpora pražských nevidomých sportovců ČSZPS 2020, 

podpora sportovní činnosti klubů TJ Zora Praha, Blind Sport 

Club Praha

480 000 480 000 0 Proveditelnost

6010 Kronos Praha CZ z.s.
Zajištění prostředků na komplexní sportovní přípravu 

handicapovaných sportovců
1 195 000 1 000 000 0 Proveditelnost

6013 PARA PLAVÁNÍ PRAHA z.s.
Para Plavání bez bariér - s Prahou od rehabilitace k 

paralympiádám - pravidelné plavecké tréninky
3 154 535 1 000 000 0 Proveditelnost

6018 SPMP ČR pobočný spolek Praha - jih

Zajištění celoroční činnosti handicapovaných osob s 

mentálním postižením a kombinovanými vadami v SK Slavoj 

a SK Šemík SPMP Praha-jih

130 500 130 500 0 Proveditelnost

6019 SPMP ČR pobočný spolek Praha - sever

Běžci Běchovice SPMP Praha- sever, Plavci Praha SPMP 

Praha - sever, plavání, atletika, stolní tenis, zimní sporty, 

bowling, boccia a přizpůsobené sporty

431 248 431 248 0 Proveditelnost

6026 Svaz lyžařů České republiky z.s.
Centrum handicapovaných lyžařů, lyžařské výukové kurzy 

pro handicapované
240 000 240 000 0 Proveditelnost

6 181 283 3 681 748 0

Č. proj Žadatel Anotace
Celkové 

náklady
Požadováno Návrh Důvod vyřazení

6011 Ladislav Kutil Cvičení pro Handicapovaný Kutil gym 270 000 150 000 0
Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

6016 SK Impuls Praha, z. s.

Podpora pravidelné činnosti sportovců s mentálním 

postižením SK Impuls Praha 2020, atletika, plavání, tenis, 

cyklistika, všeobecná sportovní příprava

1 000 000 1 000 000 0

V platném výpisu z veřejného 

rejstříku není uveden účel spolku/ 

předmět činnosti, statutární 

zástupce a způsob jednání.

6031 TK Maestro, z.s.
Rozvoj činnosti handicapovaných v tanečním sportu - tanec 

na vozíčku
300 000 300 000 0

Žádost nenaplňuje Účel stanovený 

v Opatření (písm. A. Programu).

1 570 000 1 450 000 0

Celkem

Celkem

Projekty, které obdržely v některém kole v jakémkoli kritériu 0 bodů* a jsou navrženy k neposkytnutí dotace

Celkem

Projekty navržené k vyřazení



Opatření VII. Stroje a sportovní potřeby 

 
Alokace: 
 
10 000 000 Kč 
 
Statistika projektů: 
 
Počet projektů celkem: 242 
Počet projektů nenavržených k podpoře: 80 

- z toho vyřazené projekty: 78 
- z toho projekty, které obdržely 0 v jednom z kritérií: 2 

Počet projektů navržený k podpoře 162 
- z toho podpořeno: 65 
- z toho nepodpořeno: 97 

 
Podmínky návrhu podpory: 
 
Hodnocení 50 body – návrh podpory 90 % a více z požadované částky 
Hodnocení 45 až 49 bodů – návrh podpory 89 % a méně z požadované částky 
Hodnocení 44 a méně bodů – nebyly navrženy k podpoře 
 
Omezení: 
 
Pro návrh podpory na stroje na úpravu travnatých ploch byl stanoven limit maximální 
podpory 250 000 Kč 
 
Postup: 
 

A) Členové komise provedli individuální hodnocení projektů a navrhli počet bodů 
v jednotlivých kritériích. 

B) Komise jako celek pojednala jednotlivá bodová hodnocení členů komise a po diskusi 
navrhla celkové hodnocení za komisi 

C) Členové komise na základě bodového hodnocení a navrhovali jednotlivé částky 
podpory nejúspěšnějším projektům 

D) Komise jako celek jednotlivé návrhy projednala a navrhla finální návrh podpory dle 
podmínek návrhu podpory.  

 
 
 



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh Bodové hodnocení 

7001 A.F.K. Olympia Šeberov, z. s.
Nákup malotraktoru pro údržbu hrací plochy; A.F.K. Olympia 

Šeberov, K Hrnčířům 174, Praha-Šeberov
430 000 320 000 170 000 46

7003 AC Praha 1890 z.s.
Pořízení strojů pro úpravu povrchu v areálu AC Praha 1890; 

Stadion AC Praha 1890, U Pekařky 1597/20, Praha 8
300 000 240 000 0 40

7004 AC Sparta Praha - florbal, z. s.
Nákup stroje na čištění podlah; Sokolovna TJ Sokola 

Jinonice, Butovická 100/33, Praha 5
69 000 55 000 50 000 50

7005 AFK SLAVIA MALEŠICE z.s.
Nové fotbalové branky; Sportovní areál Šafářka, Heldova 

555/1, Praha 10
145 299 110 000 0 34

7006 AFK SLAVIA MALEŠICE z.s.

Obnova havarijního stavu rekultivační a údržbové 

mechanizace a strojů; Sportovní areál Šafářka, Heldova 

555/1, Praha 10

122 450 95 000 0 36

7010 Association Club Sparta Praha z.s.

Pořízení stroje na údržbu venkovního areálu - sub 

kompaktní traktor; venkovní areál Association Club Sparta 

Praha, Kovanecká 2405/27, Praha 9

550 000 440 000 250 000 45

7011 Atletický sportovní klub Slavia Praha, z.s.

Nákup cyklotrenažéru MATRIX CMX pro atletický trénink; 

Atletický stadion SK Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, 

Praha 10

77 000 60 000 0 38

7012 Atletický sportovní klub Slavia Praha, z.s.
Nákup podlahového mycího stroje; TĚLOCVIČNA 

(SOKOLOVNA), Jizerská 328/4, Praha-Čakovice
86 400 66 000 60 000 50

7013 Auto klub Markéta při PSK Olymp Praha
Nákup plochodrážního motocyklu o obsahu 125ccm pro 

mládež do 15 let.; Stadion Markéta, U Vojtěšky 11, Praha 6
119 347 95 000 0 36

7014 Auto klub Markéta při PSK Olymp Praha

Nákup plochodrážního motocyklu pro mládež ve věku 13-17 

let o obsahu do 250ccm; Stadion Markéta, U Vojtěšky 11, 

Praha 6

231 404 185 000 140 000 46

7015 Beachklub Ládví z.s.
Traktor na úpravu sportovního areálu Beachklub Ládví; 

Beachklub Ládví, Chabařovická 1125/4, Praha 8
422 042 300 000 0 39

7018 BOULDER-X z.s.
Nové hlavní dopadiště na lezecké stěně Boulder Bar; 

Lezecká stěna Boulder Bar, U Výstaviště 230/11, Praha 7
605 000 400 000 0 33

7025 CU Bohemians Praha, z.s.

Pořízení kompaktního traktoru pro údržbu sportovního 

areálu mládeže CU Bohemians Praha, z.s. - Loko Vršovice; 

Fotbalový stadion CU Bohemians Praha - Loko Vršovice, 

Lopuchová 1518/1, Praha 10

1 150 000 900 000 0 36

7026 CU Bohemians Praha, z.s.
Pořízení podlahového mycího stroje; X3M Aréna Barrandov, 

Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5
149 384 118 000 100 000 49

7030 Česká unie sportu, z.s.

Pořízení bazénového vysavače s navigačním systémem pro 

plavecký stadion Podolí; Česká unie sportu z.s. - Plavecký 

stadion Podolí, Podolská 74/43, Praha 4

775 247 620 197 0 40

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2020

Opatření VII. Stroje a sportovní potřeby

Návrh podpory

Stránka 1 z 16



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh Bodové hodnocení 

7031 Česká unie sportu, z.s.

Pořízení strojního vybavení pro posilovnu plaveckého 

stadionu Podolí; Česká unie sportu z.s. - Plavecký stadion 

Podolí, Podolská 74/43, Praha 4

543 290 434 632 0 19

7032 Česká unie sportu, z.s.

Pořízení strojního vybavení pro posilovnu plaveckého 

stadionu Podolí; Česká unie sportu z.s. - Plavecký stadion 

Podolí, Podolská 74/43, Praha 4

543 290 434 632 0 18

7034 Českomoravský kriketový svaz, z. s.
Sekačka na kriketové hřiště; Kriketové hřiště v Praze - 

Vinoři, Bohdanečská 261, Praha-Vinoř
142 000 113 500 0 39

7035 Český atletický svaz

Čistící strojní technika pro přetlakovou atletickou halu Praha - 

Strahov - parní čistič; Přetlaková atletická hala Praha - 

Strahov, Zátopkova, Praha 6

120 000 95 000 90 000 50

7036 Český atletický svaz

Čistící strojní technika pro přetlakovou atletickou halu Praha - 

Strahov - zametací stroj; Přetlaková atletická hala Praha - 

Strahov, Zátopkova, Praha 6

380 000 300 000 0 39

7037 ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s.
Derna - vodící motorka; Krytá cyklistická hala, Nad Hliníkem 

1186/4, Praha 5
181 500 145 200 0 35

7038 ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s.
Podlahový mycí automat; Krytá cyklistická hala, Nad 

Hliníkem 1186/4, Praha 5
361 068 288 854 230 000 45

7039 ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s.
Ukazatel kol; Krytá cyklistická hala, Nad Hliníkem 1186/4, 

Praha 5
157 300 125 840 0 34

7046
Dámský házenkářský klub DHC Slavia 

Praha, z.s.

Zametací stroj na venkovní házenkářské hřiště; DHC Slavia 

Praha - venkovní hřiště, Vladivostocká 1460/10, Praha 10
102 850 82 280 70 000 48

7047 EAGLES Praha z.s.
Podlahový mycí stroj pro víceúčelovou halu; Baseballový a 

softballový areál EAGLES Praha, Pálkařská 225, Praha 4
295 000 235 000 0 41

7048 EAGLES Praha z.s.
Stroj na úpravu vnitřního pole - uhrabovač; Baseballový a 

softballový areál EAGLES Praha, Pálkařská 225, Praha 4
395 000 315 000 0 41

7049 EAGLES Praha z.s.
Tažený provzdušňovač trávníku; Baseballový a softballový 

areál EAGLES Praha, Pálkařská 225, Praha 4
65 000 51 000 40 000 45

7051 FC TEMPO PRAHA, z.s.
Nový traktor (rider) pro údržbu travnaté hřiště; Sportovní 

areál FC Tempo Praha, Ve Lhotce 1045/3, Praha 4
330 000 250 000 150 000 45

7053 FK Dukla Jižní Město z.s.
Nákup stroje na údržbu travnatého hřiště; Sportovní areál 

Schulhoffova, Květnového vítězství 938/79, Praha 11
250 000 200 000 0 38

7054 FK Dukla Jižní Město z.s.
Nákup stroje na údržbu UMT - TurfBoy2; Sportovní areál 

Mikulova, Mikulova 1594, Praha 4
484 000 387 200 0 37

7055 FK Meteor Praha VIII, z.s.
Nákup vřetenové sekačky John Deere 2653B; Fotbalový 

areál Bedřichovská, Bedřichovská 151/14, Praha 8
774 400 619 000 250 000 45

7056 FK Meteor Praha VIII, z.s.

Nákup vřetenové sekačky John Deere 2653B; Fotbalový 

areál FK Meteor Praha VIII v ul. U Meteoru, U Meteoru 29/3, 

Praha 8

774 400 619 000 0 34

7057 FK Řeporyje, z.s.
Nákup sekačky; FK Řeporyje, z.s., Tělovýchovná 642, Praha-

Řeporyje
470 000 375 000 250 000 45

7059 Fotbalový klub DUKLA Praha, spolek

Kvalitním zázemím ke kvalitním sportovním výkonům - 

multifunkčního traktor na údržbu sportovní plochy ; 

Fotbalový areál TJ Ruzyně, Ztracená 1132/1, Praha 6

500 000 400 000 230 000 48

7060 Fotbalový klub DUKLA Praha, spolek
Přenosné branky - malé 5x2m; Fotbalový areál TJ Ruzyně, 

Ztracená 1132/1, Praha 6
70 000 56 000 0 38

Stránka 2 z 16



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh Bodové hodnocení 

7061 Fotbalový klub DUKLA Praha, spolek
Přenosné fotbalové branky; Fotbalový areál TJ Ruzyně, 

Ztracená 1132/1, Praha 6
90 000 72 000 0 33

7062 Fotbalový klub FC Zličín, z.s.

Traktůrek a přislušenství pro údržbu travnatého hřiště a 

hřiště s UMT povrchem.; Fotbalový areál FC Zličín, U 

Zličínského hřiště 499/3, Praha-Zličín

262 000 200 000 160 000 45

7063 FOTBALOVÝ KLUB ÚJEZD nad Lesy, z.s.
Nová vřetenová sekačka; FK Újezd nad Lesy - fotbalový 

areál v ulici Čentická 1470, Čentická 1470, Praha 21
881 300 650 000 250 000 45

7064 Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s.
Nákup časomíry - priorita 2; FK Zlíchov 1914, z.s., Ke 

hřbitovu 58/5, Praha 5
63 000 50 000 0 39

7065 Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s.

Pořízení nového stroje na úpravu sportovních povrchů; 

Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s., Ke hřbitovu 58/5, 152 00 

Praha 5

165 000 130 000 120 000 50

7066 Golf Club Praha, z.s.
Vybavení strojového parku - projekt I.; Golf Club Praha z.s., 

Goldscheiderova 318, Praha 5
1 010 994 800 000 0 26

7067 Golf Club Praha, z.s.
Vybavení strojového parku - projekt II.; Golf Club Praha z.s., 

Goldscheiderova 318, Praha 5
1 033 382 800 000 0 26

7071 HC Sparta Praha, z.s.
Pořízení nové rolby na úpravu ledu v Tipsport aréně; 

Tipsport aréna, Za Elektrárnou 419, Praha 7
3 250 000 2 000 000 1 700 000 44

7072 Hockey club 1946 Praga z.s.

Nákup stroje na čistění a údržbu umělého trávníku; 

Sportovní areál HC 1946 Praga, Zelený pruh 1294/52, Praha 

4

160 000 125 000 0 35

7073 Hockey club 1946 Praga z.s.
Nákup branek pro pozemní hokej; Sportovní areál HC 1946 

Praga, Zelený pruh 1294/52, Praha 4
156 000 120 000 0 39

7074 Hockey Club Slavia Praha
Stroj na úpravu ledové plochy; Zimní stadion Slavia Praha, 

Vladivostocká 1460/10, Praha 10
3 109 700 2 000 000 0 39

7075 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha

Nákup bateriového zametacího stroje na kurty s pevným 

povrchem; I. Český Lawn-Tennis Klub Praha, Ostrov 

Štvanice 38/38, Praha 7

85 000 68 000 50 000 44

7076 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha

Nákup elektrického válce na antukové kurty 120 - 430 kg; I. 

Český Lawn-Tennis Klub Praha, Ostrov Štvanice 38/38, 

Praha 7

89 850 70 000 0 42

7077 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha
Nákup nahrávacího stroje; I. Český Lawn-Tennis Klub 

Praha, Ostrov Štvanice 38/38, Praha 7
252 000 200 000 0 41

7078 Jezdecký Klub Cholupice, z.s.

pořízení planýrovacího stroje na úpravu jízdárenských 

povrchů pro kvalitnější a bezpečnější sportovní činnost; 

Jezdecký klub Cholupice, Pod remízkem 0, Praha 12

126 000 96 000 80 000 43

7080 Klub stolního tenisu Bohnice z.s.

Nákup zahradního traktoru STARJET s příslušenstvím na 

úpravu travnatých atletických povrchů; Atletický stadion SK 

Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10

164 200 130 000 110 000 49

7088 ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s.
Nákup motorového člunu; Orthodocks Yacht Club, Císařská 

louka 1, Praha 5
300 000 240 000 0 24

7089 ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s.
Nákup tréninkového plachetnice RS Feva; Orthodocks 

Yacht Club, Císařská louka 1, Praha 5
150 000 120 000 0 25

7098 Radotínský sportovní klub, z.s.
Nadhazovací stroj - softbal; Starý stadion Radotín, U 

Starého stadionu 2094/11, Praha 16
137 500 100 000 80 000 44

Stránka 3 z 16



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh Bodové hodnocení 

7101 RUGBY CLUB PRAGA PRAHA, z.s.
Pořízení multifunkčního traktoru s příslušenstvím na úpravu 

travnatých ploch; Hřiště RC Praga, U Elektry , Praha 9
1 929 000 1 500 000 0 26

7102 RUGBY CLUB PRAGA PRAHA, z.s.
Pořízení branek na rugby; Hřiště RC Praga Praha, U Elektry 

, Praha 9
380 000 302 000 0 30

7103 RUGBY CLUB PRAGA PRAHA, z.s.
Pořízení sportovního náčiní, berana; Hřiště RC Praga, U 

Elektry , Praha 9
105 000 83 000 0 30

7104 Rugby club Slavia Praha, z.s.
Pořízení sportovního vybavení, berana; Hřiště pro rugby RC 

Slavia Praha, Vladivostocká 1460/2, Praha 10
325 000 260 000 0 36

7105 Rugby club Slavia Praha, z.s.
Pořízení vřetenové sekačky; Hřiště pro rugby RC Slavia 

Praha, Vladivostocká 1460/2, Praha 10
1 036 970 829 576 0 36

7107 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s.
Pořízení vertikutátoru; Sportovní areál rugby Císařka v ulici 

Podbělohorská (Smrčinská), Smrčinská 0, Praha 5
95 000 75 000 0 42

7108 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s.

Pořízení tréninkového vybavení "beran"; Sportovní areál 

rugby Císařka v ulici Podbělohorská (Smrčinská), Smrčinská 

0, Praha 5

70 000 50 000 0 32

7109 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s.

Pořízení tréninkového vybavení "beran"; Sportovní areál 

rugby Císařka v ulici Podbělohorská (Smrčinská), Smrčinská 

0, Praha 5

325 000 260 000 0 33

7110 Rugby klub Petrovice, z.s.
Traktor na údržbu hřiště; Rugby klub Petrovice, Grammova 

408/2, Praha-Petrovice
760 000 600 000 0 28

7111 SC PRAHA ŠERM, spolek

Nákup registračních přístrojů včetně přídavných světel a 

dalšího příslušenství pro šermířské soutěže; SC PRAHA 

ŠERM, spolek, Tupolevova 710, Praha 18

334 616 267 662 0 39

7112
Sdružení fotbalového klubu AC SPARTA 

PRAHA, zapsaný spolek

Aerifikátor Verti-Drain 7316; Tréninkové centrum mládeže 

Strahov, Vaníčkova 2464, Praha 6
677 414 540 000 250 000 47

7113
Sdružení fotbalového klubu AC SPARTA 

PRAHA, zapsaný spolek

Malotraktor Shibaura SB36hc; Tréninkové centrum mládeže 

Strahov, Vaníčkova 2464, Praha 6
989 023 790 000 0 37

7114
Sdružení fotbalového klubu AC SPARTA 

PRAHA, zapsaný spolek

Vřetenová sekačka JACOBSEN TR320; Tréninkové centrum 

mládeže Strahov, Vaníčkova 2464, Praha 6
881 301 670 000 0 37

7115
Sdružení SRAZ - Společně za radostí a 

zdravím, z. s.

Vybavení sportovního zařízení v Toulcově dvoře; Toulcův 

dvůr, Kubatova 32/1, Praha 10
474 000 370 000 0 34

7119 SK Čechie Uhříněves, z.s.

Pořízení stroje pro úpravu sportovních povrchů v STC 

Uhříněves; Sportovní a tréninkové centrum SK Čechie 

Uhříněves, Vachkova 787/37, Praha 22

495 834 395 834 250 000 45

7120 SK HAMR, z.s.
Stroj na úpravu povrchů s umělou trávou; HAMR - Braník, 

Vltavanů 1542, Praha 4
410 000 300 000 0 35

7121 SK HAMR, z.s.
Stroj na úpravu sportovišť s umělým povrchem;Bateriový 

stroj HAMR - Braník, Vltavanů 1542, Praha 4
220 000 170 000 120 000 46

7122 SK HOSTIVAŘ z.s.

Nákup víceúčelového traktoru na údržbu fotbalových hřišť; 

SK HOSTIVAŘ z.s. Areál „Na Groši“, Švehlova 1326/36, 

Praha 15

300 000 240 000 160 000 48

7123 SK Kotlářka, z.s.
Zajištění tréninkových potřeb mládeže - nadhazovací stroj 

na softball a baseball; Stadion mládeže, , Praha 6
138 000 110 000 95 000 48

Stránka 4 z 16



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh Bodové hodnocení 

7124 SK NUSLE z.s.

Pořízení žacího traktůrku pro údržbu sportovního areálu 

mládeže CU Bohemians Praha, z.s. - Loko Vršovice; 

Fotbalový stadion CU Bohemians Praha - Loko Vršovice, 

Lopuchová 1518/1, Praha 10

280 000 220 000 150 000 49

7125 SK Slavia Praha - fotbal mládež, z.s.
Traktor pro údržbu sportovních ploch; Sportovní areál SK 

Slavia Praha, Vladivostocká 1640/10, Praha 10
986 062 788 000 0 42

7126 SK Slavia Praha - fotbal mládež, z.s.
Verti drain - stroj na aerifikaci travnatých ploch; Sportovní 

areál SK Slavia Praha, Vladivostocká 1640/10, Praha 10
901 065 720 000 0 40

7127
SK SLAVIA PRAHA - POZEMNÍ HOKEJ, 

z.s.

Branky na pozemní hokej; SK Slavia Praha- pozemní hokej, 

Vladivostocká 1460/10, Praha 10
148 296 118 636 110 000 50

7128
SK SLAVIA PRAHA - POZEMNÍ HOKEJ, 

z.s.

Kvalitní mantinely; SK Slavia Praha- pozemní hokej, 

Vladivostocká 1460/10, Praha 10
191 299 153 039 0 40

7129
SK SLAVIA PRAHA - POZEMNÍ HOKEJ, 

z.s.

Světelná časomíra; SK Slavia Praha- pozemní hokej, 

Vladivostocká 1460/10, Praha 10
110 929 88 743 0 36

7131 SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY,z.s.
Nákup sekacího stroje; Fotbalový areál, Ústřední 26, Praha-

Štěrboholy
1 060 637 840 000 0 34

7132 Softballový klub Joudrs Praha
Stroj na úpravu hřišť; Softballový areál Sk Joudrs Praha, 

Dolákova 555/1, Praha 8
204 853 160 000 120 000 48

7133 Sokol Dolní Počernice z.s.
Nákup podlahového mycího stroje; Herna stolního tenisu, 

Na Pískovně 834/2, Praha 8
72 599 58 000 50 000 49

7134 Sokol Dolní Počernice z.s.
Nákup bezpečných fotbalových branek; Fotbalový areál 

Sokola Dolní Počernice, V Ráji 611, Praha-Dolní Počernice
70 534 56 000 0 35

7135 Sokol Dolní Počernice z.s.
Nákup bezpečných fotbalových branek; Fotbalový areál 

Sokola Dolní Počernice, V Ráji 611, Praha-Dolní Počernice
70 534 56 000 0 36

7136 Sokol Kolovraty, z.s.
Nákup travního traktoru (sekačky).; Areál Sokol Kolovraty, 

Do Hlinek 427, Praha-Kolovraty
450 000 350 000 190 000 47

7137 Spartak Hrdlořezy, z.s.

malotraktor pro údržbu travnaté plochy fotbalového hřiště SK 

Nusle; Fotbalové hřiště a hřistě s umělým povrchem SK 

Nusle, Děkanská vinice I 987/5, Praha 4

75 000 58 000 50 000 49

7140 SPORT Zbraslav, z. s.
Pořízení kajakářského trenažeru - 1. kus; Loděnice Sport 

Zbraslav z. z., U loděnice 966, Praha-Zbraslav
80 000 64 000 60 000 50

7141 SPORT Zbraslav, z. s.
Pořízení kajakářského trenažeru - 2. kus; Loděnice Sport 

Zbraslav z. s., U loděnice 966 966, Praha-Zbraslav
80 000 64 000 0 38

7142 SPORT Zbraslav, z. s.
Pořízení kajakářského trenažeru - 3. kus; Loděnice Sport 

Zbraslav z.s., U loděnice 966, Praha-Zbraslav
80 000 64 000 0 38

7143 SPORTOVNÍ AREÁL PRAHA, spolek

Nákup stroje pro úpravu sportovního povrchu haly Královka; 

Sportovní hala Královka, Nad Královskou oborou 1080/51, 

Praha 7

178 717 142 973 120 000 45

7145 Sportovní klub ČECHIE SMÍCHOV, z. s.
Vertikutátor travnatých ploch; Fotbalový areál Čechie 

Smíchov, Podbělohorská 55, Praha 5
85 000 60 000 50 000 45

7146 Sportovní klub ČECHIE SMÍCHOV, z. s.
Workoutové hřiště pro Čechii i veřejnost; Sportovní areál SK 

Čechie Smíchov, Podbělohorská 55, Praha 5
500 000 400 000 0 18

7147 Sportovní klub Dolní Chabry, z.s.
Nákup kompaktního traktoru 1026 R včetně příslušenství; 

SK Dolní Chabry, Dvorní 1211/1a, Praha-Dolní Chabry
1 186 310 949 048 0 38

Stránka 5 z 16



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh Bodové hodnocení 

7148 Sportovní klub Hala Lužiny z.s.
Nákup benzínového stroje na regeneraci antukových kurtů; 

Areál tenisu V Ráji, V Ráji 905, Praha-Dolní Počernice
115 000 90 000 80 000 49

7150 Sportovní klub Libuš 838, z.s.
Víceúčelový žací traktor; Stadion SK Libuš, Meteorologická 

533, Praha-Libuš
190 800 150 000 0 36

7151 Sportovní klub Meteor Praha
Volejbalové dělo - zkvalitnění volejbalové tréninků mládeže; 

Sportovní areál SK Meteor Praha, U Meteoru 29/3, Praha 8
130 000 100 000 90 000 48

7152 Sportovní klub Modřany, z.s.
Vlečený nezávislý vertikutáror; Sporotovní klub Modřany 

z.s., Komořanská 40/47, Praha 12
109 900 87 920 0 38

7153 Sportovní klub Modřany, z.s.
Zahradní traktor s příslušenstvím; Sportovní klub Modřany 

z.s., Komořanská 40/47, Praha 12
323 250 258 600 0 38

7154 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek

Modernizace startovacího zařízení plaveckého bazénu SK 

Motorlet Praha, spolek - pořízení nových startovacích bloků; 

Plavecký bazén SK Motorlet Praha, Radlická 298/105, 

Praha 5

554 083 443 000 420 000 50

7159 Sportovní klub Start Praha z.s.

Údržba sportovních, travnatých a ostatních ploch 

sportovního areálu SK Start Praha na střeleckém ostrově; 

Areál sportovního klubu Start Praha, Střelecký ostrov 336, 

Praha 1

159 800 120 000 0 34

7160 Sportovní klub Start Praha z.s.
Údržba travnatého povrchu lukostřelecké střelnice; 

lukostřelecká střelnice SK Start Praha, Běžecká , Praha 6
208 800 160 000 0 36

7161 Sportovní klub Střešovice 1911, z.s.

Pořízení travního traktoru s příslušenstvím - údržba 

fotbalového hřiště; Sportovní areál Spartak Hrdlořezy, Před 

Mosty 1, Praha 9

220 700 176 560 140 000 49

7162 Sportovní klub Velká Ohrada, z.s.
Flyboard; Sportovní klub Velká Ohrada, z.s., Kurzova 

2391/9, Praha 13
460 000 365 000 0 36

7163 Sportovní klub Velká Ohrada, z.s.
Přívěsný vozík; Sportovní klub Velká Ohrada, z.s., Kurzova 

2391/9, Praha 13
83 700 66 000 0 39

7164 Sportovní klub Zbraslav, z.s.
Nákup sekačky; Areál sportovního klubu Zbraslav, Pod 

Havlínem 1302, Praha-Zbraslav
526 350 400 000 0 38

7168 Sportovní stáj Golem, z.s.
Stroj na mytí palubové podlahy; Sportovní hala Lužiny, 

Bellušova 1877/68, Praha 13
78 650 62 500 50 000 49

7169 Sportovní stáj Golem, z.s.

Pořízení sportovního jezdeckého vybavení - sedla; 

Sportovní stáj Golem, z.s., Do rybníčků 745/1, Praha-Dolní 

Chabry

99 000 79 000 0 38

7171 TC ESO Praha z.s.

Víceúčelový stroj pro údržbu hracích ploch SK Střešovice 

1911; Sportovní areál SK Střešovice 1911, Cukrovarnická 

1071/62, Praha 6

980 000 780 000 250 000 49

7172 TC ESO Praha z.s.
Vybavení pro tenisový klub; MG Tenis, Na Pecích 1044/46, 

Praha 8
109 900 87 900 0 38

7175 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov

Revitalizace prostor pro fitness tréninky v Sokole I. Smíchov - 

zrcadlová stěna; Sokol I. Smíchov, Plzeňská 168/27, Praha 

5

84 458 67 000 0 35

Stránka 6 z 16



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh Bodové hodnocení 

7176 Tělocvičná jednota Sokol Jinonice, z.s.
Pořízení sportovního jezdeckého vybavení - koně; Sportovní 

stáj Golem, z.s., Do rybníčků 745/1, Praha-Dolní Chabry
200 000 80 000 70 000 49

7177
Tělocvičná jednota Sokol Praha Královské 

Vinohrady

Koupě čistícího stroje pro veškeré vnitřní sportovní prostory 

sokolovny Tělocvičné jednoty Sokol Praha Královské 

Vinohrady; Sportoviště TJ Sokol Praha Královské Vinohrady, 

Polská 2400/1a, Praha 2

181 379 145 103 0 37

7178
Tělocvičná jednota Sokol Praha Královské 

Vinohrady

Koupě nových florbalových mantinelů pro Oddíl florbalu 

Tělocvičné jednoty Sokol Praha Královské Vinohrady; 

Sportoviště TJ Sokol Praha Královské Vinohrady, Polská 

2400/1a, Praha 2

125 160 100 128 0 36

7179 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice
Dopadová plocha pod visové nářadí; Tělocvičná jednota 

Sokol Praha Vršovice, Vršovické náměstí 111/2, Praha 10
90 000 72 000 60 000 46

7180 Tělocvičná jednota Sokol Radotín
Nahrávací stroj na badminton; Sokolovna a hřiště TJ Sokol 

Radotín, Vykoukových 622/2, Praha 16
185 900 148 000 120 000 44

7182 Tělocvičná jednota Sokol Radotín

Pořízení výsledkové tabule u venkovního hřiště; Venkovní 

víceúčelové hřiště TJ Sokol Radotín, Vykoukových 622/2, 

Praha 16

290 000 230 000 0 34

7183 Tělocvičná jednota Sokol Satalice

Pořízení úklidového stroje pro úklid tělocvičny a nářaďovny; 

Tělocvična T.J. Sokol Satalice, K Radonicům 326, Praha-

Satalice

71 717 55 000 0 41

7188 Tělocvičná jednota Sokol Zlíchov
Stroj na úpravu antukových kurtů Venus Terrarossa; MG 

Tenis, Na Pecích 1044/46, Praha 8
115 000 92 000 75 000 49

7189 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.
Pořízení Tumble Tracku; Sokolovna TJ Sokol Žižkov II, Na 

Balkáně 812/21, Praha 3
661 700 526 700 0 35

7190 Tělovýchovná jednota A.F.K. Slivenec, z.s.
Nákup sekacího traktoru; Sportovní areál TJ AFK 

SLIVENEC, U sportoviště 54, Praha-Slivenec
205 688 160 000 0 39

7191 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha
Čistící podlahový stroj; Sportovní areál a haly TJ Bohemians 

na Hagiboru, Izraelská 3160/6, Praha 10
181 379 140 000 0 39

7192 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha

Pořízení nové závodní kladiny pro zkvalitnění přípravy 

závodnic odílu sportovní gymnastiky hala Slovenská; 

Sportovní areál TJ Bohemians ve Slovenské, Slovenská 

2205/2, Praha 10

78 850 60 000 0 32

7193 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha
Pořízení závodní osmiveslice - pro veslařský oddíl v Podolí; 

Areál loděnice v Podolí, Modřanská 1107/51, Praha 4
754 000 600 000 0 32

7194
Tělovýchovná jednota JUNIOR PRAHA, 

z.s.

Pořízení techniky na údržbu hřiště; Sportovní areál TJ Junior 

Praha, V úžlabině 320/23, Praha 10
550 875 440 000 250 000 45

7195 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s.

Dřevěná dráha (pumptrack) pro výuku trénink dětí a 

mládeže; Tělovýchovná jednota KOVO, Nad kapličkou 

3324/15, Praha 10

631 330 505 000 0 32

7196 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s.
Dýchací maska pro zátěžové testy cyklistů; Tělovýchovná 

jednota KOVO, Nad kapličkou 3324/15, Praha 10
134 000 107 000 0 30

7197 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s.

Pořízení stroje pro úpravu tratí pro horská kola ve 

sportovním areálu Velodrom Třebešín; Tělovýchovná 

jednota KOVO, Nad kapličkou 3324/15, Praha 10

873 585 698 000 0 39

Stránka 7 z 16



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh Bodové hodnocení 

7198 Tělovýchovná jednota Radlice z.s.
Babolat vyplétací stroj First New; Tělovýchovná jednota 

Radlice z.s. - Sportcentrumradlice, Kutvirtova 1, Praha 5
100 998 80 000 0 38

7199 Tělovýchovná jednota Radlice z.s.

Údržba podlahy sokolovny - podlahový mycí stroj; Sokolovna 

Tělocvičné jednoty Sokol Zlíchov, Nad Zlíchovem 255/5, 

Praha 5

73 150 58 000 50 000 49

7200
Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla 

Hloubětín, z.s.

Pořízení nahrávacího stroje na tenis; Tělovýchovná jednota 

Radlice z.s. - Sportcentrumradlice, Kutvirtova 1, Praha 5
86 260 69 000 60 000 49

7201
Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla 

Hloubětín, z.s.

Stroj - na úpravu antukových povrchů; Tělovýchovná jednota 

Slavoj Tesla Hloubětín, z.s., Hloubětínská 1061, Praha 9
115 000 90 000 0 39

7202
Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla 

Hloubětín, z.s.

Vibrační válec - zlepší podmínky povrchu a usnadní 

námahu; Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla Hloubětín, z.s., 

Hloubětínská 1061, Praha 9

109 000 86 000 0 39

7203
Tělovýchovná jednota Slovan Bohnice - 

Praha 8 z.s.

Pořízení malotraktoru s příslušenstvím; Sportovní areál u 

Čimického háje, Bukolská 570/2, Praha 8
760 727 608 581 0 41

7204
Tělovýchovná jednota Slovan Bohnice - 

Praha 8 z.s.

Válec pro údržbu dráhy; BMX areál TJ Slovan Bohnice, 

Bukolská 570/2, Praha 8
602 900 480 000 0 42

7205
Tělovýchovná jednota Sokol Horní 

Počernice, spolek

Podpora rozšíření vybavenosti sportovního zařízení - 

tělocvičny - úklidový čistící stroj na mytí vlysové palubové 

podlahy tělocvičny a nářaďovny; Sportovní areál TJ Sokol 

Horní Počernice, Chvalkovická 2031/47, Praha 20

157 300 110 000 90 000 45

7206 Tělovýchovná Jednota Sokol Troja z.s.

Nákup sekačky na trávníky fotbalových hřišť v sportovním 

areálu TJ Sokol Troja; Spostovní areál TJ Sokol Troja, 

Vodácká 804/14, Praha-Troja

99 990 79 000 70 000 46

7207
Tělovýchovná jednota SPARTAK 

MODŘANY, spolek

Pádlovací trenažéry; Loděnice TJ Spartak Modřany, U kina , 

Praha 12
104 000 83 000 0 38

7208
Tělovýchovná jednota SPARTAK 

MODŘANY, spolek

Mechanizovaný válec na válcování antuky; Areál tenisu 

Spartak Modřany, Kabeláčova 262/4, Praha 12
147 840 118 000 0 38

7210
Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, 

z. s.

Mycí stroj do sportovní haly; Sportovní víceúčelový areál TJ 

Tatran Střešovice, Sibeliova 368/51, Praha 6
266 188 200 000 0 35

7211
Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, 

z. s.

Nákup nového sportovního vozíku pro florbal vozíčkářů; 

Sportovní víceúčelový areál TJ Tatran Střešovice, Sibeliova 

368/51, Praha 6

135 000 108 000 90 000 46

7212
Tělovýchovná jednota TEMPO PRAHA 

z.s.

Bankrovačka na úpravu povrchu hřišť; Sportovní areál TJ 

Tempo Praha, Zelenkova 530/3, Praha 12
426 807 341 445 160 000 46

7213
Tělovýchovná jednota TEMPO PRAHA 

z.s.

Přívěsný vozík - sklápěcí; Sportovní areál TJ Tempo Praha, 

Zelenkova 530/3, Praha 12
76 500 61 200 0 31

7215
Tělovýchovná jezdecká jednota Přední 

Kopanina, z.s.

Pořízení malotraktoru pro úpravu povrchů sportovišť a 

závodiště; Tělovýchovná Jezdecká Jednota Přední 

Kopanina z. s., Nové domy 16, Praha-Přední Kopanina

450 000 360 000 0 28

7216 Tenisový klub KONSTRUKTIVA, z.s.
Pořízení elektrického válce pro údržbu dvorců; Areál TK 

Konstruktiva, Mezi sklady 107/3, Praha 4
95 000 70 000 50 000 44

7217 Tenisový klub Praga - Vysočany, z. s.
Nákup stroje na nahrávání tenisových míčků; Tenisový klub 

Praga - Vysočany z.s., Sokolovská 986/304a, Praha 9
79 500 63 000 0 40

Stránka 8 z 16



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh Bodové hodnocení 

7218
Tenisový klub Sokol Horní Počernice, 

pobočný spolek

Pořízení elektronického vyplétacího stroje do TK Sokol 

Horní Počernice; Tenisový areál Sokol Horní Počernice, 

Otovická 2865/109, Praha 20

129 900 100 000 0 41

7219 Tenisový klub Sparta Praha, z. s.
Pořízení technického vybavení - zahradní rider; TK Sparta 

Praha, Za Císařským mlýnem 1115/2, Praha 7
340 000 270 000 200 000 44

7220 Tenisový klub Vysoké školy Praha z.s.

Stroj na mytí tenisového povrchu Green Set v tenisové 

hale;Vista resort and club,Nad Hliníkem 1202/2, 150 00 

Praha 5

196 988 155 000 0 37

7222 Tenisový klub Vysoké školy Praha z.s.
Tenisový nahrávací stroj; Vista resort and club, Nad 

Hliníkem 1202/2, Praha 5
77 490 60 000 50 000 48

7223 TJ AVIA Čakovice, z.s.

Nahrávací stroj - zajistí zlepšené tréninkové podmínky; 

Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla Hloubětín, z.s., 

Hloubětínská 1061, Praha 9

91 800 71 800 60 000 49

7224 TJ ČZU Praha z.s.

Pořízení traktorové sekačky; Sportovní areál České 

zemědělské univerzity v Praze, Kamýcká 1275, Praha-

Suchdol

1 197 900 958 320 250 000 48

7225 TJ Jižní Město Chodov, z.s.
Pořízení podlahového mycího stroje; Sportovní hala TJ JM 

Chodov, Mírového hnutí 2137/7, Praha 4
63 111 50 111 40 000 48

7226 TJ Slavoj Suchdol, z.s.

Traktor se sběrným košem - Seco Starjet Exclusive UJ 102-

24; TJ Slavoj Suchdol - fotbalové hřiště Praha 6 - Suchdol, 

Suchdolská 1337/1, Praha-Suchdol

209 000 146 300 120 000 49

7227 TJ Sokol Královice, z.s.
Pořízení traktoru (sekačky) pro úpravu sportovních povrchů; 

TJ Sokol Královice, Kuťatská 0, Praha-Královice
110 900 88 720 70 000 49

7228 TJ Sokol Lipence, z.s.
Pořízení zahradního traktoru; Fotbalové hřšitě a sportovní 

areál TJ Sokol Lipence, K průhonu 379, Praha-Lipence
157 300 125 000 110 000 49

7229 TO TEMPO, z.s.
Motorový válec na úpravu antukového povrchu; TO Tempo 

z.s., Ve Lhotce č. parc. 232/7 1068/3, Praha 4
179 000 143 000 110 000 49

7230 TO TEMPO, z.s.

Ručně vedený stroj s benzínovým motorem pro údržbu 

povrchů s výplní křemičitý písek; TO Tempo z.s., Ve Lhotce 

č. parc. 232/7 1068/3, Praha 4

175 000 140 000 0 39

7236 Veslařský klub Slavia Praha z.s.
Nákup osmiveslice pro mládež; loděnice VK Slavia Praha, 

Nábřežní 87, Praha 5
450 000 360 000 0 41

7238 Veslařský klub Smíchov
Pořízení veslařské lodě - párová čtyřka pro juniory; 

Veslařský klub Smíchov, Strakonická 1135/2a, Praha 5
250 000 200 000 160 000 43

7239 Viktorka Žižkov, z.s.
Kompaktní traktor na úpravu fotbalového travnatého hřiště; 

Spotovní areál na Vítkově, Pražačka , Praha 3
1 254 000 1 003 200 0 30

7240 Viktorka Žižkov, z.s.
Provzdušňovač travnatých ploch; Sportovní areál na 

Vítkově, Pražačka , Praha 3
560 000 448 000 250 000 44

7242 YACHT CLUB CERE, z.s.

Rozšíření a obnova flotily sportovních a tréninkových 

plachetnic pro mládež a dospělou veřejnost; Yacht Club 

CERE, Podolské nábřeží - přístav 1, Praha 4

2 000 000 1 600 000 0 28

61 509 093 47 362 934 10 000 000Celkem

Projekty, které obdržely v některém kole v jakémkoli kritériu 0 bodů* a jsou navrženy k neposkytnutí dotace

Stránka 9 z 16



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh Bodové hodnocení 

Č. proj Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh * Název kritéria

7043 Český Yacht Klub
Modernizace motorového člunu; ČYK, přístav Podolí 1148, 

Praha 4
235 000 180 000 0 Účelnost

7106 Rugby Club Sparta Praha, spolek
Stroj na údržbu umělé trávy; Rugbyový areál, Podvinní 

3052/34, Praha 9, hřiště pro rugby a americký fotbal
248 000 195 000 0 Proveditelnost

483 000 375 000 0

Č. proj Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadavaná 

částka
Návrh Důvod vyřazení

7002 ABC Braník fotbal, z. s.

Rozšíření tréninkové plochy ve fotbalovém areálu ABC 

Braník fotbal, z. s.; ABC Braník fotbal, z. s. fotbalový areál, 

Za mlýnem 1774/12, Praha 4

650 000 400 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7007 Asociace pro sport a fair play, z.s.
Dopravní prostředek - vozidlo; adresa sportoviště 

neuvedena
700 000 550 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu). 

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7008 Association Club Sparta Praha z.s.

Materiální podpora nejmladších závodníků a kajakářské 

reprezentace - soubor lodí a příslušenství, pádlovací 

trenažér; Loděnice kanoistického klubu AC Sparta Praha, U 

Ledáten 0/80, Praha 4

187 200 149 000 0

Žádost nesplňuje podmínky pro 

poskytnutí dotace (písm. I. 

Programu).

7009 Association Club Sparta Praha z.s.

Nezbytné sportovní vybavení pro oddíl stolního tenisu - hrací 

stoly a robopong; Víceúčelová sportovní hala Arena Sparta, 

Kovanecká 2405/27, Praha 9

400 000 320 000 0

Žádost nesplňuje podmínky pro 

poskytnutí dotace (písm. I. 

Programu).

7016 BikeRanch Team z.s.

Pořízení 38 ks závodních jízdních kol; vrch Třešňovka, tratě 

Pražského MTB poháru a Českého poháru a dalších závodů 

Českého svazu cyklistiky, Pod Šancemi 1, Praha 9

2 500 000 2 000 000 0

Žádost nebyla podána s 

požadovanými přílohami 

Opatření. Žádost nesplňuje 

podmínky pro poskytnutí dotace 

(písm. I. Programu). 

7017 BOULDER-X z.s.
Nákup chytů; Lezecká stěna Boulder Bar, U Výstaviště 

230/11, Praha 7
384 802 300 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7019 BOULDER-X z.s.
Pořízení posuvných matrací pro lezeckou stěnu Boulder Bar; 

Lezecká stěna Boulder Bar, U Výstaviště 230/11, Praha 7
145 200 96 800 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7020 Boulder Bambini z.s.
Chyty pro lezeckou stěnu pohybového centra Jungle Praha; 

Jungle Praha, Veselská 699, Praha 9
1 291 827 1 000 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu). Žádost nesplňuje 

podmínky pro poskytnutí dotace 

(písm. I. Programu).

Celkem

Projekty navržené k vyřazení

Stránka 10 z 16



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh Bodové hodnocení 

7021 Boulder Bambini z.s.

Pořízení fixních jistících prvků pro lezeckou stěnu 

pohybového centra Jungle Praha; Jungle Praha, Veselská 

699, Praha 9

320 000 250 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu). Žádost nesplňuje 

podmínky pro poskytnutí dotace 

(písm. I. Programu).

7022 Boulder Bambini z.s.

Pořízení samojistících zařízení True Blue pro lezeckou stěnu 

pohybového centra Jungle Praha; Jungle Praha, Veselská 

699, Praha 9

778 900 600 000 0

Žádost nesplňuje podmínky pro 

poskytnutí dotace (písm. I. 

Programu).

7023 Centrum Třešňovka z.s.
Chladící zařízení pro curlingovou halu; Centrum Třešňovka, 

Žabovřeská 706/9, Praha-Zbraslav
2 000 000 1 600 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7024 Corridoor z.s.

Sada pěnových modulů Educ Gym pro svěřence Corridooru; 

Educ Gym bychom používali ve všech tělocvičnách v 

pronájmu v Praze, s tím, že bychom ho převáželi, Nad 

Vodovodem 460/81, Praha 10

75 000 50 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7027
Česká golfová asociace hendikepovaných 

z.s.

Nákup speciálních golfových vertikalizačních vozíků; 

Tréninkové centrum hendikepovaných golfistů Hodkovičky, 

Vltavanů 546, Praha 4

840 000 672 000 0

Žádost nesplňuje podmínky pro 

poskytnutí dotace (písm. I. 

Programu).

7028 Česká rugbyová unie, z.s.
Pořízení střídaček pro utkání a tréninky; Stadion Markéta, U 

Vojtěšky 11/0, Praha 6
363 000 290 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu). 

Žádost nebyla podána s 

požadovanými přílohami 

Opatření. 

7029 Česká rugbyová unie, z.s.
Pořízení tréninkového vybavení "beran"; Stadion Markéta, U 

Vojtěšky 11/0, Praha 6
325 000 260 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu). 

Žádost nebyla podána s 

požadovanými přílohami. Žádost 

nesplňuje podmínky pro 

poskytnutí dotace (písm. I. 

Programu).

7033 Českomoravský kriketový svaz, z. s.
Nový tréninkový povrch; Tenisové centrum Olšanská, 

Chelčického 1614/13, Praha 3
230 000 184 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7040 Český veslařský klub Praha z.s.
Pořízení veslařské závodní lodě - Kombi čtyřka; Veslařská 

loděnice ČVK Praha, Veslařský ostrov 59, Praha 4
450 000 360 000 0

Žádost nebyla podána s 

formálními náležitostmi (žádost 

nebyla podepsána oprávněným 

zástupcem / oprávněnými 

zástupci).

7041 Český veslařský klub Praha z.s.
Pořízení veslařské závodní lodě - osmiveslice; Veslařská 

loděnice ČVK Praha, Veslařský ostrov 59, Praha 4
1 200 000 960 000 0

Žádost nebyla podána s 

formálními náležitostmi (žádost 

nebyla podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými 

zástupci).

Stránka 11 z 16



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh Bodové hodnocení 

7042 Český veslařský klub Praha z.s.
Pořízení veslařské závodní lodi - Kombi dvojskif; Veslařská 

loděnice ČVK Praha, Veslařský ostrov 59, Praha 4
380 000 304 000 0

Žádost nebyla podána s 

formálními náležitostmi (žádost 

nebyla podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými 

zástupci).

7044
Dámský házenkářský klub DHC Slavia 

Praha, z.s.

Ochranné sítě na venkovní házenkářské hřiště; DHC Slavia 

Praha - venkovní hřiště, Vladivostocká 1460/10, Praha 10
100 000 80 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7045
Dámský házenkářský klub DHC Slavia 

Praha, z.s.

Stroj na čištění míčů na házenou; DHC Slavia Praha - 

venkovní hřiště, Vladivostocká 1460/10, Praha 10
80 653 64 522 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7050 EWSC Praha, z. s. Klubový sportovní elektrický vozík 298 000 238 000 0
Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

7052 FC TEMPO PRAHA, z.s.
Tréninkové sportovní soupravy; Sportovní areál FC Tempo 

Praha, Ve Lhotce 1045/3, Praha 4
150 000 120 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7058 FK Slavoj Vyšehrad s.r.o.
Traktor s příslušenstvím pro FK Slavoj Vyšehrad; Sportovní 

areál FK Slavoj Vyšehrad, Mikuláše z Husi 1709/1, Praha 4
905 564 724 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

7068
GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha 

z.s.

Sportem ke zdraví -  nákup sportovních gymnastických 

potřeb; GYMPRA - GYMNASTICKÁ AKADEMIE PRAHA - 

Hostivař, V Chotejně 1297/11, Praha 10

807 836 605 877 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7069 Halové sporty Slavia Praha s.r.o.
Pořízení stroje na čištění palubovky; Sportovní hala SK 

Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10
70 000 55 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

7070 Halové sporty Slavia Praha s.r.o.
Pořízení světelného ukazatele do sportovní haly; Sportovní 

hala SK Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 10
400 000 300 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

7079 Jezdecký klub POČIN V RÁJI - spolek
Mechanizace v jezdeckém klubu Počin; Jezdecký klub 

Počin, V Ráji 1, Praha-Dolní Počernice
600 281 480 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

7081 Kolo pro život, z.s.
Strojové vybavení 2020 - Kolo pro život; , Na Florenci 

1332/23, Praha 1
2 692 740 2 000 000 0

Žádost nesplňuje podmínky pro 

poskytnutí dotace (písm. I. 

Programu).

7082 Ladislav Kutil
Běhací pás do fitness Kutil gymu; Kutil gym, Táboritská 

16/24, Praha 9
320 577 200 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

7083 Ladislav Kutil
Sportovní výbava fitness Kutil gym pro širokou veřejnost; 

Kutil gym, Táboritská 16/24, Praha 3
91 000 70 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7084 Ladislav Kutil
Nástěnné žíněnky do fitness; Kutil gym, Táboritská 16/24, 

Praha 3
84 000 60 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

Stránka 12 z 16



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh Bodové hodnocení 

7085 Lukostřelecký klub CERE, z.s.
Požízení lukostřeleckého vybavení; Lukostřelecký areál LK 

CERE, Skalská 1058/5, Praha 4
371 000 296 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7086 Martin Zavoral Team Fighter´s z.s.
Pořízení vybavení pro kickbox a MMA; Studio Fighters, 

Vaníčkova 100/6, Praha 6
62 500 50 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7087 Martin Zavoral Team Fighter´s z.s.
Pořízení žíněnek tatami; Studio Fighters, Vaníčkova 100/6, 

Praha 6
180 000 120 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7090 PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s.
Modernizace Driving Range - drivingové míče; Prague City 

Golf Club, K Radotínu 15, Praha-Zbraslav
210 000 150 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7091 PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s.
Modernizace Driving Range - golfové podložky; Prague City 

Golf Club, K Radotínu 15, Praha-Zbraslav
250 000 200 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7092 PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s.
Modernizace Driving Range - osvětlení; Prague City Golf 

Club, K Radotínu 15, Praha-Zbraslav
230 000 180 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7093 Prague Robots, z.s. Pořízení speciálních vozíků na ragby vozíčkářů; ,  , Praha 3 500 000 400 000 0

Žádost nebyla podána s 

požadovanými přílohami 

Opatření.

7094 PRAŽSKÝ ROHOVNÍK z.s.
Vybavení oddílové tělocvičny; Pražský rohovník, Opatovská 

1754/14, Praha 11
200 000 150 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7095 Pražský veslařský svaz
Motorový člun; Pražský veslařský svaz, Veslařský ostrov 59, 

Praha 4
200 000 150 000 0

Žádost nebyla podána 

požadovaným způsobem (v 

tištěné i elektronické verzi). 

7096 Pražský veslařský svaz
Přívěsný lodní motor; Pražský veslařský svaz, Veslařský 

ostrov 59, Praha 4
115 000 90 000 0

Žádost nebyla podána 

požadovaným způsobem (v 

tištěné i elektronické verzi).

7097 Pražský veslařský svaz
Technické plavidlo pro stavbu a údržbu pražské veslařské 

dráhy; Pražský veslařský svaz, Veslařský ostrov 59, Praha 4
250 000 190 000 0

Žádost nebyla podána 

požadovaným způsobem (v 

tištěné i elektronické verzi).

7099 Ragbyová akademie Olymp Praha, z. s.
Pořízení stanu a umělého koberce pro zimní přípravu; 

Stadion Markéta Praha 6, U Vojtěšky 11, Praha 6
250 000 180 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7100 Ricochetový a sportovní klub, spol. s r.o.

Pořízení univerzálního posilovacího zařízení pro silové - 

tahové cviky; Fitness Svět pod Palmovkou, nám. Dr. 

Václava Holého 1054/13, Praha 8

611 776 485 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu). 

Žádost nebyla podána s 

požadovanými přílohami. Žádost 

nesplňuje podmínky pro 

poskytnutí dotace (písm. I. 

Programu).

Stránka 13 z 16



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh Bodové hodnocení 

7116
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Praha - Ďáblice

Sada vybavení pro soutěže TFA, dýchací přístroj a speciální 

oblečení pro děti a dorost; Hasiči Praha-Ďáblice, U Parkánu 

765/6, Praha-Ďáblice

63 038 50 430 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu). Žádost nebyla podána 

s požadovanými přílohami.

7117
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Praha - Ďáblice

Set na soutěž 60m překážek pro mladší a starsí děti; Hasiči 

Praha-Ďáblice, U Parkánu 765/6, Praha-Ďáblice
68 990 55 192 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu). Žádost nebyla podána 

s požadovanými přílohami.

7118 SK Čechie Uhříněves, z.s.

Dovybavení posilovny v areálu STC Uhříněves; Sportovní a 

tréninkové centrum SK Čechie Uhříněves, Vachkova 

787/37, Praha 22

200 130 160 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7130 SK Slovan Kunratice z.s.
Pořízení vřetenové sekačky; Sportovní areál Kunratice, 

Volarská 1701/9, Praha-Kunratice
250 000 200 000 0

Žádost nebyla podána s 

formálními náležitostmi (žádost 

nebyla podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými 

zástupci).

7138 Spolek MZ Dance Team
Výbava pro hudební produkci; MZ Dance Team, Kladenská 

699/107, Praha 6
62 990 50 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu). 

7139 Spolek MZ Dance Team
Vybavení sálu MZ Dance Team LED osvětlením pro taneční 

atmosféru; MZ Dance Team, Kladenská 699/107, Praha 6
70 500 56 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7144 Sportovní klub ČECHIE SMÍCHOV, z. s.

Nové stacionární fotbalové branky a branky přenosné; 

Fotbalový areál Čechie Smíchov, Podbělohorská 55, Praha 

5

69 624 55 000 0

Žádost nesplňuje podmínky pro 

poskytnutí dotace (písm. I. 

Programu).

7149 Sportovní klub Libuš 838, z.s.
Sada tréninkových přenosných branek; Stadion SK Libuš, 

Meteorologická 533, Praha-Libuš
70 000 55 000 0

Žádost nesplňuje podmínky pro 

poskytnutí dotace (písm. I. 

Programu). 

7155 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek

Pořízení malotraktoru na údržbu hracích fotbalových ploch a 

přístupových cest SK Motorlet Praha, spolek; Fotbalový 

areál SK Motorlet Praha, spolek, Butovická 592/35, Praha 5

860 000 687 000 0
Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

7156
SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA PRAHA, 

spolek

Čistící stroje plavecký bazén SK Slavia Praha; SK Slavia 

Praha - plavecký bazén, Vladivostocká 1460/10, Praha 10
142 060 113 648 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7157
SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA PRAHA, 

spolek

Odstředivka plavek - plavecký stadion SK Slavia Praha; SK 

Slavia Praha - plavecký bazén, Vladivostocká 1460/10, 

Praha 10

190 000 152 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7158
SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA PRAHA, 

spolek

Plavecké dráhy - plavecký stadion SK Slavia Praha; SK 

Slavia Praha - plavecký bazén, Vladivostocká 1460/10, 

Praha 10

260 000 208 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

Stránka 14 z 16



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh Bodové hodnocení 

7165 Sportovní klub Žižkov Praha z.s.
Pitterova - podavač míčů; SK Žižkov Praha, Pitterova 

2878/5, Praha 3
80 000 60 000 0

Žádost nebyla podána s 

formálními náležitostmi (žádost 

nebyla podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými 

zástupci).

7166 Sportovní klub Žižkov Praha z.s.
Primaska - vyplétací stroj; Tenisový klub Primaska, 

Saratovská /2, Praha 10
70 000 50 000 0

Žádost nebyla podána s 

formálními náležitostmi (žádost 

nebyla podepsána oprávněným 

zástupcem / oprávněnými 

zástupci).

7167 Sportovní klub Žižkov Praha z.s.
Stroj pro leštění a čištění kuželkářských drah; SK Žižkov 

Praha, Pitterova 2878/5, Praha 3
190 000 140 000 0

Žádost nebyla podána s 

formálními náležitostmi (žádost 

nebyla podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými 

zástupci).

7170 Taneční skupina D.A.R., z.s.
AirTrack - vybavení na gymnastiku; SK Hala Lužiny, 

Bellušova 1877/68, Praha 13
80 000 60 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem. Žádost nebyla podána 

s požadovanými přílohami.

7173 TD Sport Group , z.s.
Nákup sportovních potřeb pro boxernu; Adamek Fighting 

Academy, Cukrovarská 987, Praha-Čakovice
150 000 120 000 0

Žádost nesplňuje podmínky pro 

poskytnutí dotace (písm. I. 

Programu). Žádost nenaplňuje 

Účel stanovený v Opatření (písm. 

A. Programu).

7174 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov

Revitalizace prostor pro fitness tréninky v Sokole I. Smíchov - 

sportovní potřeby; Sokol I. Smíchov, Plzeňská 168/27, Praha 

5

75 647 60 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7181 Tělocvičná jednota Sokol Radotín

Nákup mobilních badmintonových koberců (hřišť) pro 

tréninky mládeže; Sokolovna a hřiště TJ Sokol Radotín, 

Vykoukových 622/2, Praha 16

1 120 000 896 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7184 Tělocvičná jednota Sokol Vinoř

Granulát pro fotbalové hřiště s umělým povrchem; Menší 

fobalové hřiště s umělým povrchem, Dubanská , Praha-

Vinoř

104 400 83 520 0

Žádost nebyla podána s 

formálními náležitostmi (žádost 

nebyla podepsána oprávněným 

zástupcem / oprávněnými 

zástupci). Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7185 Tělocvičná jednota Sokol Vinoř
Sekací stroj pro travnaté fotbalové hřiště; Větší fotbalové 

hřiště s travnatým povrchem, Dubanská , Praha-Vinoř
149 000 119 000 0

Žádost nebyla podána s 

formálními náležitostmi (žádost 

nebyla podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými 

zástupci). 

Stránka 15 z 16



Č. proj. Žadatel Anotace
Celkové 

náklady

Požadovaná 

částka
Návrh Bodové hodnocení 

7186 Tělocvičná jednota Sokol Vinoř
Sportovní vybavení sokolovny; Sokolovna TJ Praha Vinoř, 

Klenovská 35, Praha-Vinoř
65 500 52 400 0

Žádost nebyla podána s 

formálními náležitostmi (žádost 

nebyla podepsána oprávněným 

zástupcem / oprávněnými 

zástupci). Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7187 Tělocvičná jednota Sokol Zbraslav
Audio řešení víceúčelového sálu; Sokolovna Zbraslav, U 

Lékárny 597, Praha 5
667 214 533 771 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7209 Tělovýchovná jednota Tatran Praha, z.s.
přívěsný lodní motor pro Formula Future; Vodní cesta 

Vltava, Podolský přístav 5, Praha 4
78 500 62 800 0

Žádost nebyla podána včas (ve 

lhůtě pro podání Žádosti).

7214
Tělovýchovná jednota TEMPO PRAHA 

z.s.

Vybavení sportovním materiálem pro družstva mládeže; 

Sportovní areál TJ Tempo Praha, Zelenkova 530/3, Praha 

12

119 020 95 216 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7221 Tenisový klub Vysoké školy Praha z.s.
Tenisové lajny na 7 antukových kurtů; Vista resort and club, 

Nad Hliníkem 1202/2, Praha 5
68 600 54 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7231 Trenéři ve škole, z.s.

Vybavení pro trenéry ve škole 2020 - 3× tatami pro výuku 

juda; ZŠ Bílá, ZŠ Antonína Čermáka, ZŠ J. A. Komenského, 

ZŠ TGM Ruzyně, ZŠ Norbertov, U Dělnického cvičiště 

1100/1, Praha 6

120 000 90 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu). 

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7232 TRV s.r.o.

Obnova a pořízení nových cvičebních strojů - nákup 

běžeckých pásů; SPARTANGYM XFITNESS, Bránická48/8, 

Praha 4 140 00, Bránická 48/8, Praha 4

1 300 070 1 000 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. 

Programu).Žádost nesplňuje 

podmínky pro poskytnutí dotace 

(písm. I. Programu).

7233 Univerzitní sportovní klub Praha, spolek

Nákup dvou závodních kajaků pro rychlostní kanoistiku; 

Loděnice USK Praha - Malá Chuchle, Strakonická 48, Praha 

5

140 000 112 000 0

Žádost nesplňuje podmínky pro 

poskytnutí dotace (písm. I. 

Programu).

7234 Univerzitní sportovní klub Praha, spolek
Nákup dvou závodních lodí pro vodní slalom; Kanoistiký 

areál Praha 7, Vodácká , Praha 7
82 000 65 600 0

Žádost nesplňuje podmínky pro 

poskytnutí dotace (písm. I. 

Programu). 

7235 Veslařský klub BLESK, z.s.
čtyřveslice pro žactvo a dorost; Veslařská loděnice VK 

Blesk, Veslařský ostrov 62, Praha 4
821 700 657 360 0

Žádost nesplňuje podmínky pro 

poskytnutí dotace (písm. I. 

Programu).

7237 Veslařský klub Smíchov
Pořízení veslařské lodě - osma pro žáky a dorostence; 

Veslařský klub Smíchov, Strakonická 1135/2a, Praha 5
350 000 250 000 0

Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. 

Programu).

7241
Vodní záchranná služba ČČK Praha 15, 

pobočný spolek

Pořízení plavidla na nácvik záchrany tonoucích a zajištění 

aktivit vodního záchranného sportu; Prezidium VZS ČČK, 

Lahovská 25, Praha 5

600 000 480 000 0
Žádost byla podána nezpůsobilým 

žadatelem (písm. E. Programu).

31 990 839 24 868 136 0Celkem

Stránka 16 z 16


